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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS 

 

 Vuosi 2011 oli Suomen Painiliiton 105. toimintavuosi.  

 

 Liiton painopistealueita olivat huippu-urheilu, nuorisotoiminta, koulutustoiminta, järjes-

tötoiminnan kehittäminen sekä aikuisliikunta. 

 

 Hallituksen alaisena toimi seitsemän valiokuntaa: 

 

 työvaliokunta 

 markkinointi- ja talousvaliokunta  

 lääkintä- ja antidopingvaliokunta   

 valmennus- ja koulutusvaliokunta  

 sääntö- ja kilpailuvaliokunta   

 alue- ja nuorisovaliokunta   

 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunta 

 

 Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu jäljempänä.  

 

Suomen Painiliiton yhdessä Suomen Olympiakomitean, Kilpa- ja huippu-urheilun kehit-

tämiskeskuksen sekä Kuortaneen Urheiluopiston valmennuskeskuksen kanssa toteutetut 

painin huippu-urheilun kehityshankkeet etenivät osittain konkreettiselle tasolle. Huipulle 

pyrkivän ”Painijan urapolku” -juliste toimitettiin Molski-lehden välityksellä painijoiden ja 

valmentajien tietoisuuteen. Urapolun ”jalkauttamistyö” vaatii vielä aktiivista koulutustyö-

tä ja seurakäyntejä liiton valmennusjohdon koordinoimana. 

 

Menestys vuoden 2011 arvokilpailuissa oli kokonaisuutena hyvä. Liittojohtoisessa val-

mennuksessa päävalmentajan apuna toimivat tiiviisti nuorten olympiavalmentajat.  

 

Istanbulin MM-kilpailuissa Rami Hietaniemen pronssi katkaisi viiden vuoden mitalitto-

man kauden seniorien MM-kilpailuissa. Samalla Hietaniemi varmisti ensimmäisen paikan 

Lontoon 2012 olympialaisiin. Muiden senioripainijoiden kohdalta jää parannettavaa pai-

nivuodelle 2012 osaksi runsaiden loukkaantumisten vuoksi. 

 

Urheilugaalassa vuoden 2011 nuoreksi urheilijaksi valittu Petra Olli voitti junioreiden Eu-

roopan mestaruuden lisäksi tyttöjen EM-hopeaa ja MM-pronssia. Painimme nuorten mi-

talitilastoa täydensivät Elias Kuosmanen poikien maailmanmestaruudella ja Janika Vakki-

la tyttöjen EM-pronssilla. Kesän arvokilpailuissa mitaliotteluihin selvisivät myös Ville 

Heino junioreiden MM-5., Akseli Tarino poikien EM-5. ja MM-5., Mazyar Shirmohamma-

di junioreiden EM-5. sekä Veli-Karri Suominen junioreiden EM-5. Viime vuoden tulokset 

osoittavat, että meillä on hyvän seuravalmennustyön ja liittojohtoisen leirityksen yhteis-

työn tuloksena kasvamassa uusia potentiaalisia menestyjiä seniorienkin kilpailuihin 

myös Lontoon jälkeisille olympiadeille. 

 

Suomelle myönnetty maailmanlaajuinen olympiakarsintaturnaus Lontoon kisoihin järjes-

tetään 2. - 7.5.2012 Vantaalla. Painiliitto teki vuoden 2011 alussa kilpailujen toteuttami-

sesta järjestämissopimuksen Ylä-Tikkurilan Kipinän kanssa. Suomen painihistorian suu-

rimman kilpailutapahtuman valmistelutyötä on tehty erittäin aktiivisesti kilpailujen jär-

jestelytoimikunnan johdolla koko toimintavuosi. Opetus- ja kulttuuriministeriön tuella 

saimme palkattua kilpailuihin pääsihteerin huhtikuun alusta. Kilpailujen laadukkaalle jär-

jestämiselle on erinomaiset edellytykset. Onnistuneet kilpailujärjestelyt vahvistavat 

Suomen mainetta luotettavana painin arvokilpailujen järjestäjämaana sekä mahdollista-

vat uusien arvokilpailujen myöntämisen Suomeen.  
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Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseksi ideoitu kreikkalais-roomalaisen painin 

Suomi Cup toteutettiin kolmannen kerran. Ensimmäisen tason kilpailuina olivat miesten 

SM-kilpailut sekä Suomessa järjestettävät FILA:n turnaukset. Toisen tason kansallisia kil-

pailuja Suomi Cupissa järjestettiin kahdeksan. Suomen Painiveteraanikerhon tuki Suomi 

Cupin palkinnoiksi jaetuista valmennusstipendeistä oli merkittävä. 

 

Liiton talous on vakaalla pohjalla. Toimintavuoden tulokseksi muodostui 8 673,40 euron 

alijäämä, joka on liiton vuodelle 2011 hyväksyttyä alijäämää 39 626,60 euroa pienempi. 

 

Kiitän kaikkia niitä henkilöitä ja tahoja, jotka ovat osallistuneet toimintaamme ja vieneet 

lajiamme eteenpäin. 
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LIITON KOKOUKSET 

 

 Liiton varsinainen kevätkokous 

 

 Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 16.4.2011 Vaasassa. Kokouksen puheenjohtaja-

na toimi Jari Erkkola. Kokoukseen osallistui 20 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä 

oli yhteensä 50. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 

Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 19.11.2011 Vantaalla. Kokouksen puheenjohtaja-

na toimi Jorma Kari. Kokoukseen osallistui 53 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä 

oli yhteensä 138.  

 

Liiton puheenjohtajaksi seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi valittiin yksimielisesti Jukka 

Rauhala. 

 

Hallitukseen valittiin 1.1.2012 alkaen kolmevuotiskaudeksi: 

 

 Pekka Moliis  73 ääntä  

 Ilmo Pilli  68 ääntä  

 Marko Asell  61 ääntä  

 

Lisäksi ääniä saivat: 

Marko Korpela  42 ääntä  

Petri Toivola  38 ääntä 

Jarno Varteva  19 ääntä 

 

 Tilintarkastajiksi valittiin: 

 

 Tatu Huhtala KHT 

 Heikki Ilkka KHT 

 Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  

 

HALLITUS 

 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2011 kuuluivat seuraavat henkilöt: 

 

 Pj. Jukka Rauhala  Espoo  

 Vpj. Mauno Mäki-Töyli Ylistaro  

 Vpj. Ilpo Seppälä  Helsinki 

  Ilkka Hakala  Lempäälä 

  Mikael Lindgren Oulu  

  Tero Luostarinen Järvenpää  

  Kerttu-Liisa Paakkari Kouvola 

  Ilmo Pilli  Kouvola  

  Pasi Sarkkinen  Jyväskylä 

  Tapio Savola  Lappajärvi 

   

Hallitus kokoontui 7 kertaa. Hallituksen kokouksissa toimi sihteerinä toiminnanjohtaja 

Pertti Vehviläinen.   
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HALLINTO 

 

 HENKILÖSTÖ 

 

Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä valmentajat toimintavuonna 2011 olivat seu-

raavat: 

 

 Pertti Vehviläinen, toiminnanjohtaja  

 Merja Lintala, toimistopäällikkö  

 Janne Koivula, koulutussihteeri 

 Antti Pekkala, projektityöntekijä 1.1. – 31.3.2011, olympiakarsintaturnauksen pääsih-

teeri 1.4.2011 - 

 Juha Virtanen, päävalmentaja (Kuortane) 

 Juha Lappalainen, nuorten olympiavalmentaja (Pajulahti) 

 Ahto Raska, nuorten olympiavalmentaja (Helsinki) 

 Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja (Ilmajoki)  

 Ari Härkänen, nuorten olympiavalmentaja (Pääkaupunkiseutu) 1.10.2011 - 

 

LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 

 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2011 ovat kirjoittaneet liiton puheenjohtaja Jukka Rau-

hala, toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja varapuheenjohtajat Mauno Mäki-Töyli ja Il-

po Seppälä kaksi yhdessä tai joku heistä yhdessä jonkun muun henkilön kanssa, jolle liit-

to on antanut nimenkirjoittamisoikeuden. 

 

 

VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 

 

TYÖVALIOKUNTA 

 

 Pj. Jukka Rauhala 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Ilpo Seppälä 

  Pasi Sarkkinen 

 Sihteeri Pertti Vehviläinen 

 

Valiokunta kokoontui kerran. Pääsääntöisesti valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pu-

helin- ja sähköpostineuvotteluin. Lisäksi valiokunta priorisoi ja ohjasi vuonna 2010 pai-

nin huippu-urheilun kehittämistyöryhmän valmistamia hankkeita. 

 

 

MARKKINOINTI – JA TALOUSVALIOKUNTA 

 

 Pj. Kerttu-Liisa Paakkari 

  Ilkka Hakala 

  Jukka Rauhala 

  Mauno Mäki-Töyli 

  Yrjö Tuokko 

 Sihteeri Pertti Vehviläinen 

   

Valiokunta käsitteli talous- ja markkinointiasioita puhelin- ja sähköpostineuvotteluissa 

sekä valiokunnan puheenjohtajan, toiminnanjohtajan ja liiton puheenjohtajan välisissä 

palavereissa. Valiokunnan tehtäviin kuului suunnitella sekä valmistaa liittoa ja seuroja 
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tukevaa lajimarkkinointimateriaalia sekä etsiä uusia yhteistyökumppaneita ja -muotoja 

lajin tukemiseksi ja kehittämiseksi.  

 

Liiton suurimmat yhteistyökumppanit olivat Woikoski, Veikkaus ja Varma.  

 

Varainhankinnassa merkittävä osuus oli myös ”Painijat kohti Lontoota” -projektin kautta 

myydyt lasipatsaat sekä tiedotuslehti Molskin ilmoitusmyynnistä saadut tulot. 

 

 

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA 

 

Pj. Tapio Savola 

Pekka Rauhala 

Mika Lehto 

Anatoli Kusrati 

 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia 

kentältä tulevia asioita, kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidoping-

asioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana on puhelin- ja sähköpostityöskentely. 

Toimintavuonna ei järjestetty erillistä kokousta. Dopingvalvontaan ja -testaukseen liitty-

viä muutoksia on tiedotettu edustusurheilijoille ja liiton valmennustehtävissä oleville 

myös ADT:n asiantuntijoiden toimesta maajoukkueleireillä. 

 

Tohtori Mika Lehto osallistui Istanbulissa järjestettyyn FILA:n lääkärien seminaariin sekä 

vastasi painimaajoukkueiden lääkintähuollosta ja toimi joukkueen lääkärinä arvokilpai-

luissa sekä kilpailuihin valmistavilla leireillä.  

  

Valiokunnan kunniajäseniä ovat tohtorit Kauko Huikuri ja Kimmo Manninen.  

 

ANTIDOPINGOHJELMA 

 

 Arvoperusta 

 

Suomen Painiliitto ja sen jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Suomen 

Antidopingtoimikunnan (ADT) dopingsäännöstöön ja sitä kautta Maailman Antidoping-

toimiston (WADA) dopingsäännöstöön ja Kansainvälisen Painiliiton (FILA) dopingsään-

nöstöön sekä Euroopan Neuvoston dopingin vastaisen yleissopimuksen, pohjoismaisen 

antidopingsopimuksen sekä Suomen allekirjoittamien muiden kansainvälisten antido-

pingsopimusten sääntöihin. 

 

Suomen Painiliiton antidopingohjelma noudattaa Suomen Liikunnan ja Urheilun suosi-

tusten mukaisia eettisesti kestävän huippu-urheilun arvoja. Liiton toiminta perustuu ur-

heilun puhtauteen kielletyistä aineista sekä reiluun vastustajia kunnioittavaan kamppai-

luhenkeen. 

 

Tehtävä 

 

Liiton hallitus on muodostanut lääkintä- ja antidopingvaliokunnan. Valiokunta edustaa 

antidopingasioissa liiton korkeinta asiantuntemusta. 

  

Valiokunnalla on neuvoa antava asema liiton organisaatiossa. Valiokunta toimii kansain-

välisen liiton ohjeiden mukaisesti ja noudattaa FILA:n, WADA:n ja ADT:n antidopingsää-

döksiä.  
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Valiokunta tarjoaa jatkuvan päivystyspalvelun antidopingiin liittyvissä asioissa. Valiokun-

nasta osallistutaan ADT:n järjestämiin lajiliittotilaisuuksiin. 

 

Antidopingohjelman tavoitteet ja ennaltaehkäisy 

 

Painiliiton antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäistä dopingongelmien syntyä 

ja pitää suomalainen paini puhtaana dopingista sekä edistää suomalaisten painijoiden 

terveyttä. 

 

Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti.  

Vastuuhenkilönä toimi liiton koulutussihteeri. 

 

 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA  

  

 Pj. Pasi Sarkkinen 

Ilpo Seppälä 

  Mikael Lindgren 

  Juha Virtanen 

Juha Lappalainen 

Marko Yli-Hannuksela 

 Hannu Rantala 

  Semi Nuorala 

  Pasi Huhtala 

Janne Koivula 

  

Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  

 

- Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttami-

nen ja kehittäminen 

- Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 

- Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehit-

täminen   

- Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeista-

minen 

- Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valin-

taesitykset arvokilpailujen joukkueista (VJR)   

- Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema val-

mennus- ja kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR) 

 

Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR), johon 

kuuluivat pj. Pasi Sarkkinen (vpj. Ilpo Seppälä) sekä ammattivalmentajat (Virtanen, Lap-

palainen, Yli-Hannuksela ja Raska). Loppuvuodesta (10/11) toimintaan liitettiin mukaan 

Ari Härkänen, joka aloitti lokakuun alussa Pääkaupunkiseudun kr. painin nuorten olym-

piavalmentajana. Johtoryhmä kokoontui lähinnä kilpailutapahtumien yhteydessä yh-

teensä neljä kertaa, mutta piti lähes viikoittain yhteyttä sähköpostien välityksellä. 

 

Valiokunta kokonaisuudessaan kokoontui vuoden 2011 aikana kaksi kertaa (Helsinki 

10.5. ja 23.9.). Kevään kokouksessa analysoitiin EM-kisat ja käytiin läpi kaikkien maa-

joukkueiden valmistautuminen kesän ja syksyn arvokisoihin. Syksyn kokouksessa analy-

soitiin kesän ja syksyn arvokisat sekä keskityttiin erityisen vaativan vuoden 2012 suun-

nitteluun. Tällä kertaa valmennustuen ja urheilija-apurahojen valmistelut tehtiin sähkö-
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postityönä. Lisäksi koulutussihteeri esitteli valmentajakoulutuksen toteutumista ja tule-

vien koulutusten näkymiä.  

 

Liittojohtoinen valmennus ja valmentajakoulutus 

 

Juha Virtanen toimi vuonna 2011 Painiliiton päävalmentajana.  Hänen keskeisinä apu-

valmentajinaan toimivat nuorten olympiavalmentajat Juha Lappalainen ja Marko Yli-

Hannuksela. Viimeksi mainituista Lappalainen vastasi kr.room. painin junioreiden liitto-

valmennuksesta ja Yli-Hannuksela kr.room. painin kadettien valmennuksesta. Yhdessä 

he vastasivat kr.room. painin osalta nuorille lahjakkuuksille tarkoitetun Himberg-teamin 

toiminnasta. Syksyn MM-kisoihin valmistautuminen (ensimmäiset olympiapaikat jaossa) 

vaikutti Lappalaisen ja Yli-Hannukselan työnkuvaan siten, että he olivat tiiviimmin mu-

kana miesten maajoukkueen valmennuksessa ja nuorten leiritystoiminnassa käytännön 

valmennuksen hoitivat apuvalmentajat. Himberg-teamin apuvalmentajina toimivat Pasi 

Huhtala, Mika Hartikainen ja Ari Härkänen. 

 

Vapaapainin ja naisten vastuuvalmentajana kaikissa ikäluokissa toimi Ahto Raska. Lisäksi 

Raska vastasi vapaapainin Helsingin harjoituskeskuksen päivittäisvalmennuksesta. Hä-

nen apunaan eri ryhmien valmennus- ja kilpailutoiminnassa toimivat Marko Sillanpää, 

Seppo Pykäläinen ja Pasi Kohtala. 

 

Valmentajien koulutuksen organisoimisesta ja toteutuksesta (ks. liittojohtoiset koulutuk-

set) vastasi pääosin liiton koulutussihteeri Janne Koivula.  

 

Painin kotimainen maajoukkueleiritys ja valmentajakoulutus järjestetään lähes poikkeuk-

setta urheiluopistoissa, joten yhteistoiminta Kuortaneen ja Pajulahden valmennuskes-

kusten kanssa jatkui toimintavuonna entiseen tapaan. Leirityksen ohella myös useat 

edustusurheilijat opiskelevat tai asuvat valmennuskeskusten vaikutuspiirissä. Kuorta-

neella päivittäisvalmennuksesta vastasi päävalmentaja Juha Virtanen ja Pajulahdessa 

nuorten olympiavalmentaja Juha Lappalainen. Marko Yli-Hannuksela vastasi Ilmajoen 

harjoituskeskuksen päivittäisvalmennuksesta. 

 

Paini jatkoi olympiadille 2009–2012 Suomen Olympiakomitean valitsemana järjestelmä-

lajina. Lajin mahdollisuuksiin saavuttaa menestystä liittojohtoisella valmennustoiminnal-

la luotetaan. Painiliiton valmennusjärjestelmän kehittämiseksi käynnistetyn projektin 

loppuraportti valmistui keväällä ja valiokunnan tuottama ”Huipulle tähtäävän nuoren 

painijan urapolku” -juliste jaettiin Molskin välissä toukokuussa 2011. Urapolun jalkaut-

taminen käytännön toiminnaksi painiseurojen valmennuksessa sen sijaan siirrettiin vuo-

delle 2012. 

 

Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) kanssa jatkettiin yhteistoimintaa 

mm. vastustaja-analyysiohjelmassa, mutta Valeri -ohjelman käyttöönotossa ei päästy 

toivottuihin tuloksiin. 

 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää verotonta urheilija-apurahaa saivat 

 

 iso apuraha: Jarkko Ala-Huikku, Jani Haapamäki ja Valtteri Moisio 

 pieni apuraha: Sarianne Savola, Taisto Lalli, Antti Hakala, Sasu Kaasinen ja Tuomas 

Tarino  
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Olympiakomitean tukiurheilijat: 

 

Järjestelmätuki  

 Ala-Huikku Jarkko Haapamäki Jani  

  Hietaniemi Rami Moisio Valtteri 

  Hakala Antti  Välimäki Henri 

  Välimäki Tero  Lalli Taisto 

Haastajatuki 

  Kallio Timo  Niemistö Jussi-Pekka  

  Ohukainen Niko Suominen Veli-Karri  

  Heino Ville  Rantala Rolle 

  Olli Petra   Savola Sarianne  

  Ylinen Tiina 

 

 
 Miesten edustus / kr. room. paini (päävalmentaja Juha Virtasen raportti) 

 

Kilpailutuloksellisesti vuosi huippuryhmän osalta oli kaksijakoinen, sillä Ramin MM-

pronssimitalista ja olympiapaikasta huolimatta en ollut aivan tyytyväinen koko vuoden 

tulokseen. Kilpailutuloksellisesti alkuvuodesta huippuryhmän osalta on vaikea sanoa mi-

tään, sillä kotimaan kilpailujärjestelmän ja loukkaantumisten takia moni joutui jättämään 

kevään pääkilpailun eli EM-kilpailut väliin. Huippuryhmästä hyviä otteita EM-kilpailussa 

esitti sarjassa 74 kg Henri Välimäki ollen seitsemäs. Hietaniemen Rami paini normaalia 

sarjaansa ylemmässä sarjassa (96 kg). Sijoitus oli 11.  Taisto Lallin sijoitus raskaassa sar-

jassa oli 23. Muut huippuryhmäläiset eivät olleet kilpailuissa edellä mainituista syistä. 

Hyviä otteita EM-kilpailuissa esittivät myös Ville Käki ja Matti Kettunen. Kuitenkin mo-

lempien pitää vielä oppia tiukan paikan tullen ottamaan ne voittoon tarvittavat pisteet, 

jotta mitalisijat olisivat saavutettavissa.  

  

Muutaman avainpainijan loukkaantuminen aivan kovan jakson loppumetreillä ennen 

MM-kilpailuja oli huono juttu kokonaisuuden kannalta. Molemmat loukkaantumiset ta-

pahtuivat kovalla ”jenkkileirillä”. Haapamäen Janin jalka kyllä saatiin kuntoon MM-

kilpailuihin, mutta viimeinen kuukausi ei ollut sellaista valmistautumista kuin se normaa-

listi aiemmin on ollut. Huonommin vielä kävi Moision Valtterille, jolla viimeisessä kovas-

sa treenissä murtui kylkirusto ja MM-kilpailut menivät siinä sivu suun. 

  

Harjoituksellisesti kaikki treenaaminen tähtäsi syksyn MM-kilpailuihin. Kevään aikana 

kuitenkin kilpailimme ja leireilimme aktiivisesti niin kotimaassa kuin ulkomailla. Erityisen 

antoisia olivat leirit Pietarissa ja Pariisissa. Molemmissa paikoissa vastustajat olivat juuri 

sellaisia kuin pitääkin. Pietarissa mattopainipuolustus ja sen tekemiseen panostettiin to-

della kovaa. Ranskassa oli pystytaktiikan ja tekniikan erikoistumisjakso. Nämä painotuk-

set sen takia, koska tiesimme saavamme näiltä osa-alueilta juuri näistä paikoista par-

haan mahdollisen vastuksen. Kotimaan leirityksessä alkuvuoden osalta pidin mukana 

paljon ns. kakkosmiehiä niin vastuksen kuin tulevien ok-karsintakilpailujen takia. 

 

Kesän aikana kilpailimme ja leireilimme aktiivisesti sekä kotimaassa että ulkomailla. Eri-

tyisen antoisia olivat leirit Sierra Nevadassa Espanjassa ja Colorado Springsissä Yhdys-

valloissa. Molemmissa paikoissa olosuhteet ja harjoitusvastustajat olivat tasokkaat.  Sier-

rassa tarkoituksena oli nostaa peruskunto riittävälle tasolle yhdistetyillä kestä-

vyys/voima- ja tekniikkapainiharjoituksilla. Sierrassa oli meille sopivana harjoitusvastus-

tajana Norjan maajoukkue. Jenkkeihin lähdettiin sitten hakemaan ottelukovuutta. Jen-

keissä olikin monipuolisia ja erilaisia vastustajia eri maista. Molempien leirien yhtenäi-

syytenä oli se, että harjoittelu tehtiin korkeassa ilmanalassa, mistä tuntui olevan selkeää 
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hyötyä ainakin meidän pojille. Sierra oli hieman ylempänä ja Colorado hieman alempa-

na, mikä auttoi meidän painijoita sopeutumaan nopeampaa Coloradon korkeuteen. Ko-

timaan leirityksessä ennen MM-kilpailuja kutsuimme omien harjoitusvastustajien lisäksi 

apuja myös Pietarista. Kotimaan viimeistelyssä pidettiin tehot korkealla hyvillä palautuk-

silla. Harjoitukset olivat lyhyitä. Näillä leireillä lisäksi ajoimme omaa tekniikkaa läpi ja 

harjoitukset pidettiin MM-kilpailujen aikataulujen mukaan. 

 
Maajoukkueen leiritystä oli vuonna 2011 yhteensä 100 leiripäivää. Huiput leireilivät ko-

timaassa pidettyjen tehostamis- ja perusleirityksen lisäksi kansainvälisillä tehostamislei-

reillä (Pietari, USA, Espanja, Eesti) yhdessä muiden maiden huippupainijoiden kanssa yh-

teensä 51 leiripäivää. Leirit liitettiin pääosin turnausmatkoihin ja niillä lisättiin otteluko-

vuutta ja haettiin tuntumaa kv. huipputason vastustajista. Kausikohtaisena painotuksena 

2011 oli edelleen pitää enemmän leirejä kotimaassa ennen EM-kilpailuja. MM-

kilpailuihin valmistauduttiin enemmän ulkomailla. Kuitenkin aina ennen pääkilpailuja pi-

dettiin 2-3 leiriä kotimaisin voimin, missä viimeisteltiin kilpailu- ja ottelutaktiikoita sekä 

tekniikkaa. 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili kotimaassa kokonaisuudessaan kol-

metoista kertaa.   Osa leireistä oli kansainvälisiä yhteisleirejä. Kotimaassa järjestetyillä 

leireillä oli mukana myös omakustannusurheilijoita sekä Pajulahden ja Kuortaneen val-

mennuskeskuksissa opiskelevia painijoita.  Päävalmentajan avustajina leireillä toimivat 

nuorten olympiavalmentajat siten, että toinen oli aina mukana, Juha Lappalainen Paju-

lahdessa ja Marko Yli-Hannuksela Kuortaneella. 

 

Aika Paikka Vrk Valm. Urheilijat 

02.01. - 06.01. Kuortane 4 2 12 

16.01. - 20.01. Pajulahti 4 2 10 (kv. yhteisleiri) 

06.02. - 10.02. Pajulahti 4 2 12 + omakustanne + kv. yhteisleiri 

14.03. - 18.03.  Kuortane 4 2 12 + omakustanne 

11.04. - 14.04. Pajulahti 4 2 12 + omakustanne 

02.05. - 06.05. Kuortane 4 2 12 + omakustanne 

26.06. - 28.06. Kuortane 3 2 12 + omakustanne 

16.08. - 19.08. Pajulahti 3 2 12 (kv. yhteisleiri) 

28.08. - 31.08. Kuortane 3 2 12 

31.10. - 04.11. Pajulahti   4 2 10 

20.11. - 24.11. Pajulahti   4 2 10 + kv. yhteisleiri 

27.11. - 01.12. Kuortane 4 2 10 + kv. yhteisleiri 

18.12. - 22.12. Kuortane 4 2 15 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue leireili ulkomailla viisi kertaa. Ulkomaan leirit 

olivat usean maan yhteisleirejä.  

 

Aika Paikka Pv/vrk Valm. Urheilijat 

01.02. – 05.02. Pariisi 6 2 7 

07.03. – 11.03. Pietari           5 1 8 

15.05. – 20.05 Tallinna 5 2 8 

27.05. – 11.06. Sierra Nevada 14 1 8 

04.07. – 21.07. Colorado Springs 17 1 8 

 

Kreikkalais-roomalaisen painin maajoukkue osallistui yhteensä yhteentoista kansainväli-

sen Painiliiton kalenterikilpailuun., Euroopan- ja maailmanmestaruuskilpailuihin sekä 

Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin. Maaottelu käytiin Viroa sekä Ruotsia ja Tanskaa 

vastaan. 
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Miesten kilpaileminen / kr. room. paini 

 

Aika Paikka Kisa Valm Urheilijat 

16.01. – 17.01.  Kouvola Herman Kare 2 7 

30.01. – 31.01. Pariisi (FRA) Cristo Lutte 1 7 

01.04. – 04.04.  Dortmund (GER) EM-kilpailut 4 7 

06.05.  Ylivieska maaottelu FIN-EST 2 7 

15.05. Tallinna (EST) PM-kilpailut 2 15 

14.06. – 16.06. Azovmash (UKR) Azovmash cup 2 9 

05.08. – 06.08. Radom (POL) Pytlasinski 2 7 

11.09. – 14.09.  Istanbul (TUR) MM-kilpailut 4 7 

15.10. Eslöv (SWE) mo. SWE-DEN-FIN 1 6 

20.11. – 21.11.  Vantaa  Vantaa Painicup 3 7 

27.11.      Ilmajoki  Arvo Haavisto  2 7 

04.12. – 05.12.  Haaparanta (SWE) Haaparanta Cup  1 4 

10.12. – 12.12. Lontoo (GBR) OK-esikilpailut 2 7 

 

Kansainvälisissä FILA:n turnauksissa sarjavoittoihin ylsivät: Rami Hietaniemi (Cristo Lut-

te), Ville Käki (Palusalu) sekä Tero Välimäki ja Taisto Lalli (Arvo Haavisto). Rami Hieta-

niemi ja Jarkko Ala-Huikku olivat molemmat pronssilla Lontoon olympiakilpailujen esi-

kilpailussa. Suomi voitti maaottelut Viroa vastaan pistein 4-3 ja Ruotsia vastaan 5-2. 

Tanskan kanssa päädyttiin tasapisteisiin 3-3. Pohjoismaiden mestariksi Tallinnassa paini-

vat Juha Hiltunen ja Jarkko Ala-Huikku. Suomi oli maiden välisissä pisteissä paras maa. 

 

 JUNIORIT JA KADETIT KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  

(Olympiavalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

 

Vuoden tärkeimmät kilpailut kadeteissa (17 v.) ja junioreissa (20 v.) olivat EM- ja MM-

kilpailut. Kadettien EM-kilpailut järjestettiin Puolan Varsovassa. Parhaiten kilpailuissa 

pärjäsi Akseli Tarino sarjassa 76 kg sijoittumalla hienosti viidenneksi.  

 

Kadettien MM-kilpailut järjestettiin tässä ikäluokassa ensimmäistä kertaa ja paikkana oli 

Unkarin Szombathely. Suomen Elias Kuosmanen paini mahtavasti MM-kultaa sarjassa 85 

kg ja Akseli Tarino jatkoi menestystä olemalla viides sarjassa 76 kg.  

 

Junioreiden kreikkalais-roomalaisen painin EM-kilpailuissa Serbian Zrenjaninissa Veli-

Karri Suominen ja Mazyar Shirmohammadi sijoittuivat komeasti viidensiksi.  

 

Junioreiden MM-kisat Romanian Bukarestissa eivät sujuneet odotetun mukaisesti ja näin 

hieno mitaliputki junioreiden sarjassa ikävä kyllä katkesi, mutta vain hetkellisesti. 

 

Juniorit ottivat osaa myös Itävallassa järjestettyyn Austrian Junior Openiin jossa 

mestaruuteen paini Sebastian Huovinen sarjassa 96 kg. Kovatasoisessa Saksan 

Brandenburg Cupissa tuli myös yksi sarjavoitto, jonka otti Jarno Ålander sarjassa 74 kg.  

 

Osallistuimme kadettien ja junioreiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin täysillä 

joukkueilla. Kilpailut painittiin Tallinnassa Eestissä. Suomi palasi kolmessa sarjassa 

kultakantaan, kadeteista korkeimmalle palkintokorokkeelle nousivat Rami Syrjä 42 kg ja 

Joona Larmila 69 kg sekä junioreista Juuso Huovinen 120 kg. 

 

Juniorien edustusleiritys / kr. room. paini 

 

Junioreiden leiritys tapahtui pääsääntöisesti yhdessä miesten maajoukkueen kanssa 

sekä Himberg-Teamin leireillä. Lisäksi järjestettiin EM-, MM- ja PM-kilpailuihin 

valmistavia leirejä sekä yhteisleirejä kadettiryhmän kanssa. 
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Kadettien edustusleiritys, Himberg-Team/ kr. room. paini 

 

EM-/MM-valmistavat leirit:  

 15. – 18.05. Eesti Tallinna (juniori/kadetit) 

 06. – 10.06. Pajulahti (juniori/kadetit) 

 11. – 15.07.  Ruotsi Göteborg (juniorit/kadetit) 

 25. – 28.07.  Kuortane (kadetit) 

 

Himberg-Team leirit ovat saaneet hyvän suosion ja 2011 niitä pidettiin yhdeksän. Him-

berg-Teamin leireillä kävi keskimäärin 30 painijaa. 2011 järjestettiin myös kaksi haastaja-

leiriä 11–15v. ikäryhmän painijoille.  

 

Himberg-Teamin leirit: 

 07. – 09.01.  Pajulahti 

 04. – 06.02.   Kuortane 

 11. – 13.03.  Pajulahti (+haastajat) 

 01. – 03.04.  Kuortane (+haastajat) 

 06. – 08.05.  Pajulahti 

 09. – 11.09.   Kuortane 

 07. – 09.10.  Pajulahti 

 11. – 13.11.  Kuortane 

 16. – 18.12.   Pajulahti 

 
 MIESTEN JA NAISTEN EDUSTUSLEIRITYS / VAPAAPAINI / SENIORIT JA JUNIORIT 

 (Olympiavalmentaja Ahto Raskan raportti) 

 

 

Aika Paikka Kohderyhmä Sukupuoli Vrk / pv Osanott. 

03.01. - 23.01. Vladikaukas (RUS) S  M 18 2 

17.01. - 21.01. Budapest (HUN) S, J M 5 5 

21.02. - 03.03. Minsk (BLR) S, J M 11 8 

07.03. - 10.03. Klippan (SWE) S N 4 3 

02.05. - 22.05. Colorado Springs (USA) S, J M/N 14 6/2 

06.06. - 10.06. Götzis (AUT) S, J N 5 3 

11.07. - 15.07. Madrid (ESP) S, J M 5 4 

28.04. - 01.05.  Pajulahti               J M 4 5 

22.08. - 03.09. Klippan (SWE) S N 13 2 

14.11. - 17.11. Pajulahti S, J M 4 9 

28.11. - 02.12. Kuortane S, J N 5 8 

05.12. - 16.12. Wladislawowo (POL) S N 12 2 

12.12. - 23.12. Wladislawowo (POL) S M 12 5 

27.12. - 29.12. Ilmajoki S, J N 3 6 

 

Seniorit / vapaapaini 

 

Tärkeimmät leirit olivat Venäjällä, Valko-Venäjällä sekä USA:ssa. Ville Heinolle järjestettiin 

Suomeen harjoitusvastuksia Venäjältä ja Latviasta. Naisten tärkeimmät leirit olivat 

Ruotsissa, USA:ssa ja Puolassa. Leirit olivat yhteisleirejä senioreiden ja junioreiden 

kanssa. 

  

Miesten ja naisten kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

28.01. - 29.01. Vimpeli SM S M/N  
11.02. - 13.02. Istanbul (TUR) Yasar Dogu S M/N 3/4 

11.02. - 13.02. Wolfurt (AUT) Flatz S, J N 1 

04.03. - 06.03. Klippan (SWE) Klippan Lady Open S, J N 5 

04.03. - 06.03. Minsk (BLR) A. Medved S M 8 
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18.03. - 20.03. Riika (LAT) V. Freidenfelds J M/N 3/3 

29.03. - 03.04. Dortmund (GER) EM S M/N 3/2 

08.04. - 10.04. Kaliningrad (RUS) Shumilin J M 2 

06.05. - 06.05. Ylistaro Viro-Suomi maaottelu S M 7 

13.05. - 15.05. Tallinn PM (open) S N 2 

20.06. - 25.06. Zrenjanin (SRB) EM J M/N 4/1 

08.07. - 10.07. Madrid (ESP) Espanjan GP S M 2 

03.06. - 04.07. Kocani (MKD) Macedonian pearl S M 1 

26.07. - 31.07. Bukarest (ROU) MM S M 3 

05.08. - 08.08. Targoviste (ROU) Ion Cornianu S M 2 

12.09. - 18.09. Istanbul (TUR) MM S N 1 

04.11. - 05.11. Teuva SM J M/N  
11.11. - 12.11. Viljandi (EST) Baltic Cup S M 8 

25.11.- 27.11. Helsinki Helsinki Open S M/N  
      

 Seniorit / vapaapaini 

 

Arvokilpailuissa parhaiten menestyi juniorijoukkue. Petra Olli voitti junioreiden Euroopan 

mestaruuden ja Ville Heino saavutti samoissa kisoissa seitsemännen sekä junioreiden 

MM-kilpailuissa viidennen sijan. Myös Jere Kunnas ja Ronny Rännälä esittivät 

arvokilpailuissa hyviä suorituksia. Paras senioripainija oli Jouni Rosenlöf. Hän paini hyvin 

FILA-turnauksessa Turkissa ja sijoittui EM-kilpailuissa yhdeksänneksi sarjassa 66 kg. 

Parhaat naispainijamme olivat loukkaantuneita lähes koko vuoden. 

 

Poikien ja tyttöjen edustusleiritys / vapaapaini / kadetit 

 

Aika             Paikka                Kohderyhmä  Sukupuoli  Vrk/pv  

18.02. - 20.02.  Järvenpää                     K M                3 

07.03. - 10.03.  Klippan SWE                   K N 4 

18.03. – 20.03. Kouvola         K M                3 

28.04. - 01.05.  Pajulahti               K M/N 4 

27.05. - 29.05.  Helsinki Your Move              K M/N 3 

06.06. - 10.06.  Götzis (AUT)             K M 5 

14.06. - 16.06.  Kiipula                   K M/N 3 

21.07. - 24.07.  Pajulahti                 K M/N 4 

01.08. - 06.08.  Lappajärvi                 K N 6 

28.11. - 02.12. Kuortane K N 5 

27.12. - 29.12. Ilmajoki K N 3 

 

  Kadetit / vapaapaini 

 

 Kadetit (tytöt) harjoittelivat arvokilpailuihin lähes vuoden 2010 tapaan. Heidän 

 ohjelmaansa lisättiin kaksi leiriä Liikuntakeskus Pajulahdessa. Tytöt olivat lisäksi leireillä 

 Ruotsissa ja Itävallassa. Pojilla oli oma Arctos Team -leiritys. Poikien vapaapainin 

 kehittymiselle leiritys oli hyvä askel eteenpäin. Positiivinen asia oli myös kahden 

 yhteisleirin järjestäminen ruotsalaisten vapaapainijoiden kanssa. 

 

Kadettien kilpailut / vapaapaini 

 

Aika Paikka Kisa Kohderyhmä Sukupuoli Osanott. 

08.01. - 08.01. Helsinki FFC 1 K, J, S M/N  

28.01. - 29.01. Vimpeli SM S M/N  

11.02. - 13.02. Wolfurt (AUT) Flatz K N 7 

04.03. - 06.03. Klippan Klippan Lady Open K N 7 

13.05. - 15.05. Tallinna (EST) PM-kilpailut K N 13 

13.05. - 15.05.  Luckenwalde (GER) Branderburg Cup K M 13 

03.06. - 05.06.  Götzis (AUT) Austrian Ladies Open K N 6 

09.07. - 14.07. Varsova (POL) EM K M/N 7/6 

23.07. - 28.08.  Szombathely (HUN) MM K N 2 

02.10. - 02.10. Hyvinkää FFC 3 K, J, S M/N  

14.10. - 16.10. Klaipeda (LTU) Musu Viltys K M 13 
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05.11. - 06.11. Västerås (SWE) Lilla Mälarcupen K, S N 3/2 

04.11. - 05.11. Teuva SM J M/N  

12.11. - 12.11. Kouvola FFC 4 K, J, S M/N  

12.11. - 12.11. Berliini (GER) Inter Berlin turnier K, S N 3/2 

25.11.- 27.11. Helsinki Helsinki Open K M/N  

03.12. - 04.12. Seinäjoki SM K M/N  

 

Kadetit / vapaapaini/tytöt 

 

Kadettitytöillä oli loistava menestys. Petra Olli (52 kg) oli menestynein painija 

ikäluokassaan. Hän voitti kadettien EM-kilpailuissa hopeaa ja MM-kilpailuissa pronssia. 

 

Ensimmäistä vuotta kadettien ikäluokassa paininut Janika Vakkila (46 kg) voitti pronssia 

EM-kilpailuissa. Puolassa järjestetyissä  EM-kilpailuissa Julia Haapoja (43 kg), Jenna 

Hautala (49 kg) ja Emilia Haapoja (43 kg) sijoittuivat myös 10 parhaan joukkoon. Pojissa 

paras painija kisoissa oli Henri Selenius (69 kg) sijoittuen kymmenenneksi. 

 
PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA  

MM-kilpailut 12. – 18.9.2011, Istanbul (TUR) 

Kr.room. paini 

55 kg:  Jani Haapamäki, Kauhajoen Karhu 

60 kg:  Jarkko Ala-Huikku, Ilmajoen Kisailijat 

66 kg: Tero Välimäki, Ilmajoen Kisailijat 

74 kg:  Henri Välimäki, Teuvan Rivakka  

84 kg: Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

120 kg:  Taisto Lalli, Turun Voimamiehet 

 

valmentajat:  Juha Virtanen, Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 

lääkäri: Mika Lehto 

hieroja:  Pentti Niemi 

johtaja:  Jukka Rauhala 

 

Naispaini 

48 kg:  Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 

 

valmentaja:  Ahto Raska 

FILA:n valvoja: Karri Toivola 

tuomarit: Jaakko Talvitie ja Pertti Vehviläinen 

EM-kilpailut 29.3. – 3.4.2011, Dortmund (GER) 

Vapaapaini 

60 kg:  Jukka Hyytiäinen, Vieskan Voima 

66 kg: Jouni Rosenlöf, Helsingin Paini-Miehet 

84 kg: Ville Heino, Porin Paini-Miehet 

 

Naispaini 

48 kg: Sarianne Savola, Lappajärven Veikot 

55 kg:  Tiina Ylinen, Ilmajoen Kisailijat 

 

valmentaja:  Ahto Raska 
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Kr.room. paini 

55 kg:  Ville Käki, Kotkan Painimiehet 

60 kg:  Matti Kettunen, Power Twisters Imatra 

66 kg:  Sasu Kaasinen, Helsingin Tarmo 

74 kg: Henri Välimäki, Teuvan Rivakka 

84 kg:  Tuomas Tarino, Korson Veto 

96 kg:  Rami Hietaniemi, Nurmon Jymy 

120 kg:  Taisto Lalli, Turun Voimamiehet 

 

valmentajat:  Juha Virtanen, Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 

lääkäri:  Mika Lehto 

hieroja:  Pentti Niemi 

johtajat:  Jukka Rauhala ja Ilkka Hakala 

FILA:n valvoja: Karri Toivola 

tuomarit: Jaakko Talvitie ja Pertti Vehviläinen 

Junioreiden EM-kilpailut 21. - 26.6.2011, Zrenjanin (SRB) 

Vapaapaini 

60 kg:  Ronny Rännälä, Espoon Urheilijat 

66 kg:  Petteri Martikainen, Järvenpään Voimailijat 

74 kg: Jere Kunnas, Helsingin Paini-Miehet 

84 kg:  Ville Heino, Porin Paini-Miehet 

 

Naispaini 

51 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

valmentaja:  Ahto Raska 

Kr.room. paini 

55 kg:  Mazyar Shirmohammadi, Helsingin Tarmo 

60 kg:  Ville Ohukainen, Oulun Pyrintö 

66 kg: Verneri Värekoski, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

74 kg:  Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 

96 kg: Tuomas Lahti, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

120 kg: Juuso Huovinen, Lohjan Voimailijat 

 

valmentaja:  Juha Lappalainen 

tuomari: Stevo Petrovic 

Junioreiden MM-kilpailut 26. – 31.7.2011, Bukarest (ROU) 

Kr.room. paini  

55 kg:  Mazyar Shirmohammadi, Helsingin Tarmo  

60 kg:  Ville Ohukainen, Oulun Pyrintö 

74 kg:  Veli-Karri Suominen, Viipurin Voimailijat 

 

valmentaja:  Juha Lappalainen 
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Vapaapaini 

60 kg:  Ronny Rännälä, Espoon Urheilijat 

66 kg:  Petteri Martikainen, Järvenpään Voimailijat 

74 kg: Jere Kunnas, Helsingin Paini-Miehet 

84 kg:  Ville Heino, Porin Paini-Miehet 

 

valmentaja:  Ahto Raska 

tuomari: Juha Kunttu 

Kadettien EM-kilpailut 9. – 14.8.2011, Varsova (POL) 

Vapaapaini 

42 kg:  Joni Toppinen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

46 kg: Jami Torjama, Karkkilan Urheilijat 

50 kg: Eero Sillanpää, Kouvolan Painijat 

54 kg: Tero Halmesmäki, Hyvinkään Painiklubi 

63 kg: Vili Sillanpää, Kouvolan Painijat 

69 kg: Henri Selenius, Ylä-Tikkurilan Kipinä 

76 kg: Olli-Pekka Tuumi, Porin Paini-Miehet 

 

Valmentajat: Ahto Raska, Marko Sillanpää ja Seppo Pykäläinen 

 

Tytöt 

43 kg:  Emilia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot 

46 kg:  Janika Vakkila, Ilmajoen Kisailijat  

49 kg:  Jenna Hautala, Seinäjoen Paini-Miehet 

52 kg:  Petra Olli, Lappajärven Veikot 

56 kg: Julia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot 

60 kg:  Milja Syväterä, Janakkalan Paini-Ilves 

 

valmentajat:  Ahto Raska ja Pasi Kohtala 

 

Kr.room. paini 

42 kg: Rami Syrjä, Seinäjoen Paini-Miehet 

50 kg:  Vili Manninen, Järvenpään Voimailijat 

54 kg: Arttu Kalliolevo, Porin Paini-Miehet 

58 kg:  Lauri Mähönen, Lapin Veikot 

63 kg:  Leo Salminen, Alahärmän Kisa 

69 kg:  Joona Larmila, Koovee Tampere 

76 kg:  Akseli Tarino, Järvenpään Voimailijat 

85 kg:  Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 

 

valmentajat:  Marko Yli-Hannuksela ja Mika Hartikainen 

tuomarit: Anni Aalto ja Mika Vuori 

 

Kadettien MM-kilpailut 23. – 28.8.2011, Szombathely (HUN) 

 

Naispaini 

52 kg: Petra Olli, Lappajärven Veikot 

56 kg: Julia Haapoja, Vaasan Voima-Veikot 

 

valmentaja: Ahto Raska 
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Kr.room. paini 

50 kg: Vili Manninen, Järvenpään Voimailijat 

69 kg: Joona Larmila, Koovee Tampere 

76 kg: Akseli Tarino, Järvenpään Voimailijat 

85 kg: Elias Kuosmanen, Järvenpään Voimailijat 

 

valmentaja: Marko Yli-Hannuksela 

tuomari: Matti Mäki-Töyli 

  
  

 URHEILULUKIOT JA AMMATTIOPPILAITOKSET 

 

Kuortaneen urheilulukiossa painivalmentajana toimi päävalmentaja Juha Virtanen, Tam-

pereella Sammon urheilulukiossa Pertti Ukkola, Helsingissä Mäkelänrinteen lukiossa Ah-

to Raska sekä Ari Härkänen ja Liikuntakeskus Pajulahdessa Juha Lappalainen. 

 

 

PUOLUSTUSVOIMAT 

 

Puolustusvoimien Urheilukoulusta kotiutuivat saapumiserästä 3/2010 Sasu Kaasinen 

(HeTa), Niko Ohukainen (OP) ja Joonas Kyllönen (Koovee) sekä saapumiserästä 3/2011 

Ville Heino (PPM). 

 

Urheilukoulun 3/2011 saapumiserään hyväksyttiin Jere Kunnas (HPM). Palvelustaan tuli-

vat jatkamaan Niko Rautio (EsU) sekä Ville Heino (PPM). 

  

Valmennus toteutettiin pääosin Helsingissä vapaapainivalmentajien Ahto Raskan ja 

Hannu Rantalan johtamana. 

 

Urheilukoulu osallistui joukkueena Hämeenlinnan Varuskunnan Urheilijoiden järjestämil-

le Sotilasurheiluliiton kamppailupäiville. Kilpailuihin osallistui toista sataa painijaa (soti-

laspaini, kr.room. paini, vapaapaini). Sotilaspainin suosio jatkuu edelleen kamppailupäi-

villä ja se oli yksi suosituimmista lajeista. Sotilaspainin joukkuekilpailuun osallistui 12 

joukkuetta. 

 

Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimii Marko Korpela ja valmentajana 

Pasi Huhtala. Saapumiserä 3/2010 leireili Liikuntakeskus Pajulahdessa sekä Kuortaneen 

Urheiluopistolla yhden leirin.  Saapumiserä 3/2011 leireili Liikuntakeskus Pajulahdessa, 

Santahaminassa ja SotUl:n kamppailupäivien yhteydessä yhden leirin sekä kotiseurois-

saan kaksi leiriä. 

 

Leirien ajankohdat:  

 

17.01. - 20.01.2011 

14.03. - 18.03.2011 

18.07. - 22.07.2011 

25.07. - 29.07.2011 

29.08. - 02.09.2011 

26.09. - 30.09.2011 

17.10. - 21.10.2011 
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SÄÄNTÖ- JA KILPAILUVALIOKUNTA 

  

 Ilmo Pilli  puheenjohtaja 

 Karri Toivola 

 Jaakko Talvitie 

 Lars Rantanen 

 Merja Lintala  

 Tuomo Kallijärvi 

 Eero Tynninen 

 Juha Kunttu 

 Pertti Vehviläinen sihteeri  

 

Valiokunta kokoontui kaksi kertaa. Sähköposti- ja puhelinkokouksia pidettiin lukuisia 

kertoja ja niissä käsiteltiin mm. tuomarivalintoja, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpai-

lulupa-asioita sekä kilpailumatkalupia ulkomaille.    

 

SM-kilpailujen ja muiden arvokilpailujen yhteydessä on järjestetty kilpailuun nimetyn 

valvojan toimesta liittojohtoisesti kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille 

koulutusta seuraavasti: 

  
Aika Paikka Kisa Osallistuja Valvoja 

06.01.11 Kouvola Herman Kare Fila 21 Karri Toivola 

29.01.11 Vimpeli SM-seniorit, vp 13 Pertti Vehviläinen 

27.02.11 Janakkala SM-seniorit, kr 13 Karri Toivola 

26.03.11 Kauhajoki SM-juniorit, kr 14 Juha Kunttu 

17.04.11 Vaasa SM-pojat, kr 14 Karri Toivola 

22.05.11 Ilmajoki KLL-kr 21 Jaakko Talvitie 

12.06.11 Vierumäki VR-turnaus Fila 15 Karri Toivola 

21.10.11 Hämeenlinna SotUL:n kamppailupäivät 6 Pertti Vehviläinen 

23.10.11 Mäntsälä KLL-vp 18 Juha Kunttu 

05.11.11 Kaskinen SM-juniorit, vp 9 Jari Koivusalo 

20.11.11 Vantaa Vantaa Painicup Fila 25 Karri Toivola 

26.11.11 Helsinki Helsinki Open Fila 19 Karri Toivola 

26.11.11 Ilmajoki Arvo Haavisto Fila 15 Jaakko Talvitie 

04.12.11 Seinäjoki SM-pojat ja tytöt vp 12 Jaakko Talvitie 

 
Valiokunnan päätöksen mukaisesti myös vuoden 2011 kaikissa Painiliiton kansallisissa 

kalenterikilpailuissa järjestettiin ennen kilpailuja tuomareille sääntökoulutustilaisuus. 

 

Kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin 

omaava tuomari. Yhteensä kalenterikilpailuita järjestettiin 82 ja sääntökoulutukseen 

osallistumiskertoja tuli yli tuhat. 

 

SM-paineissa järjestettiin myös ennen tuomaripalaveria huoltajakoulutusta, koska jat-

kossa kaikkien SM-paineissa toimivien valmentajien / huoltajien tulee olla käynyt em. 

koulutus. Listaa koulutuksen suorittaneista päivitetään Painiliiton sivuilla. 

 

Vuoden aikana päivitettiin kotimaassa järjestettävien kilpailujen ohjeet. 

 

Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämiseksi järjestetty miesten kr.room painin Suomi 

Cup toteutettiin jälleen. Cupissa kerättiin henkilökohtaisia pisteitä vuoden aikana ja sii-

hen kuului arvokkaampina ensimmäisen tason kisoina SM-kisat sekä Suomessa järjes-

tettävät FILA:n turnaukset (Herman Kare, Arvo Haavisto ja Vantaan Painicup). Toisen ta-

son kansallisia kilpailuja oli kahdeksan. 
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Suomi Cupin 2011 voitti Taisto Lalli (TWM), toiseksi sijoittui Timo Kallio (TWM) ja kol-

manneksi Oskari Riihioja (PeTo). Nuorten Suomi Cupin kolme kärkisijaa menivät seuraa-

vasti: voitto Karwan Ahmadille (VaaTo), toiseksi tuli Veli-Karri Suominen (VV) sekä kol-

manneksi Toufan Ahmadi (VaaTo). 

 

Eniten Suomi Cupin pisteitä kerännyt seura oli Oulun Pyrintö.  

 

KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA  

 

Toimintavuoden 2011 aikana Kansainvälinen Painiliitto (FILA) nimesi tuomari-, valvoja- 

ja kouluttajan tehtäviin suomalaisia tuomareita seuraavasti: 

 

04.03. – 05.03. Karri Toivola Klippan Lady Open Klippan, Ruotsi  

29.03. – 03.04.  Pertti Vehviläinen EM-kilpailut Dortmund, Saksa 

 Jaakko Talvitie EM-kilpailut Dortmund, Saksa 

 Karri Toivola EM-kilpailut Dortmund, Saksa 

27.04. – 30.04. Jaakko Talvitie Samurgashev Brothers Rostov Don, Venäjä 

14.05. – 15.05. Pertti Vehviläinen   PM-kilpailut Tallinna, Viro 

27.05. – 29.05. Pertti Vehviläinen Ali Aliev Makhachkala, Venäjä 

09.06. – 12.06. Pertti Vehviläinen V. Balavadze & G. Kartozia Tbilisi, Georgia 

17.07. – 23.07.  Karri Toivola USA national, cadet, junior Fargo, USA 

12.09. – 18.09. Karri Toivola MM-kilpailut  Istanbul, Turkki 

 Pertti Vehviläinen MM-kilpailut  Istanbul, Turkki   

 Jaakko Talvitie MM-kilpailut  Istanbul, Turkki   

29.10. – 30.10. Karri Toivola Veteraanien MM-kilpailut, vp Tirana, Albania 

02.12. – 04.12.   Pertti Vehviläinen Haaparanta cup  Haaparanta, Ruotsi 

10.12. – 11.12. Jaakko Talvitie Olympialaisten esikilpailut Lontoo, Iso-Britannia 

 Pertti Vehviläinen Olympialaisten esikilpailut Lontoo, Iso-Britannia 

 Karri Toivola Olympialaisten esikilpailut Lontoo, Iso-Britannia 

 

Kansainvälisen Painiliiton olympiatuomareiden koulutustilaisuuteen Lontooseen osallis-

tuivat Pertti Vehviläinen ja Jaakko Talvitie.   

 

Kansainvälinen Painiliitto määräsi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton ka-

lenteriturnauksiin tuomarikouluttajia ja kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 

 

Herman Kare-turnaus  Eberhard Probst, GER 

Veikko Rantanen-turnaus  Eberhard Probst, GER 

Vantaa Painicup  Andrei Krikov, RUS 

Arvo Haavisto-turnaus  Djalal Kakavand, SWE 

Helsinki Open  Sergey Novakovskiy, RUS  

 

Suomen Painiliiton sääntö- ja kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mesta-

ruuskilpailuihin, maaotteluihin ja Pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin sekä kansainväli-

sen Painiliiton kalenteriturnauksiin kansainvälisen liiton sääntöjen mukaisesti. 

 

Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2011 (FILA referees) 

 

Kouluttaja  Karri Toivola    

 

 Olympialuokka Pertti Vehviläinen  Jaakko Talvitie 

 

I-luokka Juha Kunttu  Stevo Petrovic 

 Anni Aalto 
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II-luokka Esa Ilo  Ilmo Pilli  

 Jari Koivusalo  Matti Mäki-Töyli   

 Kirsi Kylmäniemi 

 

III-luokka Juha Ahokas  Joonas Hietala 

 Terho Kaaja  Jukka Koivulahti 

 Mika Lehto  Kai Liukko   

 Tapio Olmala  Mikko Saranpää 

 Timo Utriainen  Markku Varsanpää 

 Mika Voutilainen Mika Vuori  

Antti Väntsi  Seppo Yli-Hannuksela                    

Susanna Ylimäki-Huovinen 

 

Kansainväliseen I-luokkaan vuoden 2011 aikana nousi Matti Mäki-Töyli. 

  

 Kansainvälisen tuomari- ja ottelujärjestäjäkurssin hyväksytysti suorittivat Jali Kuronen 

 (FILA III-luokka), Esa Mäkinen (FILA PM) ja Jarkko Myllylä (FILA PM). 

 

Pairing Master / kv. ottelujärjestäjät  

 

 Lars Rantanen  Arto Karhu 

 Eero Tynninen  

 

 FILA:n kunniatuomarit (4)  

 

  Erkki Lesell  Olavi Lahdensuo 

 Lassi Toivola  Seppo Nurminen 

 

Kansalliset lisenssituomarit luokittain 

 

 E-luokan tuomareita 29  

 I- luokan tuomareita             12  

  II-luokan tuomareita  19 

 III-luokan tuomareita 56 

 

 Kansalliset ottelujärjestäjät     10   

 

Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 161  

(142 v. 2010).  

 

FILA:n ei-olympialajien (Grappling & Pankration) kansainväliset tuomarit 

 

III-luokka         Jari Ilkka  Tero Mäkinen 

  Jerry Kvarström  Jere Vesato 

  Sami Koivumäki 
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ALUE- JA NUORISOVALIOKUNTA 

  

Luostarinen Tero, pj./sihteeri 

 

Alueryhmä:   Itkonen Minna (Itä-Suomi) 

   Kuronen Marja-Liisa (Lounais-Suomi) 

   Matilainen Kari (Uusimaa) 

   Pärkkä Hannu (Länsi-Suomi) 

   Salminen Teijo (Häme) 

   Tuomaala Sanna (Pohjois-Suomi) 

 

Nuorisoryhmä:  Pahkala Timo 

   Sillanpää Marko 

   Sundell Petrus 

   Vallin Harri 

   Kivelä Mika 

   Petrow Kari 

   Vainionpää Tiina 

   Ilkka Jari 

 

Alue- ja nuorisovaliokunta kokoontui kolme kertaa vuoden aikana.  

 

Yleistä 

Alue- ja nuorisovaliokunnan toiminnan painopiste vuonna 2011 suunnattiin alueiden 

valmennuksen kehittämiseen. Yhteistyön lisääminen alueiden välille oli yksi valiokunnan 

tärkeimmistä tehtävistä. 

 

Yhteistyössä liiton koulutussihteerin kanssa aluepäälliköt, aluevalmentajat sekä koulutta-

jat vastasivat koulutuksen, valmennuksen ja leirityksen järjestämisestä alueilla.  

 

Koulupaini       

Alueittain jatkettiin koulupainin markkinointia koululiikuntaan sopivaksi liikuntamuodoksi. 

 

Naispaini 

Nais- ja tyttöpaini kuuluu kaikkien alueiden valmennus- ja leiritysohjelmaan, kuitenkin 

kaudella 2011 oli havaittavissa tyttöpainin lievää hiipumista alueilla. 

  

Kuntopaini 

Seurat ovat olleet kehittämässä kuntopainia osaksi aikuisliikuntaa.  Useissa seuroissa 

kuntopaini on vakiintunut osaksi seuratoimintaa.  

 

 Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 

Paini on ollut yksi suosituimmista lajeista maahanmuuttajien keskuudessa. Painiseurat 

ovat ottaneet erittäin hyvin vastaan uudet maahanmuuttajat joukkoonsa. Seuroille jaet-

tiin materiaalia ja tietoa SLU:n reilun pelin säännöistä ja tarkoituksesta. 

 

Sinettiseura 

Sinettiseurojen auditoinneista vastasi koulutussihteeri Janne Koivula.   

Sinettiseuratoimintaa esiteltiin liiton tiedotuslehti Molskissa. Kaudella saatiin painiin uusi 

sinettiseura Uudellemaalle, Keravan Urheilijat. 

Pohjois-Suomessa startattiin sinettiseurahanke aluepäällikön toimesta. 
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Aluetoiminta 

Alueet ovat toimineet itsenäisesti liiton asettamien ”raamien” mukaisesti.  

Urheiluakatemioiden kehittäminen eripuolilla alueita on jatkunut ja Uudellemaalle star-

tattiin uusi aluevalmennuskeskus. 

 

Kilpailutoiminta 

Aluejoukkuekilpailut (22 v.) järjestettiin Seinäjoella. Kisat katsottiin tarpeelliseksi myös 

kaudelle 2012 ja kilpailut järjestää Uudenmaan alue.  

 

Aluemestaruuskilpailujen sarjat päätettiin säilyttää kaikilla alueilla seuraavasti: 

Juniorit ja miehet  50, 55, 60, 66, 74, 84, 96, 120 kg 

Kadetit 26–29, 32, 35, 38, 42, 46, 50, 54, 58, 63, 69, 76, 85, 100 kg 

Tytöt ja naiset  26–29, 32, 36, 40, 45, 50, 55, 63, 72 kg 

 

Ei-olympialajit 

Toiminta on startattu käyntiin, ja etenkin Lounais-Suomen alueella se on ollut hyvällä ta-

solla. Suomen edustajat saavuttivat Jari Ilkan johtamana EM-mitalin kaudella 2011. Kau-

della 2012 toimintaa jatketaan ja lukkopainia painivia jäsenseuroja haetaan. Lukkopainiin 

lanseerattiin G-lisenssi kauden 2011 aikana. 

 

 

Pohjois-Suomi 

 

Aluepäällikkö:   Sanna Tuomaala 

Aluevalmentaja:  Matti Pahikainen 

Tuomarikouluttajat:  Hannu Vainionpää, Stevo Petrovic 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Tuomo Kallijärvi 

 

Yleistä 

Seuroja oli alueella 11. Lisenssejä oli lunastettu 11 seurasta yhteensä 377. 

 

Alueleirit 

Alueella ei järjestetty varsinaisia alueleirejä, mutta seurojen välistä yhteistyötä on kehi-

tetty järjestämällä yhteisiä harjoituksia. Alueelta kuitenkin seurat lähettivät painijoitaan 

yleisille leireille. 

 

Koulutus 

Painikouluohjaajakoulutus toteutettiin huhtikuussa Muhoksella, kouluttajana toimi Mika 

Kivelä, osanottajia 17. 

Huoltajakoulutusta järjestettiin Rovaniemellä 2 kpl. Osallistujia oli yhteensä 39 kpl. 

 

Kilpailut 

Painin aluemestaruuskilpailuja ei järjestetty alueella, mutta kilpailuihin osallistuttiin Län-

si-Suomen alueella v. 2011.  

Alueella järjestettiin ja alueelta osallistuttiin vuoden aikana alueellisiin, kansallisiin ja 

kansainvälisiin painikilpailuihin.  

Suomi Cupin paras seura oli Oulun Pyrintö. 

Kalottialueen (Norja, Ruotsi, Venäjä ja Suomi) joukkuemestaruuskilpailut järjestettiin 

toukokuussa Muurmanskissa Venäjällä.  
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Länsi-Suomi 

 

Aluepäällikkö:   Hannu Pärkkä 

Aluevalmentajat (kr.) miehet ja juniorit:  

   Marko Yli-Hannuksela, Pasi Huhtala 

Aluevalmentajat (vp.):  Kari Salmi, Pasi Kohtala 

Tuomarikouluttaja:  Jaakko Talvitie 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Ari Urpiola 

  

Yleistä 

Vuosi 2011 oli alueen 15. toimintavuosi. Seuroja oli 33. Lisenssejä oli lunastettu 28 seu-

rasta yhteensä 7870. Eniten lisenssejä lunasti Vaasan Voima-Veikot 149. 

Aluekokous järjestettiin keväällä. Kokouksessa käsiteltiin mm. tulevan vuoden toiminta-

suunnitelma, budjetti ja alueen toimihenkilövalinnat.  

  

Alueleirit 

Vuonna 2011 pidettiin yhteensä kahdeksan leiriä. Leireihin osallistui keskimäärin 28 

osanottajaa. Leirejä pidettiin Kuortanella, Kauhajoella, Ilmajoella, Vaasassa ja Seinäjoella. 

Leirien vetäjinä toimivat Seppo Yli-Hannuksela, Marko Yli-Hannuksela, Kari Salmi, Pasi 

Kohtala, Jussi Ruismäki sekä alueen seurojen valmentajat ja kutsutut vierailevat valmen-

tajat. Yhteisharjoituksia pidettiin monilla saleilla parin viikon välein. Tyttöjen/naisten 

puolella pidettiin yhteisharjoitukset kerran kuukaudessa. 

Valmentajatreenejä pidettiin neljä. Huoltajakoulutuksia pidettiin kolme. Seuravalmenta-

japäivät pidettiin elokuussa Seinäjoella. 

 

Koulutus 

Tuomarikoulutus pidettiin jokaisen kilpailun yhteydessä, jolloin kouluttajana oli kilpailu-

jen valvoja. Valtakunnalliset tekniikkaleiripäivät pidettiin kerran 19. – 21.8. Vetäjinä toi-

mivat Anvar Damlatjanov, Toni Lintala ja Kari Salmi. Alueen seurojen valmentajia osallis-

tui valtakunnallisille Tampereella järjestetyille seuravalmentajapäiville tammikuussa. 

 

Kilpailut 

Suomi-Viro maaottelu painittiin Ylivieskassa toukokuussa. 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut pidettiin helmikuussa Peräseinä-

joella, järjestävänä seurana Peräseinäjoen Toive.  Vapaapainin aluemestaruuskilpailut pi-

dettiin lokakuussa Ilmajoella, järjestävänä seurana Ilmajoen Kisailijat. Alueella pidettiin 

yhteensä 25 eritasoista painikilpailua ja sen lisäksi alueella järjestettiin aloittelijoille ilta-

kilpailuja 14 kertaa. 

 

 

Itä-Suomi     

   

Aluepäällikkö:  Minna Itkonen   

Aluevalmentaja (kr.) :  Mika Perälä    

Aluevalmentaja (vp.) : Seppo Pykäläinen   

Kadettien aluevalmentaja (vp.) :  Marko Sillanpää   

Tuomarikouluttaja:  Kirsi Kylmäniemi   

Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä    

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen   

Kuukausipainivastaava:  Minna Itkonen  
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Yleistä      

Itä-Suomen alueeseen kuului 22 seuraa, toimintapisteitä 951, lisenssejä 552, tuomareita 

23 ja SM-pisteitä 156.  

 

Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko. Toiminta on keskittynyt alueellisiin 

harjoittelukeskuksiin. Alueen eteläosassa Kotka, Kouvola, Lahti/Pajulahti, Lappeenranta 

ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja Joensuu. Aluevalmennuksen 

rungon ovat muodostaneet urheiluakatemian painijat.  

 

Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen 

tulevaisuuden huippu-urheilijan tarpeita vastaaviksi.  

  

Aluekokoukset      

Aluekokoukset järjestettiin Kuusankoskella ja Simpeleellä.  

Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä 

alueen toimihenkilöistä.    

       

Koulutus      

Marko Sillanpää piti Lappeenrannassa Terve Urheilija -luennon, johon osallistui seitse-

män valmentajaa.      

   

Tuomarikoulutusta järjestettiin keväällä alueleirien yhteydessä aktiivipainijoille ja huolta-

jille. Koulutukseen osallistui seitsemän henkilöä.  

   

Kotkassa 14.12.2011 järjestettyyn tuomarikoulutukseen osallistui 12 henkilöä.

   

Alueleirit      

Alueleirejä ei järjestetty, vaan ne pidettiin kadettien vapaapainileirien yhteydessä.

       

Kadettien alueleirit 

 

Aika Paikka Osanottajia Valmentajat 

28.01. – 30.01. Kouvola, vp 20 Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala  

25.02. – 27.02. Kouvola, kr 16 Seppo Pykäläinen, Marko Sillanpää, Jyrki Kohtala 

01.03. – 03.03. Kouvola, kr 16 Marko Sillanpää, Seppo Pykäläinen, Kari Ruuth 

10.09. – 11.09. Kouvola, vp 26 S. Pykäläinen, M. Sillanpää, Jouni Rosenlöf, Tomi Lahti 

08.10. Kouvola, vp 29 S. Pykäläinen, M. Sillanpää, J. Kohtala, T. Lahti 

19.11. Kouvola, vp 29 S. Pykäläinen, M. Sillanpää, J. Rosenlöf, T. Lahti 

 

     

 Kilpailutoiminta    

   

Alueella järjestettiin kaksi FILA:n kalenteriturnausta Herman Kare ja Veikko Rantanen-

Vierumäki Cup. Alueella järjestettiin avoimet TUL:n mestaruuskilpailut kreikkalais-

roomalaisessa painissa Varkaudessa miehille ja junioreille.  

    

Kouvolassa järjestettiin avoimet TUL:n mestaruuskilpailut vapaapainissa miehille, naisille, 

junioreille ja alle 13 v. ja alle 18 v. pojille sekä alle 18 v. tytöille. Aluemestaruuskilpailut 

järjestettiin kreikkalais-roomalaisessa painissa Kouvolassa ja vapaapainissa Simpeleellä. 

Kuukausipaineja järjestettiin alueella 13 kertaa.  Kilpailut oli tarkoitettu vasta-alkajille kil-

pailukokemuksien kartuttamiseksi.    
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Häme 

 

Aluepäällikkö:   Teijo Salminen                                    

Aluevalmentajat (kr.) :  Pekka Lähteenmäki 

Aluevalmentaja (vp.) :  Toivo Sillanpää 

Tuomarikouluttaja:  Esa Ilo 

Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Lars Rantanen 

Valmentajakouluttaja:  Pekka Lähteenmäki 

 

Yleistä  

Seuroja oli 9. Lisenssejä oli lunastettu 9 seurasta yhteensä 188, alueen SM-pisteet 69, 

järjestetyt kilpailut pisteet 120. Toimintapisteet yhteensä 390. Alueella on toiminut Tam-

pereen kaupungin kanssa järjestetty, kesällä 5 viikkoa kestänyt 5-12 -vuotiaille suunnat-

tu temppukoulu, vetäjinä Niko Kähärä ja Tuomas Vesanen.   

Alueelle hankittu nassikkapainimatto mahdollisti Viialan Pyryn järjestämän nassikka-

painitapahtuman 15.4.2011 Vesilahdessa Narvan ala-asteella. Tapahtuman aikana (4,5 h) 

nassikkapainiin tutustui kaikkiaan 71 lasta, eskarista (6 v) kuudenteen luokkaan (12 v). 

Tapahtuman ohjaajina toimivat Sami Tuomi ja Jussi Iltanen sekä avustajina Ville Tuomi ja 

Jarkko Iltanen. 

  

Alueleirit 

Kaudella alueleirejä järjestettiin sunnuntaisin. Leireihin osallistui n. 20 osanotta-

jaa/harjoitus. Leirien vetäjinä toimivat Pekka Lähteenmäki ja Timo Vesanen. Kesän aikana 

yhteisharjoituksia järjestettiin 2 x viikossa, yksi ulkona ja toinen Ratinassa. Lounais-

Suomen ja Hämeen yhteisiä alueleirejä järjestettiin keväällä 4 kertaa ja syyskaudella 2 

kertaa, vuoroin kummankin alueella.                                                                                                  

 

Yhteisharjoitukset                                                                 

Pertti Ukkola veti aamu- ja päiväharjoituksia painijoille.       

 

Koulutus  

Suomen Painiliitto järjesti vuoden alussa valmentajakoulutuksen Tampereella. Myös pai-

nivalmentajien koulutukseen osallistui valmentajia. Huoltajakoulutus pidettiin Tampe-

reella 30.11.2011 ja siihen osallistujia 17 henkeä.                

            

Kilpailut  

Kreikkalaisen aluemestaruuskilpailut järjestettiin 12.2. Nokialla (Nokian Pyry) ja vapaa-

painin aluemestaruuskilpailut Tampereella 10.9. (Tampereen Voimailijat). Aluemesta-

ruuskilpailut järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen alueen kanssa. Alueen seurat jär-

jestivät kuluneella kaudella neljä kreikkalais-roomalaisen painin ja yhdet vapaapainin 

ikäkausikilpailut. Alueelta osallistui painijoita syyskuussa Tukholmassa järjestetyissä kil-

pailuissa (Spårvägsspel). 

Pohjoismainen Nuorisoturnaus järjestettiin lokakuussa Tampereella. Kilpailut järjestivät 

yhteistyössä Tampereen Voimailijat, Koovee, Tampereen Painiseura ja Viialan Pyry. 

 

 

Lounais-Suomi 

  

Aluepäällikkö:   Marja-Liisa Kuronen 

Aluevalmentaja:  Petrus Sundell    

Lohkovalmentajat:  Harri Lehti, Mika Kainulainen 

Aluekouluttaja:  Petrus Sundell 

Tuomarikouluttaja:  Antti Väntsi  
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Yleistä 

Vuonna 2010 oli alueen 14. toimintavuosi. Seuroja oli 11. Lisenssejä oli lunastettu 9 seu-

rasta yhteensä 285, henkilöpisteet 12, SM-pisteet 113 ja järjestetyistä kilpailuista pisteet 

140. Toimintapisteitä alueellamme oli 553. Edelleen TWM on toimintapisteissä selvästi 

paras seura, mutta SM-pisteiden osalta PPM on noussut kärkeen 51 SM-pisteellä. 

Alueellamme on kaksi seuraa, Etelä-Satakunnan Painimiehet ja Salon Painiseura joilla ei 

ole yhtään lunastettua lisenssiä. Vuonna 2010 Salon Painiseura lunasti 21 lisenssiä, mutta 

2011 ei yhtään. Kokonaisuutena voi todeta, että harmillista on ollut lisenssimäärän lasku 

jokaisessa alueen seurassa.  

Oman alueemme kisoihin olemme iloksemme saaneet riittävästi tuomareita, mutta sen 

sijaan alueen ulkopuolisissa kisoissa on painijoidemme mukana ollut erittäin harvoin 

tuomari. Se, ettei ole tuomaria joukkueella mukana, johtuu hyvin pitkälle siitä, että edel-

leenkään ei ilmoittautuminen tapahdu aina seuran yhdyshenkilön kautta, vaan monet 

vanhemmat ilmoittavat lapsensa itse ja näin ollen seurojen tuomaritkaan eivät ole tietoi-

sia kisoihin osallistujista.  

 

Alueleirit 

Kadettien ja junioreiden alueleirit järjestettiin kevätkaudella kerran kuukaudessa ja syys-

kaudella kerran. Leirit on pidetty yhdessä Hämeen alueen kanssa. Vapaapainileirejä oli 

yhteensä kaksi ja miesten leirejä oli kolme. Alueleirejä oli yhteensä kuusi. Miesten leireil-

lä oli keskimäärin 10 miestä per leiri ja kadettien ja junioreiden jokaisella leireillä oli kes-

kimäärin 15 lounaissuomalaista painijaa. Juniori- ja kadettileirit olivat joka toinen kuu-

kausi Tampereella ja joka toinen kerta joko Porissa tai Turussa. Tampereella leirit veti 

pääsääntöisesti Pekka Lähteenmäki. Turun ja Porin leirejä vetivät mm. Harri Lehti, Marko 

Einola, Mika Kainulainen ja Petrus Sundell. 

 

Koulutus 

Alueen seurojen valmentajat osallistuivat aktiivisesti Painiliiton ja valmentajakerhon jär-

jestämille koulutuspäiville. Tuomarikurssia ei alueella järjestetty. 

  

Kilpailut 

Aluemestaruuskilpailut pidettiin yhdessä Hämeen alueen kanssa. 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Nokian Pyry. Kisoissa oli 61 

painijaa 13 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut olivat Tampereella, TaVo:n ikä-

kausipainien yhteydessä.  Osanottajia oli 10 seurasta 100 painijaa. 

Pohjoismaisen Nuorisoturnauksen järjesti tänä vuonna Häme ja kilpailut käytiin Tampe-

reella. Team TurPo sijoittui turnauksessa kolmanneksi. Yksi joukkueemme painijoista ylsi 

sarjavoittoon, neljä hopealle ja kolmelle pronssille. Teamiin kuuluu 12 painijaa. 

Alueemme teki painijoiden omalla tai seuran kustannuksella painimatkan Tukholmaan 

syyskuussa Spårvägsspeleniin, jossa painijoita alueeltamme oli noin 30. 

Suomi Cupin  osakilpailuja alueellamme oli kaksi: Avoimet kansainväliset TuTo:n Ruissa-

lopainit ja Kenkäpainit Kankaanpäässä.   

Lounais-Suomen joukkue osallistui myös aluejoukkuekisaan huhtikuussa Seinäjoella si-

joittuen kisassa kolmanneksi.  

 

Aluekokoukset 

Aluekokouksia pidettiin kaksi, molempien aluemestaruuskilpailujen yhteydessä. Lisäksi 

pidettiin kaksi aluepalaveria, ensimmäinen palaveri keväällä nuorisoturnauksen järjeste-

lyihin liittyen ja toinen syksyllä vuoden 2011 aluetoimintaan liittyen. 
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Yhteenveto 

Kokonaisuutena ja harmistuneena on todettava jokaisen seuran lisenssimäärien lasku ja 

tuomareiksi haluavien vähyys. Lisäksi vuonna 2011 kadettien leirien valmentajia on ollut 

hankala saada ja siksi myös leirejä on ollut vähemmän. 

Alueen seurojen yhteistoiminta varsinkin Varsinais-Suomen piirin alueella on ollut tiivistä 

ja hyvää.  Miesten harjoitukset pyörivät Varsinais-Suomessa ns. yhteisharjoituksina, mie-

hiä käy harjoituksissa TWM:stä, TuTo:sta, RVM:stä ja AuPs:sta. Miesten harjoitukset pyö-

rivät Ari Heikiön vetämänä. 

Piirinmestaruuskilpailuja ei tänä vuonna järjestetty. Satakunnan alueella toimii osittain 

salikilpailut. Satakunnan mestaruuskilpailut pidettiin keväällä ja syksyllä Kankaanpäässä, 

joihin osallistui keväällä 32 ja syksyllä 30 painijaa.  Varsinais-Suomessa pidettiin 8 kämp-

päpainit, joissa osallistujia oli keskimäärin 35 painijaa. 

 

 

Uusimaa 

 

Aluepäällikkö:   Kari Matilainen 

Aluevalmentaja (vp.) :  Jarmo Tapola 

Aluevalmentaja (kr.) :  Ville Lehmusvirta 

Tuomarikouluttaja:  Juha Kunttu 

Ottelujärjestäjäkouluttaja: Eero Tynninen 

Valmentajakouluttaja:  Janne Koivula 

 

Yleistä 

Vuosi 2011 oli alueen 14. toimintavuosi. Seuroja oli 21. Lisenssejä oli lunastettu 21 seu-

rassa yhteensä 1411 ja toimintapisteitä 1744.  

 

Alueleirit 

Alueleirejä pidettiin molemmissa painimuodoissa. Leireihin osallistui keskimäärin 18 pai-

nijaa. Leirien vetäjinä toimivat aluevalmentajat. Leirit pidettiin pääsääntöisesti Liikunta-

myllyssä ja Maunulassa. 

 

Yhteisharjoitukset 

Junioreiden yhteisharjoituksia järjestettiin Liikuntamyllyssä keskiviikkoisin, vetäjinä Ilpo 

Seppälä ja Janus Leichner. Vapaapainin yhteisharjoituksia järjestettiin keskiviikkoisin 

Maunulan väestösuojassa, vetäjänä Hannu Rantala. 

 

Koulutus 

Nassikkaohjaajakurssi järjestettiin Järvenpään Voimailijoiden painisalilla, kouluttajana 

Janne Koivula. Painivalmentajakurssin taso 3 jatkettiin vuonna 2011, Pajulahdessa osan-

ottajia kuusi, Kouluttajana Janne Koivula.  

Painituomarikurssi järjestettiin Vantaalla, kouluttajana Juha Kunttu. 

Ottelujärjestäjiä koulutettiin Vantaalla yhdessä tuomarikoulutuksen kanssa, kouluttajana 

Eero Tynninen 

 

Kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin aluemestaruuskilpailut järjesti Karkkilan Urheilijat. Osan-

ottajia oli 77 painijaa 16 seurasta. Vapaapainin aluemestaruuskilpailut järjesti Helsingin 

Paini-Miehet. Osanottajia oli 90 painijaa 19 seurasta. Lisäksi alueella järjestettiin miesten 

kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut, joiden järjestäjänä toimi Janakkalan Paini-

Ilves. Kisoihin otti osaa 85 painijaa 39 seurasta. 
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Alueella järjestettiin myös lukuisia ikäkausikilpailuja ja kaksi kansainvälistä FILA-

turnausta, Vantaa Painicup ja Helsinki Open. 

 

Valmennuskeskus 

Syksyllä 2011 aloitti Uudellamaalla toimiva kreikkalais-roomalaisen painin valmennus-

keskus. Tästä valmennuskeskuksesta saadaan kiittää koko alueen painiseuroja. Valmen-

tajaksi valmennuskeskukseen nimettiin arvokisamitalisti Ari Härkänen (EM-3. 2004). Val-

mennuskeskukselle oli suuri kysyntä Etelä-Suomessa.  Nyt alueen junioripainijat pystyvät 

panostamaan painiin täysipainoisesti opiskelujen ohessa lähtemättä kotiseudulta maa-

kuntiin. Ryhmä kasattiin syksyn aikana ja se toimii hienosti. Harjoituksissa käy säännölli-

sesti 12–18 painijaa, harjoituksia painijoilla on valmennuskeskuksessa keskimäärin 8 ker-

taa viikossa. Valmennuskeskuksessa harjoitellaan määrätietoisesti kohti arvokisamenes-

tystä. Näin saadaan tulevaisuudessa edustuspainijoita tulemaan Uudeltamaalta. Valmen-

nuskeskukseen pääsee toki alueen ulkopuolisetkin painijat jotka opiskelevat/ työskente-

levät Uudenmaan alueella.  

 

Yhdessä tekemällä pidetään Suomi painin huippumaiden joukossa.  

 

LIITTOJOHTOINEN KOULUTUS 2011 

 
aika paikka kouluttaja                osallistujamäärä 

 
III-taso 

Seuravalmentajapäivät 

07. – 08.01. Tampere Liiton henkilöstö 40 

 

Kamppailulajien III-tason valmentajakoulutus 6 * 20 h 

11.02. – 13.02. Nastola eri asiantuntijoita 6 

13.05 – 15.05.  Tallinna  Janne Koivula 

20.05. – 22.05.  Juha Virtanen 

26. – 28.08. 

(27.04. – 29.4.2012) 

 

Paini- ja judovalmentajakerhon koulutus  

22.10 – 23.10. Nastola Sauli Heinonen 15 

  Juha Lappalainen 

 

Multipaini – koulutus jalkapalloilijoille 

25.3. Espoo Pasi Sarkkinen 60 

  Antti Pekkala 

  Janne Koivula 

 

II-taso 

Kamppailulajien II-tason koulutus 6 * 20 h 

20.05. – 22.05. Nastola eri asiantuntijoita 1 

09.09. – 11.09.  Janne Koivula 

25.11. – 27.11. 

(27.01. – 29.1.2012) 

 

Terve Urheilija koulutus 

19.2. Lappeenranta Marko Sillanpää  6 

 

I-taso 

Painikoulun valmentajakurssi 

13.–14.8. Seinäjoki Hannu Pärkkä 23 

  Jaakko Talvitie 

9.4. Muhos Mika Kivelä 16 

 

Huoltajakoulutus 

29.1. Lappajärvi Janne Koivula 17 

26.2. Janakkala Janne Koivula  13 
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13.8. Seinäjoki Jaakko Talvitie   23 

22.10. Mäntsälä Janne Koivula 110 

5.11. Teuva Matti Mäki-Töyli   29 

30.11. Tampere Marja-Liisa Kuronen   17 

03.12. Seinäjoki Matti Mäki-Töyli   27 

  Vesa-Pekka Tuomaala  

10.12. Rovaniemi Vesa-Pekka Tuomaala   39 

 

Nassikkapainin ohjaajakurssit 

04.03. Järvenpää Janne Koivula 11 

kevät Jyväskylä Pasi Sarkkinen 20  

syksy Jyväskylä Pasi Sarkkinen 11 

 

Painikoulun ohjaajakurssit 

27.8. Vaajakoski Pasi Sarkkinen, Matti Poutiainen 26 

 

Tuomarin peruskurssit 

05.01. Ylistaro Matti Mäki-Töyli   8 

14.12. Varkaus Kirsi Kylmäniemi 15  

 

Suomen Painiliiton huoltaja-kouluttajat: 

Janne Koivula 

Matti Mäki-Töyli 

Vesa-Pekka Tuomaala 

Marja-Liisa Kuronen 

Jaakko Talvitie 

 

Suomen Painiliiton Terve Urheilija -kouluttajat: 

Mika Kivelä 

Marko Sillanpää 

Kimmo Kiikkala 

 

Your Move -suurtapahtuma 27.5.- 1.6. 

 

Painiliitto osallistui Nuoren Suomen organisoimaan Your Move -suurtapahtumaan  

27.5. – 1.6. Helsingissä. Kamppailulajit toimivat tapahtuman ajan yhteistyönä rakennetul-

la Fight-Zonella ja kaikkien kamppailulajien edustajat pääsivät kokeilemaan muita 

kamppailulajeja yhteisissä harjoituksissa. 

 

Sport-viikonloppuna 27. – 29.5. Painiliitto järjesti harjoitteluleirin 40 painijalle. Valmenta-

jina toimivat Marko Yli-Hannuksela ja Ahto Raska sekä huoltajina Marko Sillanpää ja 

Antti Pekkala. Organisoinnista vastasi Janne Koivula. 

 

Action-koululaispäivinä 30.5. – 1.6. painia pääsi kokeilemaan noin 300 koululaista ympä-

ri Suomea. Painitoimintaa pyöritti Janne Koivula. 

 

School Power 6.10. 

 

Painiliitto osallistui Koululiikuntaliiton järjestämään School Power -tapahtumaan 6.10. 

Espoon Barona-areenalla. Painia pääsi kokeilemaan noin 1200 pääkaupunkiseutulaista 

lasta. Päivätilaisuudessa painiohjelmaa pyörittivät Janne Koivula ja Ahto Raska. Iltatilai-

suudesta vastasi Espoon Urheilijat. 

 

Nassikkapainikiertue 

 

Turun Voimamiehet / Mauno Ketola ja Painiliitto järjestivät Turussa nassikkapainiviikon. 

Viikko 45 oli Turun ala-asteilla nassikkapainiviikko. Tilaisuuksiin osallistui lähes 450 oppi-
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lasta. Opetustapahtumat onnistuivat hienosti. Oppilaat ja opettajat olivat innostuneita. 

Monet oppilaat ja vanha vetäjäkin saivat viikosta useita onnistumisen elämyksiä. Tapah-

tumissa painia sovellettiin niin, että nassikkapainia voidaan opettaa kouluissa niitä väli-

neitä käyttäen, mitä kouluilla oli. Monet opettajat lupasivat ottaa nassikkapainin mukaan 

koululiikuntaan. Kiertueeseen osallistui yhteensä 22 luokkaa, 450 oppilasta ja 25 opetta-

jaa. 

 

07.11.  Teräsrautelan koulu  39 

 Jäkärlän koulu     34 

08.11. Pallivahan yksikkö   34 

 Hannunniittu  44 

09.11. Luolavuori  59 

 Hepokulta 69 

10.11. Kakskerta / Haarla  108 

11.11. Pallivaha / Kärsämäki    38 

 

Koulupainikiertue 

 

Vieskan Voima järjesti juhlavuotensa kunniaksi koulupainikierroksen, joka jatkuu Ylivies-

kan alakouluilla vielä 2012 vuoden puolella. Marras-joulukuussa Vieskan Voiman val-

mentajat vierailivat neljällä alakoululla tavoittaen yhteensä 314 oppilasta ja 22 opettajaa 

15 eri tapahtumassa. 

 

Liiton toimeksiantamana yhteistyökumppanimme liikunnanohjaaja Jouni Bergdahl 

(www.nassikkapaini.fi) kävi ohjaamassa nassikkapaini- ja koulupainiharjoituksia Helsingin 

päiväkodeissa ja seuroissa seuraavasti: 

 
Nassikkapaini 

Päiväkoti Ajanjakso Osallistujat 

Päiväkoti Kontula Kevät 2011 15 

Päiväkoti Roihuvuori Kevät 2011 20 

 

Nassikkapaini 

KoJo Kevät 2011 15 

 

Nassikkapaini 

Gnistan P00 Syksy 2011 15 

 

Koulupaini 

Jokerit 

F-02 Syksy 2011 kerran viikossa harjoitus 30 

E-01 Syksy 2011 kerran viikossa harjoitus 30 

E-00 Kevät- ja syyslukukausi 2011 kerran viikossa harjoitus 30 

D-99 Syksy 2011 kerran viikossa harjoitus 30 

D-98 Kevät- ja syyslukukausi 2011 kerran viikossa harjoitus 40 

C-97 Kevätlukukausi + kesä 2011 kerran viikossa harjoitus 40 

C-96 Kevätlukukausi + kesä 2011 kerran viikossa harjoitus 25 

B-junnut Kesäharjoittelu 25 

A-junnut Kesäharjoittelu 30 

 

Viikingit 

D-97 Kevät 2011 20 

 

HJK 

B-juniorit Kevät 2011 20 

 

SSV 

E-00 Syksy 2011 20 

 Yhteensä                                                                            405 

 

 

http://www.nassikkapaini.fi/
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TIEDOTUS- JA HUOMIONOSOITUSVALIOKUNTA    

Vuoden 2011 tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan ovat muodostaneet: 

 

Mauno Mäki-Töyli, puheenjohtaja 

Hannu Kiminkinen, sihteeri 

Erkki Hölsö 

Jussi Ketonen 

Mari Mäkinen 

Vesa Ojala 

Ilmo Pilli  

Juhani Rintakumpu 

Arto Savolainen 

 

Valiokunta kokoontui 11.6. Heinolan Vierumäellä ja 19.11.2011 Vantaalla.  

 

Tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sähköpostikokouksia toteutettiin yksitoista 

(11):  1.1., 18. – 24.1., 27.1., 13.2., 16. – 28.3., 8.8., 17.- 24.8., 29.- 30.8., 18.- 20.9.,  

12. – 14.10. ja 19.- - 24.10.2011. 

 

2011 luovutetut huomionosoitukset 

 
Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun kultainen ansioristi 

Lassi Toivola Viipurin Voimailijat 

 

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansioristi 

Ilpo Seppälä Helsingin Tarmo  Mauno Mäki-Töyli Ylistaron Kilpa-Veljet 

Kerttu-Liisa Paakkari Suomen Painiliitto Karri Toivola Viipurin Voimailijat 

 

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali kultaisena 

Tapio Savola Lappajärven Veikot 

 

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali 

Merja Lintala Suomen Painiliitto 

 

Kultainen reliefi  

Lassi Toivola Viipurin Voimailijat  Arto Savolainen Vantaan Sampo 

Osmo Hekkala Haukiputaan Heitto   Keijo Manni Peräseinäjoen Toive 

Olmala Tapio Vieskan Voima  Lappajärven Veikot 

Kuortaneen Kunto   Vaasan Voima-Veikot 

Seppo Yli-Hannuksela Ilmajoen Kisailijat 

 

Hopeinen reliefi 

Vehmas Lasse Vieskan Voima  Esko Kuismin Helsingin Tarmo 

Jorma Pasanen Raision Voimamiehet  Ilmajoen Kisailijat  

Antti Ylinen Alahärmän Kisa  Hannu Övermark Lappajärven Veikot  

 

Pronssinen reliefi  

Raimo Heikura Oulun Pyrintö  Vieskan Voima 

Helsingin Tarmo   Juha Pitkänen Helsingin Tarmo 

Ari Myllynen Helsingin Tarmo  Martti Hallasuo Seinäjoen Paini-Miehet  

Ismo Hietikko Seinäjoen Paini-Miehet  Raision Voimamiehet 

Jarmo Övermark Lappajärven Veikot    

 

Kultainen ansiomerkki  

Kari Väliaho Janakkalan Paini-Ilves  Esko Isokoski Haukiputaan Heitto 

Tapio Savola Lappajärven Veikot   

 

Hopeinen ansiomerkki 

Juhani Lindgren Oulun Pyrintö  Pasi Erkkilä Haukiputaan Heitto 

Veikko Järvelä Haukiputaan Heitto  Risto Kautto Haukiputaan Heitto 
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Marjo Markus Haukiputaan Heitto  Einari Suutari Haukiputaan Heitto 

Mauno Ukkola Haukiputaan Heitto   Veikko Nykänen Varkauden Tarmo 

Seppo Väätänen Varkauden Tarmo  Ismo Malinen Suolahden Urho 

Asko Sorri Janakkalan Paini-Ilves  Hannu Hietanen Vieskan Voima 

Sauli Korkiakoski Vieskan Voima  Veli Lesell Vieskan Voima 

Juha Nygård Vieskan Voima  Mika Paananen Vieskan Voima  

Eija Rintakumpu Vieskan Voima   Janne Salmela Vieskan Voima 

Hirvonen Pekka Liperin Taimi  Härkänen Pekka Liperin Taimi 

Kuismin Pekka Helsingin Tarmo  Kukkurainen-Alaniva Tina Helsingin Tarmo 

Niina Pitkänen Helsingin Tarmo  Toni Stenberg Helsingin Tarmo 

Mikko Saranpää Seinäjoen Paini-Miehet Marjo Alanen Lappajärven Veikot 

Vesa Alanen Lappajärven Veikot  Keijo Annola Lappajärven Veikot 

Jari Erkinheimo Lappajärven Veikot  Vuokko Erkinheimo Lappajärven Veikot 

Timo Keskilammi Lappajärven Veikot  Merja Kivipuro Lappajärven Veikot 

Pirkko Lammi Lappajärven Veikot  Janne Myllyperkiö Lappajärven Veikot 

Pertti Olli Lappajärven Veikot  Päivi Olli Lappajärven Veikot 

Antti Saariaho Lappajärven Veikot  Eeva-Maija Savola Lappajärven Veikot 

Kari Savola Lappajärven Veikot  Lauri Siirtola Lappajärven Veikot  

Martti Takala Lappajärven Veikot  Hannu Uusimäki Lappajärven Veikot 

Harri Uusimäki Lappajärven Veikot  Gunlis Övermark Lappajärven Veikot 

Jari Övermark Lappajärven Veikot  Kari Övermark Lappajärven Veikot 

Matti Övermark Lappajärven Veikot  Tuula Övermark Lappajärven Veikot 

Jari Salminen Alahärmän Kisa   Matti Sissala Alahärmän Kisa 

Antti Saarela Limingan Niittomiehet  Kari Isokoski Limingan Niittomiehet 

 

Pronssinen ansiomerkki 

Aini Mehtälä Vieskan Voima  Riitta Kärki Liperin Taimi 

Pasi Seppälä Helsingin Tarmo  Lauri Halttunen Helsingin Tarmo 

Janne Koivula Helsingin Tarmo  Simo Rantamäki Helsingin Tarmo 

Leena Autio Seinäjoen Paini-Miehet  Sisko Hautala Seinäjoen Paini-Miehet 

Tuija Järvi Seinäjoen Paini-Miehet  Jari Laitinen Seinäjoen Paini-Miehet 

Juha Tuuri Seinäjoen Paini-Miehet  Marjo-Kirsi Lalli Raision Voimamiehet 

Tiina Martti Raision Voimamiehet  Olli-Pekka Martti Raision Voimamiehet 

Heli Suonpää Raision Voimamiehet  Eemeli Alanen Lappajärven Veikot 

Emmi Alanen Lappajärven Veikot  Eero Kivipuro Lappajärven Veikot 

Tapio Niemi Lappajärven Veikot  Mika Nyyssölä Lappajärven Veikot 

Petra Olli Lappajärven Veikot  Jorma Rannila Lappajärven Veikot 

Soile Rannila Lappajärven Veikot  Anne Sadeharju Lappajärven Veikot 

Matti Sadeharju Lappajärven Veikot  Matias Savola Lappajärven Veikot 

Sarianne Savola Lappajärven Veikot  Pentti Uusimäki Lappajärven Veikot 

Kirsi Övermark Lappajärven Veikot   Raija Autio Alahärmän Kisa 

Annika Jouppila Limingan Niittomiehet Aila Lääperi Limingan Niittomiehet 

Jaakko Savilampi Limingan Niittomiehet Ville Savilampi Limingan Niittomiehet 

Janne Veijola Limingan Niittomiehet  Mikael Väliheikki Limingan Niittomiehet 

 

Pöytäviiri  

Eero Tapio Haukiputaan Heitto  Mikko Ranta Muhoksen Voitto 

Reino Salimäki Kuortaneen Kunto  Erkki Hölsö Vaasan Voima-Veikot 

Yrjö Kares Aamulehti  Antti Vainio Ilkka-lehti 

Niilo Turkkila Helsingin Tarmo  Hannu Vuorenmaa Kauhajoen Karhu 

Mati Rand Viron Painiliitto  Pauli Salimäki Kuortaneen Kunto 

Lars Rantanen Tampereen Voimailijat  Liperin Taimi 

Esko Isokoski Haukiputaan Heitto  Pertti Tapola Yleisradio 

Ilpo Seppälä Helsingin Tarmo  Esa Kokkonen Tampereen Voimailijat 

Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskeskus KIHU Pertti Mäki-Hakola Nurmon Jymy 

Pekka Ukkola Haukiputaan Heitto   Karri Toivola Viipurin Voimailijat  

Eija Ketola Kauhajoen Karhu   Veikko Rauhala Teuvan Rivakka  

Heikki Kujala Ylistaron Kilpa-Veikot   Veli-Matti Suominen Viipurin Voimailijat  

Tuomo Petrell Hyvinkää Painiklubi   Lasse Kivistö Lahden Ahkera  
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Tiedotustoiminta 

 

 

Otteita 2011 Suomen Painiliiton tiedotusstrategiasta 

 

Tavoitteet 

 

Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, 

suunnitelmista, tapahtumista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkai-

suista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttä-

en.   

 

Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

- Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 

- jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 

Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 

- tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 

- suomalaiset urheilujärjestöt 

- kansainväliset painiliitot 

- Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty 

- kotisivut 

- sähköposti 

- Molski-lehti 

- verkkolehti Niskalenkki 

- esitteet 

 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 

Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala. 

 

Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä 

tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnalla.  

 

Liiton tiedotuspäällikkönä on toiminut tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan sihteeri 

Hannu Kiminkinen. 

 

Tiedottaminen kriisitilanteessa 

2011 ei kriisitilanteita ilmaantunut. 

 

Arviointi  

Tiedotusstrategian toteutumista arvioidaan kahden vuoden välein.  

 

Painiliiton tiedottamisvälineet 

Suomen Painiliitto ry:n tiedotustoimintaa on hoidettu Molski-lehden ja Verkkolehti Nis-

kalenkin välityksellä, internetin kotisivuilla, sähköpostitse ja kirjeitse. 

 

Molski-lehti 

Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2011 aikana neljä (4) kertaa. 

Lehden paino- ja taittopaikka on ollut helsinkiläinen Reprotalo Oy. Lehden ilmoitus-

myyntiä on hoitanut Kari Ojanen. 
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Molskin painatusmäärä v. 2011 oli 2500 kpl. Postin välityksellä niitä lähetettiin noin 2100 

osoitteeseen. 

 

Lehden toimitus on pohjautunut tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkisen koordinoimaan 

vahvaan tiimityöhön. Molski-lehden vuoden 2011 toimitus- ja avustajakuntaan kuului 

seitsemänkymmentä (70) eri henkilöä. 

 

Molskin nro 1 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussih-

teerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja 

Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat Terho Anttolai-

nen, Martti Hallasuo, Emma Ihaksi, Jari Ilkka, Hideo Kamaga, Janne Koivula, Esko Kuis-

min, Matti Mäki-Töyli, Kari Mäkinen, Pauli Mörsky, Kari Ojanen, Antti Pekkala, Kari Pet-

row, Kai Pihlainen, Toni Rasinkangas, Minna Ruhanen, Katri Saarela, Ilpo Seppälä, Jarmo 

Syväterä ja Pertti Vehviläinen. 
 

Molskin nro 2 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussih-

teerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja 

Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat Jaakko Uusi-

Hakala, Jari Ilkka, Janne Koivula, Elias Kuosmanen, Juha Lappalainen, Anne Latva-Kiskola, 

Katja Loikala, Kari Mäkinen, Seppo Nurminen, Kari Ojanen, Antti Pekkala, Kosti Rasinpe-

rä, Tinja Repo, Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry Tero Suominen, Kaija Tolvanen, Ari Ur-

piola ja Pertti Vehviläinen. 

 

Molskin nro 3 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussih-

teerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja 

Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat ADT / Susanna 

Sokka, Marja Haaparanta, Juhani Hakola, Mika Hartikainen, Juha Heilala, Päivi Helakallio-

Ranta, Tanja Hurskainen, Ilkka-lehti, Mauno Ketola, Pasi Kohtala, Esa Koivisto, Janne Koi-

vula, Juha Lappalainen, Reijo Majasaari, Kari Mäkinen, Seppo Nurminen, Kari Ojanen, 

Tomi Olli, Kirsi Pakkala, Seppo Pykäläinen, Anastasia Ranta, Hannu Ranta, Ahto Raska, 

Tinja Repo, Jukka Ruhanen, Pauli Salimäki ja Kirsti Sissala-Hallikas. 

 

Molskin nro 4 päätoimittajana toimi liiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toimitussih-

teerinä Hannu Kiminkinen. Heidän lisäksi toimituskuntaan kuuluivat Jussi Ketonen, Merja 

Lintala, Mari Mäkinen ja Juhani Rintakumpu. Lehden avustajina toimivat Jari Elo, Martin 

Gapor, KuvaSeppälä, Jari Ilkka, Janne Koivula, Aino-Maija Kokkonen, Reijo Majasaari, Kari 

Mäkinen, Kari Ojanen, Antti Pekkala, Matti Rauhala, Harri Vallin, Pertti Vehviläinen ja Anu 

Ylinen. 

 

Verkkolehti Niskalenkki  

Vuoden 2011 aikana julkaistiin yhden kerran Verkkolehti Niskalenkki. Verkkolehti lähet-

tiin sähköpostilla n. 2400 eri henkilölle ja ne sijoitettiin myös nettisivulle. 

 

Niskalenkin taittamistyön suoritti ostopalveluun pohjautuen Varkauden Urheiluseurat 

ry:n työllistämä oppisopimusopiskelija Tommi Kauhanen. 

 

Verkkolehti Niskalenkin vuoden 2011 toimitus- ja avustajakuntaan kuului neljätoista (14) 

eri henkilöä. 

Niskalenkin vastaavatoimittaja oli Jukka Rauhala ja toimitussihteerin tehtävää hoiti Han-

nu Kiminkinen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Jussi Ketonen, Merja Lintala, Mari Mä-

kinen ja Juhani Rintakumpu. Avustajina toimivat Lauri Järvinen, Janne Koivula, Olavi La-

tikka, Antti Pekkala, Janne Putkonen, Katri Saarela ja Pertti Vehviläinen. 



TOIMINTAKERTOMUS 2011 

 

 

 

Suomen Painiliitto ry 35 

 

Painiliiton kotisivut 

Sivuja päivittivät Merja Lintala, Antti Pekkala ja alkuvuodesta Varkauden Urheiluseurat 

ry:n oppisopimuksilla työllistämät Janne Putkonen ja Tommi Kauhanen. Tulosten osalta 

kisatietoa nettisivuille sijoitti Eero Tynninen. 

 

Internetin kotisivut uudistettiin kevään aikana. Uudistustyön suoritti Isoweli Oy. 

 

Painiliiton kotisivujen osoite on www.painiliitto.net. 

 

Sähköpostitiedotus 

Sähköpostilla välitettiin vuoden aikana runsaasti painitietoa. Sähköpostilla toimitettiin 

painiväelle ja tiedottajille lähinnä kilpailukutsuja ja kisojen tuloksia. Sähköpostijakelun 

piirissä oli 110 tiedottajaa ja 581 painin toimijaa. Sähköpostitiedotusta hoiti tiedotus-

päällikkö Hannu Kiminkinen. 

 

Vuoden aikana Hannu Kiminkisen toimesta sähköpostilla toimitettiin painiväelle kuusisa-

taakahdeksankymmentä (680) eri tiedotetta. Suurin osa näistä tiedotteista välitettiin 

myös toimittajille. 

 

Muu tiedotus 

Kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sään-

tömääräisistä vuosikokouksista.  

 

Painiliiton hallituksen ja tiedotus- ja huomionosoitusvaliokunnan toimesta on tiedotus-

toiminnan saralla pyritty toimimaan siten, että painin esillä olo eri lehdissä ja TV- ja ra-

diokanavilla entisestään paranisi.  

 

Vuoden 2011 ansioiden perusteella palkittaviksi nimettiin: 

(palkitsemiset suoritettiin 4.2.2012 Turussa) 

 

Vuoden painija  Rami Hietaniemi Nurmon Jymy 

Vuoden naispainija Sarianne Savola Lappajärven Veikot 

Vuoden nuorisopainija Elias Kuosmanen Järvenpään Voimailijat 

Vuoden nuorisopainija Petra Olli Lappajärven Veikot 

 

Vuoden seuraohjaaja Marko Sillanpää Kouvolan Painijat 

Vuoden toimitsija Esa Mäkinen Voikkaan Viesti  

Tulisielu kiertopalkinto Toivo Sillanpää Koovee Tampere 

 

Vuoden seurateko Lappajärven Veikot 

Vuoden pisteseura Helsingin Paini-Miehet 

Vuoden lisenssiseura Järvenpään Voimailijat 

 

Vuoden painiteko Ilmajoen Kisailijat, laaja-alainen toiminta ja aktiivinen toi-

   minta mm. kilpailuiden järjestämisessä 

 

 

   

http://www.painiliitto.net/
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EDUSTUKSET, JÄSENYYDET JA SOPIMUKSET 

 

 FILA:n edustus 

 

Kansainvälisen Painiliiton (FILA) vuoden 2011 kalenterikokous pidettiin syyskuussa MM-

kilpailujen yhteydessä Turkin Istanbulissa. Suomen Painiliittoa kokouksessa edustivat 

puheenjohtaja Jukka Rauhala ja toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.   

 

Yrjö Tuokko toimi vuoden 2011 FILA:n markkinointivaliokunnassa ja Karri Toivola tuo-

marivaliokunnassa. 

 

CELA:n edustus 

 

Euroopan komitean (CELA) vuosikokous järjestettiin huhtikuussa Saksan Dortmundissa 

EM-kilpailujen yhteydessä. Suomen Painiliittoa kokouksessa edusti hallituksen jäsen Ilk-

ka Hakala. 

 

CISM:n edustus 

 

Kansainvälisen sotilasurheiluliiton (CISM) painikomitean presidenttinä toimi everstiluut-

nantti Marko Korpela. 

 

CSIT:n edustus 

 

Kansainvälisen työläisurheiluliiton (CSIT) painikomitean presidenttinä toimi Hannu Ki-

minkinen. 

 

Pohjoismainen Painiliitto 

 

Pohjoismaiden Painiliiton kokous järjestettiin toukokuussa PM-kilpailujen yhteydessä 

Tallinnassa. Kokouksessa Suomen edustajana oli toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen.  

 

Suomen Olympiakomitea 

 

Puheenjohtaja Jukka Rauhala toimi Olympiakomitean hallituksessa ja varapuheenjohtaja 

Mauno Mäki-Töyli Olympiakomitean valtuustossa varamiehenään varapuheenjohtaja Il-

po Seppälä. 

 

Suomen Liikunta ja Urheilu  

 

SLU:n kevätkokouksessa liiton edustajana oli toiminnanjohtaja Pertti Vehviläinen ja 

syyskokouksessa Erkki Hölsö. 

 

Painiliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät oh-

jaajat, valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus 

on jäsenseuroille maksuton. 

 

Painiliitto on mukana SLU:n Teosto ja Gramex-sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsen-

seuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua 

musiikkia veloituksetta. 
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Nuori Suomi ry 

 

Liiton yhteyshenkilönä on toiminut koulutussihteeri Janne Koivula. Nuori Suomi ry:n 

syyskokouksessa liiton edustajana oli Janne Koivula. 

 

Arvo Himbergin Painisäätiö 

 

Arvo Himbergin Painisäätiön puheenjohtajana toimii Arvo-Erik Himberg. Varsinaisina jä-

seninä säätiöön kuuluivat Petter Himberg, Tauno Palotie, Seppo Kylmänen, Pekka Soini-

nen, Karri Toivola, Jukka Rauhala, Pertti Vehviläinen ja Arto Savolainen. Säätiön asiamie-

henä toimi Arto Savolainen. 

 

Suomen Painiveteraanikerho 

 

Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Arto Savolainen.  

 

Suomen Valmentajat ry 

 

Suomen Valmentajat ry:n puheenjohtajana toimi Pasi Sarkkinen. Suomen painivalmenta-

jakerho on Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisö. Painivalmentajakerhon puheenjohta-

jana toimi Sauli Heinonen. 

 

Painituomarikerhot 

 

Etelä-Pohjanmaan painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Markku Varsanpää Vaasan Voima-Veikoista.  

 

Helsingin painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Juha Kunttu Vantaan Samposta. 

 

Itä-Suomen painituomarikerho 

Puheenjohtajana toimi Kai Aalto Kotkan Voima-Veikoista. 
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PAININ EI-OLYMPIALAJIT 

 

Vuoden 2011 huhtikuussa järjestettiin FILA:n säännöillä historialliset Suomen ensimmäi-

set kansalliset kilpailut grapplingissa eli lukkopainissa Turun HK-Areenalla. Kilpailut oli-

vat erinomainen tapa tuoda näitä tuntemattomampia lajeja myös tavallisen kansan tie-

toisuuteen. 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta ei-olympialajien puitteissa sisälsi maajoukkueiden lähet-

tämisen sekä EM- että MM-kilpailuihin. EM-kilpailut pidettiin 9. – 11.6. Ukrainassa ja 

joukkueen koko oli neljä kilpailijaa sekä yksi tuomari. Joukkueen johtajana toimi Jari Ilk-

ka. Kilpailuiden tuomaristossa mukana ollut Tero Mäkinen nosti tuomariluokkansa kan-

sainväliseen II-tasoon EM-kilpailun suorituksen ansiosta. Kilpailuiden suomalaismenes-

tyksestä vastasi naisten puolella Niina Aaltonen, joka saavutti ensimmäisenä suomalai-

sena naisena FILA:n ei-olympialajien arvokilpailumitalin. Aaltonen sijoittui EM-

kilpailuiden Pankrationissa hopealle. Miesten menestyksestä vastasi turkulainen Tom 

Niinimäki, joka saavutti Grapplingin gi-luokassa pronssia ja Grapplingin no-gi-luokassa 

EM-kultaa. 

 

Syksyllä 2011 suomalaiset osallistuivat ensimmäistä kertaa ei-olympialajien MM-

kilpailuihin. MM-kilpailut järjestettiin Serbian Belgradissa 29.9. – 1.10. ja Suomesta mat-

kaan lähti Tomi Palosaaren luotsaamana kahden miehen muodostama joukkue. Kilpai-

luiden paras suomalaissaavutus oli paimiolaisen Pekka Kytösahon saavuttama pistesija 

miesten Pankrationissa. Vuoden 2010 ja 2011 aikana saavutetut EM-mitalit sekä MM-

kilpailuiden pistesija vuonna 2011 ovat luoneet hyvän ja kunniakkaan pohjan tuleville 

suomalaisille maajoukkueille FILA:n non-olympic lajien arvokilpailuissa. 

. 

 

 



TOIMINTAKERTOMUS 2011 

 

 

 

Suomen Painiliitto ry 39 

 

OLYMPIAKARSINTATURNAUS 2012 

 

Moskovassa painin 2010 MM-kilpailujen yhteydessä pidetyssä kalenterikokouksessa va-

littiin vuoden 2010 olympiakarsintaturnausten järjestäjämaat. 

 

Suomelle myönnettiin järjestettäväksi maailman laajuinen karsintaturnaus. Turnaus jär-

jestetään 2. - 7.5.2012 Vantaalla. Lontoon olympialaisiin MM-painien ja karsintojen jäl-

keen jokaiseen sarjaan nimetään 18–19 painijaa. Syksyn 2011 MM-paineissa Istanbulissa 

olympiapaikan sai sarja- ja maakohtaisesti vain 6 painijaa. Vuoden 2012 maanosien 

mestaruuspaineista Lontoon olympiakisoihin ei pääse yhtään urheilijaa. Loput 13 kisa-

paikkaa tullaan jakamaan kolmessa karsintaturnauksessa, joista kaksi on maailman kat-

tavia katsastuskisoja ja yksi maanosakohtainen. Karsintaturnausten ohjelmassa on kaikki 

olympiapainilajit (naisten olympiasarjat, kreikkalais-roomalainen paini ja vapaapaini). 

Suomessa järjestettävä turnaus on viimeinen turnaus ja siellä jaetaan jokaiseen sarjaan 

kaksi viimeistä olympiapaikkaa. 

 

Painiliitto teki vuoden 2011 alussa kilpailujen toteuttamisesta järjestämissopimuksen 

Ylä-Tikkurilan Kipinän kanssa. Kilpailujen johtoryhmän järjestäytymiskokous pidettiin 

10.3.2011 ja se kokoontui vuoden 2011 aikana yhteensä yhdeksän kertaa. Sen puheen-

johtajaksi valittiin itseoikeutetusti YTK:n puheenjohtaja Tuija Lintunen ja varapuheenjoh-

tajaksi Painiliiton puheenjohtaja Jukka Rauhala. Johtoryhmän muut jäsenet ovat YTK:n 

Mari Mäkinen, Sari Busi, Minna Kerko, Pentti Väliahdet ja Sami Rämänen, TUL:n edusta-

jana Sari Virta sekä Painiliitosta Pertti Vehviläinen ja Antti Pekkala. Johtoryhmä tutustui 

Istanbulin MM-kisojen järjestelyihin syyskuussa 2011. Kilpailujen organisaatio tulee 

koostumaan YTK:n seuraväestä sekä muiden seurojen vapaaehtoisista. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuella kilpailujen päätoimisena pääsihteerinä aloitti 

1.4.2011 Antti Pekkala, jonka toimipisteenä ja palkanmaksajana toimi Painiliitto. Pääsih-

teerin tehtäviin kuuluivat kilpailuiden järjestelyiden koordinointi ja valmistelu vastuulli-

sena toimijana osana turnauksen järjestelyorganisaatiota. Tärkeimpinä osa-alueina olivat 

järjestelyorganisaatioon liittyvät asiat ja yhteydenpito yhteistyökumppaneihin, viisumi-

asioissa lähetystöihin sekä kansainvälisesti FILA:an ja kv. liittoihin. Tehtäviin liittyviä lop-

putuotteita tulevat olemaan mm. tapahtumaraportointi sekä hakuhanke uusien arvoki-

sojen saamiseksi Suomeen. 

 

Kisapaikkana toimii Tikkurilan Urheilupuisto, jonka jäähallissa käydään ottelutapahtumat 

ja viereisessä harjoitushallissa painijoiden harjoittelu ja punnitustapahtumat. Kilpailujen 

televisioinnista on sovittu YLE:n kanssa. Viralliset kutsut lähetettiin FILA:an ja kv. painiliit-

toihin. FILA nimesi kisojen teknisiksi delegaateiksi kreikkalaisen Theodoros Hamakosin ja 

turkkilaisen Ahmed Ayikin. FILA:n nimeämät tuomarivalvojat tulevat olemaan bulgaria-

lainen Iantcho Kostadinov sekä uzbekistanilainen Konstantin Mikhailov. Myös FILA:n 

presidentti Raphaël Martinetin odotetaan saapuvan seuraamaan kilpailuja. Kilpailujen 

järjestelyt ovat neljä kuukautta ennen kilpailujen alkua hyvällä mallilla ja kisojen lähesty-

essä työtahti vain tiivistyy. Kilpailujen järjestelyjen ja toteutuksen onnistumiselle on 

erinomaiset edellytykset. 
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OPISKELIJOIDEN MM-KILPAILUT 2012 

 
Opiskelijoiden kansainvälinen urheiluliitto FISU on myöntänyt opiskelijoiden painin vuo-

den 2012 MM-kilpailut Suomelle. Kilpailut pidetään Kuortaneella ja kisojen järjestelyvas-

tuussa ovat Suomen Opiskelijoiden Liikuntaliitto OLL yhdessä Suomen Painiliiton ja 

Kuortaneen Urheiluopiston kanssa. Kilpailut pidetään 2. – 6.10.2012 ja kisapaikkana toi-

mii Urheiluopiston Kuortane-halli. 

 

MM-mitalit jaetaan kaikkien kolmen painimuodon jokaisessa seitsemässä sarjassa ja ki-

soihin odotetaan noin 35 osallistuvaa maata ja 300 urheilijaa. FISU:n nimeämänä tekni-

senä delegaattina kisoissa toimii turkkilainen Ibrahim Cicioglu ja FILA:n nimeämänä val-

vojana georgialainen Edisher Machaidze.  

 

Kisojen järjestelytoimikunta koostuu OLL:n, Kuortaneen Urheiluopiston, Kuortaneen 

kunnan, Seinäjoen kaupungin, Seinäjoen ammattikorkeakoulun, painin Etelä-

Pohjanmaan piirin ja Suomen Painiliiton edustajista. Painiliitosta kilpailujen järjestely-

toimikunnassa ovat Pertti Vehviläinen, Juha Virtanen ja Antti Pekkala. Järjestelytoimikun-

ta kokoontui vuoen 2011 aikana kaksi kertaa.  

 

Painiliitto tulee järjestämään kilpailujen yhteydessä oheistapahtumia, joilla houkutellaan 

painiväkeä mukaan seuraamaan kilpailuja. Näitä ovat ainakin seuravalmentajapäivät se-

kä menneiden vuosien arvokisamitalistipainijoiden palkitsemiset. 
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JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT 

 

Toimintavuoden 2011 päättyessä liittoon kuului 104 jäsenseuraa. Toimintapisteitä saivat 

96 seuraa. Valioluokan seuroja oli 14, I-luokan seuroja oli 13, II-luokan seuroja oli 25 ja 

III-luokan seuroja oli 51. 

 

 

HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2011 

 

Seurojen ilmoitusten mukaisesti painin harrastajamäärä seuratoiminnassa on  

12 920 henkilöä (v. 2010, 12 765) jakautuen seuraavasti: 

 

 aloittelijat (nassikat)  pojat  3 783  tytöt  407  

 alle 17 v (kadetit)        pojat  1 905  tytöt  235 

 17- 20v (juniorit)         pojat  212  tytöt  25 

 seniorit                   miehet  239  naiset  25 

 veteraanit/kuntopainijat   miehet  749  naiset  38 

 valmentajat/ohjaajat        699 

 johtokunnan vast. jäsenet   827 

 muut                        3 776 

 

 

Vuoden 2011 lopussa oli liitossa 4 505 (v. 2010, 4 582) rekisteröityä lisenssiä jakaantuen 

seuraavasti: 

 

 harrastajalisenssit pojat  1 507  tytöt  189 

 alle 8 v. pojat  630  tytöt   40 

 9 - 12 v. pojat            745 tytöt                 65 

 13 – 15 v. pojat  244  tytöt  27 

 16 – 20 v. pojat  215  tytöt  24 

 yli 20 v-lisenssit miehet  124  naiset  8 

 lukkopainilisenssit miehet             9 naiset                 2 

 veteraanilisenssit (>35 v.)  miehet  24 naiset 0 

 kannattajalisenssit miehet  5 naiset  10   

 tuomarilisenssit miehet  161  naiset  10 

 valmentajalisenssit miehet  468  naiset  32 

 

 

  http://www.painiliitto.net/2011/lisenssit/spllj.shtml 
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TOIMINTAPISTEET 2011 

 

  

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pisteet Pisteet  

VALIOLUOKAN SEURAT 

      1.  Helsingin Paini-Miehet HPM  192 2 40 92 326 

2. Ilmajoen Kisailijat IK  111 6 60 87 264 

3.  Järvenpään Voimailijat JäVo  98 10 60 40 208 

4.  Ylä-Tikkurilan Kipinä YTK  94 2 40 67 203 

5.  Turun Voimamiehet TWM  107 3 20 24 154 

6.  Janakkalan Paini-Ilves JPI  81 3 40 23 147 

7.  Popinniemen Isku PopI  101 1 40 0 142 

8.  Kouvolan Painijat KoPa  44 7 40 46 137 

9.  Tampereen Voimailijat TaVo  54 5 60 17 136 

10.  Seinäjoen Paini-Miehet SPM  42 6 40 42 130 

11.  Porin Paini-Miehet PPM  58 0 20 51 129 

12.  Vaasan Toverit VaaTo  45 1 0 76 122 

13.  Karkkilan Urheilijat KarkU  78 1 20 22 121 

14.  Turun Toverit TuTo  70 3 40 7 120 

        I-LUOKAN SEURAT 

      15.  Lahden Ahkera LA  95 1 0 20 116 

 

Haukiputaan Heitto HaHe  55 5 20 36 116 

17.  Kemin Into KI  68 3 20 17 108 

18.  Hyvinkään Painiklubi HyPk  45 7 40 12 104 

19.  Vaasan Voima-Veikot VVV  26 2 40 33 101 

20.  Helsingin Tarmo HeTa  30 3 20 44 97 

21.  Koovee Tampere Koovee  47 0 0 47 94 

22.  Tampereen Painiseura TaPs  41 4 40 3 88 

 

Keravan Urheilijat KeU  80 0 0 8 88 

 

Vieskan Voima ViVo  28 2 40 18 88 

 

Lapuan Virkiä Virkiä  44 3 20 21 88 

26.  Oulun Pyrintö OP  31 4 20 29 84 

27.  Viipurin Voimailijat VV  35 6 20 19 80 

        II-LUOKAN SEURAT 

      28.  Vantaan Sampo VaSa  31 5 40 0 76 

29. Kauhajoen Karhu KaKa  15 2 40 12 69 

 

Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  29 1 20 19 69 

31.  Lapin Veikot LapinV  11 4 40 13 68 

32.  Alavuden Urheilijat AU  33 2 20 11 66 

 

Voikkaan Viesti VoVi  19 1 40 6 66 

34.  Kirkkonummen Urheilijat KirkU  36 4 20 3 63 

35.  Laihian Luja LaihLu  41 1 20 0 62 

 

Helsingin Haka Haka  56 0 0 6 62 

37.  Vähänkyrön Viesti VäVi  13 1 20 26 60 

38. Kotkan Painimiehet KPM  42 0 0 15 57 

 

Voikkaan Urheilu-Veikot VUV  24 0 20 13 57 

40.  Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  44 2 0 10 56 

41.  Lappajärven Veikot LaVe  13 0 20 19 52 

42.  Espoon Urheilijat EsU  19 0 0 29 48 

43.  Auranmaan Painiseura AuPs  18 1 20 8 47 

44. Kankaanpään Urheilijat KankU  6 1 20 19 46 

 

Peräseinäjoen Toive PeTo  7 4 20 15 46 

 

Simpeleen Vesa SimVe  17 1 20 8 46 

47.  Joensuun Voimailukerho JVK  23 1 0 21 45 

48.  Heinolan Isku HI  21 1 20 2 44 

 

Nurmon Jymy NJ  19 1 0 24 44 

 

Vaajakosken Kuohu VaaKu  33 1 10 0 44 

51.  Lapin Lukko LaLu  22 1 20 0 43 

52. Kajaanin Juntta KaJu  17 5 20 0 42 

 

Loviisan Riento LoRi  22 0 20 0 42 
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III-LUOKAN SEURAT 

      54.  Lohjan Voimailijat LoVo 26 4 0 9 39 

55.  Pilkanmaan Pilke Pilke  13 3 20 2 38 

56.  Teuvan Rivakka TeRi  3 2 20 9 34 

 

Saloisten Salama SalSa  33 1 0 0 34 

58.  Koskelankylän Riento KoskRi  12 1 20 0 33 

 

Varkauden Tarmo VarTa  9 0 20 4 33 

60.  Raision Voimamiehet RVM  11 1 20 0 32 

61.  Suolahden Urho SuolU  11 0 20 0 31 

62.  Riihimäen Voima-Veljet RVV  28 1 0 0 29 

63.  Mäntän Valo MäVa  5 1 20 0 26 

 

Limingan Niittomiehet LNM  26 0 0 0 26 

 

Jalasjärven Jalas JalJa  6 0 20 0 26 

66.  Power Twisters Imatra PTI  18 0 0 6 24 

67.  Läyliäisten Luja LäLu  18 1 0 3 22 

 

Sorsakosken Teräs SorTe  17 2 0 3 22 

 

Nokian Pyry PYRY 21 1 0 0 22 

70.  Kuopion Kisa-Veikot KKV  20 0 0 0 20 

 

Porvoon Weikot PoWe  19 1 0 0 20 

72.  Viialan Pyry ViPy  15 2 0 2 19 

73.  Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  7 1 10 0 18 

74.  Muuramen Yritys MuurY  10 0 0 6 16 

 

Rauman Voimailijat RV  10 4 0 2 16 

76.  Alahärmän Kisa AK  3 0 0 11 14 

77.  Liperin Taimi LiTai  12 1 0 0 13 

 

Muhokosen Voitto MuVo  13 0 0 0 13 

79.  Kuuslahden Nuorisoseura KuusNs  11 0 0 0 11 

 

Vuoksenniskan Vesa VuVe  11 0 0 0 11 

 

Äänekosken Huima ÄH  9 0 0 2 11 

82.  Myllykosken Kilpa-Veljet MyKV  8 2 0 0 10 

83.  Perhon Kiri PeKi  9 0 0 0 9 

84.  Harjun Woima Jyväskylä HWJ  7 1 0 0 8 

85.  Inhan Taimi InTai  4 2 0 0 6 

86.  Kuortaneen Kunto KuKu  4 1 0 0 5 

 

Mynämäen Toverit MynTo  5 0 0 0 5 

 

Mietaan Molski MiMo 5 0 0 0 5 

 

UU Uusikaupunki UU 5 0 0 0 5 

90.  Jämsänkosken Jyry JäJy  4 0 0 0 4 

 

Rovaniemen Painijat RoP  2 0 0 2 4 

92.  Rekolan Raikas ReRa  3 0 0 0 3 

 

Hämeenkyrön Voimamiehet HVm  3 0 0 0 3 

 

Kotkan Voima-Veljet KVV  3 0 0 0 3 

95.  Nummelan Voimailijat NuVo  2 0 0 0 2 

 

Valkeakosken Koskenpojat VaKP  2 0 0 0 2 

97.  Etelä-Satakunnan Painimiehet EPM  0 0 0 0 0 

 

Keuruun Toverit KeuTo  0 0 0 0 0 

 

Kurun Ryhti KuRy  0 0 0 0 0 

 

Kauhavan Painimiehet KvaPM 0 0 0 0 0 

 

Outokummun Vesa OutVe 0 0 0 0 0 

 

Saloisten Salama SaPs  0 0 0 0 0 

 

Tainionkosken Tähti TaTä  0 0 0 0 0 

104.  Viitasaaren Viesti ViitVi  0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA 

 
TAPAHTUMAKALENTERI 2011 

 

Tammikuu  

  

2-6  Maajoukkueleiri, kr  Kuortane 

6  Loppiaispainit  Järvenpää (JäVo) 

6  Loppiaispainit  Isokyrö (VäVi), koulukeskus 

7-8  Seuravalmentajapäivät  Tampere 

7-9  Himberg teamin leiri, kr  Pajulahti 

8  Finlandia Freestyle Cup 1/4  Helsinki (HPM) 

11-13  K.H. Nintsiev -turnaus, kadetit / joukkueen kilpailukutsu  Pietari 

15  Pertsan kultapainit  Sodankylä (LapinV) 

15  90. Valopainit  Mänttä (MäVa) 

15-16  Herman Kare (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu  Kouvola 

16-20  Maajoukkueleiri  Pajulahti 

22  Ikäkausikilpailut  Laihia (LaihLu) 

22  Olavi Niemen muistopainit  Pori (PPM) 

28-29  Naisten ja miesten vapaapainin SM-kilpailut  Vimpeli (LaVe) 

29  OP:n kv. ikäkausipainit  Oulu (OP) 

29  Ikäkausikilpailut  Aura (AuPs) 

29-30  Cristo Lutte (FILA, kr)  Créteil (FRA) 

   

Helmikuu   

4-6  Himberg teamin leiri, kr  Kuortane 

5  XXVIII Kalle Mäkisen painit  Turku (TWM) 

5  Kultahelmi-painit  Vantaa (YTK) 

5  Av. TUL:n junioreiden kr.room. painin mestaruuskilpailut  Varkaus (VarTa) 

6  Av. TUL:n mestaruuskilpailut, kr - Suomi Cupin osakilpailu  Varkaus (VarTa) 

11-12  Kadetti- ja junioriturnaus "Flatz 2011", vp  Wolfurt (AUT) 

11-13  Yasar Dogu (FILA, vp)  Istanbul (TUR) 

12  Aluemestaruuskilpailut, kr  

 - Häme & Lounais-Suomi Nokia (NoPy) 

 - Itä-Suomi Kouvola (VoVi) 

 - Uusimaa  Karkkila (KarkU) 

 - Länsi-Suomi Peräseinäjoki (PeTo) 

12  Mannin matsit - Suomi Cupin osakilpailu Peräseinäjoki (PeTo) 

18-20  Vapaapainileiri, cad+jun, vp  Järvenpää 

19  Ikäkausikilpailut  Tampere (TaPs) 

19-20  Eero Tapio -turnaus, av TUL:n alle 18v tyttöjen ja alle 13v ja 18 v poikien Haukipudas (HaHe) 

 mestaruuskilpailut, kr sekä alle 10v poikien av. kv. painit  

25-27  Miesten SM-kilpailut, kr - Suomi Cupin osakilpailu  Janakkala (JPI) 

   

Maaliskuu   

4-6  Klippan Lady Open (FILA), tytöt+naiset  Klippan (SWE) 

4-6  Austrian Junior Open (FILA), kr  Götzis (AUT) 

4-6  A. Medved -turnaus (FILA), vp  Minsk (BLR) 

5  OP-painit  Karhula (PopI) 

11-13  Himberg teamin leiri, kr  Pajulahti 

12  Ikäkausikilpailut  Tampere (TaVo) 

12  E-P:n piirinmestaruuskilpailut  Jalasjärvi (JalJa) 

12  Rampan muistopainit  Kemi (KI) 

14-18  Maajoukkueleiri  Kuortane 

19  Myhi-turnaus  Ilmajoki (IK) 

19  Helsingin Tarmon 80v. juhlapainit - Suomi Cupin osakilpailu  Helsinki (HeTa) 

19-20  Vapaapainileiri + Arktos teamin leiri  Kouvola 

25-26  Junioreiden SM-kilpailut, kr  Kauhajoki (KaKa) 

29-3.4.  EM-kilpailut, vp+np+kr / kisasivut  Dortmund (GER) 

   

Huhtikuu   

1-3  Himberg teamin leiri, kr  Kuortane 

2  KirkU:n 20v juhlapainit  Kirkkonummi (KirkU) 

2  Nepparin muistopainit / online-lähetys  Seinäjoki (SPM) 

3  Kajaanin Juntan ikäkausipainit  Kajaani (KaJu) 

3  Aluejoukkuekilpailut / online-lähetys  Seinäjoki (SPM) 

9  Keski-Suomen OP-painit - Suomi Cupin osakilpailu  Vaajakoski (VaaKu & JyPÄ) 
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9  VaSa:n kl. painikilpailut  Vantaa (VaSa) 

9  Nikkaripainit  Jurva (MiMo) 

9  Grappling - lukkopainit  Turku (TuTo) 

11-15  Maajoukkueleiri  Pajulahti 

15-17  Kadettien (17v) SM-kilpailut, kr  Vaasa (VVV) 

23  Av. kv. pääsiäispainit  Turku (TuTo) 

28-1.5.  Vapaapainileiri  Pajulahti 

   

Toukokuu   

2-6 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

6-8 Himberg-teamin leiri, kr Pajulahti 

6 FIN-EST maaottelut, kr+vp Ylivieska (ViVo) 

7 Kultavieska Cup Ylivieska (ViVo) 

7 XIX Ollin painit Kouvola (Pilke) 

13-15 Cup Brandenburg, vp Luckenwalde (GER) 

14-15 PM-kilpailut Tallinna (EST) 

15 Fenniapainit aloittelijoille Järvenpää (JäVo) 

21-22 KLL:n mestaruuskilpailut, kr Ilmajoki (IK) 

26-29 Brandenburg Cup, kr Frankfurt/Oder (GER) 

27-1.6. Your Move suurtapahtuma Helsinki 

   

Kesäkuu   

3-5 Austrian Ladies Open Götzis (AUT) 

6-10 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun Pajulahti 

7-18 Painiripari Kuortane 

9-11 EM-kilpailut, grappling, pankration, combat grappling Yuzhny (UKR) 

10-12 Veikko Rantanen - Vierumäki Cup Vierumäki (HI) 

10-13 Järvenpään Voimailijoiden leiri Kiipula, Turenki 

12-17 Painikesis Pajulahti 

13 Finlandia Freestyle Cup Kiipula, Turenki (JäVo) 

16-19 Azovmash Cup (FILA), kr Mariupol (UKR) 

21-26 Junioreiden EM-kilpailut Zrenjanin (SRB) 

26-28 Testileiri, kr  Kuortane 

   

Heinäkuu   

2-3 Avoimet kv. Ruissalopainit Turku (TuTo) 

8-9 Espanjan Grand Prix Madrid (ESP) 

8-10 Golden Grand Prix, finaali Baku (AZE) 

9 Painiväen golftapahtuma Kuusankoski 

9-10 Suomen Painiveteraanikerhon kesäpäivät Orilampi, Valkeala 

11-15 EM-/MM-valmistava leiri, kad+jun, kr Kuortane 

16-19 RH Cup ja leiri Nummijärvi, Kauhajoki (KaKa) 

16-20 Nuorten painileiri ja koulutustoimintaa Kisakeskus, Pohja 

21-24 Vapaapainileiri Pajulahti 

25-28 EM-valmistava leiri, kad, kr Kuortane 

26-31 JMM-kilpailut Bukarest (ROU) 

27-31 Power Week -leiri ja V Raimo "Sumo" Karlssonin muistopainit Helsinki (VV) 

   

Elokuu   

5-6 Pytlasinski-turnaus Radom (POL) 

9-14 KEM-kilpailut Varsova (POL) 

16-19 Maajoukkueleiri Pajulahti 

19-21 Vapaapainin tekniikkaleiri Vaasa (VVV) 

23-28 KMM-kilpailut Szombathely (HUN) 

29-31 Maajoukkueleiri, kr Kuortane 

   

Syyskuu   

3 Ikäkausikilpailut, vp Vantaa (VaSa) 

3 50. Lohipainit - Suomi Cupin osakilpailu Kotka (PopI) 

3-4 Arktos teamin leiri, vp Järvenpää 

9-11 Himberg-teamin leiri, kr Kuortane 

10 Ikäkausikilpailut ja aluemestaruuskilpailut, vp Tampere (TaVo) 

10-11 Arktos teamin leiri, vp Kouvola 

12-18 MM-kilpailut Istanbul (TUR) 

17 Sprinttipainit Oulu (KoskRi) 

17 Väinö Hakkaraisen ja Ivar Wacklinin muistopainit Suolahti (SuolU) 

17 VUV ikäkausipainit Kuusankoski (VUV) 
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23 Kadettien vapaapainin SWE-FIN maaottelu Hallstahammar (SWE) 

24 Ikäkausipainit Tampere (TaPs) 

24 OP-painit Ilmajoki (IK) 

   

Lokakuu   

1 Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Simpele (SimVe) 

1 Länsi- ja Pohjois-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Vaasa (VVV) 

1 Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp Hyvinkää (HyPK) 

1-2 Kv nuorisoturnaus Tampere (Koovee, TaPs, TaVo, ViPy) 

2 Finlandia Freestyle Cup 4/4 Hyvinkää (HyPK) 

7-9 Himberg-teamin leiri, kr Pajulahti 

7-9 Veteraanien MM-kilpailut, kr Raciborz (POL) 

8 Ikäkausikilpailut Raisio (RVM) 

8 Arktos teamin leiri, vp Kouvola 

8 IV Luoman Oy Cup Ylistaro (YKV) 

14-16 Veteraanien MM-kilpailut, vp Tirana (ALB) 

15 Loviisan Riennon ikäkausikilpailut Loviisa (LoRi) 

15 Kenkäpainit Kankaanpää (KankU) 

18-21 Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät Hämeenlinna 

22-23 KLL:n mestaruuskilpailut, vp Mäntsälä (JäVo) 

29 Av. TUL:n mestaruuskilpailut, vp Kouvola (VoVi) 

31-4.11. Maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

   

   

Marraskuu   

4-5 Juniorien SM-kilpailut, vp Kaskinen (TeRi) 

11-13 Himberg-teamin leiri Kuortane 

12 Junior Kare ja Finlandia Freestyle Cup 4/4 Kouvola (KoPa) 

12 Kankuri Cup Lapua (Virkiä) 

12 Pertsan kultapainit  Sodankylä (LapinV) 

18-20 Vantaa Painicup (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu Vantaa (YTK) 

19 Arktos team, vp Kouvola 

21-25 Kv. Maajoukkueleiri, kr Pajulahti 

25-26 Helsinki Open (FILA)  Helsinki (HPM) 

25-26 Arvo Haavisto -turnaus (FILA) - Suomi Cupin osakilpailu  Ilmajoki (IK) 

27-2.12. Maajoukkueleiri Kuortane 

27 E-P:n piirinmestaruuskilpailut, vp Alavus (AU) 

   

Joulukuu   

2-4 Kadettien SM-kilpailut, vp Seinäjoki (SPM) 

2-4 Haaparanta Cup Haaparanta (SWE) 

10 Janakkala Open - Suomi Cupin osakilpailu Janakkala (JPI) 

10 Kv. Joulumaapainit Rovaniemi (LaLu) 

10-11 Lontoon esikilpailut Lontoo (GBR) 

16-18 Himberg-teamin leiri Pajulahti 

18-22 Maajoukkueleiri Vuokatti 

27-29 Naisten vapaapainileiri Ilmajoki 

27-30 Kinkun sulatusleiri Urheiluopisto Kisakeskus, Pohja 

27-30 Antin ja Villen PainiCamp Kuortane 
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TULOKSET 

 

MM-KILPAILUT 12. – 18.9.2011 ISTANBUL, TURKKI 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Rovshan Bayramov AZE, 2) Elbek Tazhyieu BLR, 3) Bekkhan Mankiev RUS ja Shujin Li CHN, 5) Péter Módos HUN ja Won 

Chol Yun PRK, 25) Jani Haapamäki FIN. 

60 kg: 1) Omid Noroozi IRI, 2) Almat Kebispayev KAZ, 3) Ivo Angelov BUL ja Zaur Kuramagomedov RUS, 5) Luis Liendo VEN ja Ji-

Hyun Jung KOR, 18) Jarkko Ala-Huikku FIN. 

66 kg: 1) Saeid Morad Abdvali IRI, 2) Manuchar Tskhadaia GEO, 3) Hyeon-Woo Kim KOR ja Pedro Mulens Herrera CUB, 5) Frank 

Stabler GER ja Justin Lester USA, 40) Tero Välimäki FIN. 

74 kg: 1) Roman Vlasov RUS, 2) Selcuk Cebi TUR, 3) Neven Zugaj CRO ja Arsen Julfalakyan ARM, 5) Robert Rosengren SWE ja 

Askhat Dilmukhamedov KAZ, 38) Henri Välimäki FIN. 

84 kg: 1) Alim Selimau BLR, 2) Damian Janikowski POL, 3) Nazmi Avluca TUR ja Rami Hietaniemi FIN, 5) Alan Khugaev RUS ja 

Saman Tahmasebi AZE. 

96 kg: 1) Elis Guri BUL, 2) Jimmy Lidberg SWE, 3) Rustam Totrov RUS ja Cenk Ildem TUR, 5) Tsimafei Dzeinichenka BLR ja Mo-

hammed Abdelfatah EGY. 

120 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Mijail Lopez CUB, 3) Bashir Babajanzadeh Darzi IRI ja Nurmakhan TInaliyev KAZ, 5) Mihály Deák-

Bárdos HUN ja Lukasz Banak POL. 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Hitomi Obara Sakamoto JPN, 2) Mariya Stadnyk AZE, 3) Zhuldyz Eshimova Turtbayeva KAZ ja Shasha Zhao CHN, 5) 

Carolina Castillo Hidalgo COL ja Carol Huynh CAN, 37) Sarianne Savola FIN. 

 
EM-KILPAILUT 29.3. – 3.4.2011 DORTMUND, SAKSA 
 

Vapaapaini 

55 kg: 1) Djamal Otarsultanov RUS, 2) Vladimer Khinchegashvili GEO, 3) Uladzislau Andreyeu BLR ja Makhmud Magomedov AZE, 

5) Urs Wild SUI ja Ghenadie Tulbea MON. 

60 kg: 1) Opan Sat RUS, 2) Sahit Prizreni ALB, 3) Anatolie Guidea BUL ja Vasyl Fodoryshyn UKR, 5) Marcel Ewald GER ja George 

Bucur ROU, 13) Jukka Hyytiäinen FIN. 

66 kg: 1) Jabrayil Hasanov AZE, 2) Leonid Bazan BUL, 3) Adam Batirov RUS ja Saba Javad Bolaghi GER, 5) Ali Shabanau BLR ja 

Gergely Wöller HUN, 9) Jouni Rosenlöf FIN. 

74 kg: 1) Denis Tsargush RUS, 2) Musa Murtazaliev ARM, 3) Gabor Hatos HUN ja Davit Khutsishvili GEO, 5) Kiril Terziev BUL ja 

Agil Guliyev AZE.  

84 kg: 1) Anzor Urishev RUS, 2) Dato Marsagishvili GEO, 3) Sharit Sharifov AZE ja Gheorgiha Stefan ROU, 5) Maciej Balawender 

POL ja Ibrahim Bolukbasi TUR, 22) Ville Heino FIN. 

96 kg: 1) Khetag Gazyumov AZE, 2) Vladislav Baytsaev RUS, 3) Pavlo Oliinyk UKR ja Nicolai Ceban MDA, 5) Edgar Enokyan ARM ja 

Hamza Koseoglu TUR. 

120 kg: 1) Alexei Shemarov BLR, 2) Fatih Cakiroglu TUR, 3) Daniel Ligeti HUN ja Jamaladdin Magomedov AZE, 5) Ioannis Ar-

zoumanidis GRE ja Nich Matuhin GER. 

 

Naispaini 

48 kg: 1) Mariya Stadnyk AZE, 2) Khrystyna Daranutsa UKR, 3) Iwona Matkowska POL ja Cristina Croitoru ROU, 5) Nina Hemmer 

GER ja Yana Stadnik GBR, 12) Sarianne Savola FIN. 

51 kg: 1) Yuliya Blahinya UKR, 2) Estera Dobre ROU, 3) Natalia Dudu MDA ja Ekaterina Krasnova RUS, 5) Maryia Ivanova Yaharava 

BLR ja Karalina Tjapko LAT. 

55 kg: 1) Ida-Theres Nerell SWE, 2) Ludmila Cristea MDA, 3) Maria Gurova RUS ja Katarzyna Krawzczyk POL, 5) Lenka Martinako-

va CZE ja Ana Maria Paval ROU, 17) Tiina Ylinen FIN. 

59 kg: 1) Yuliya Ratkevich AZE, 2) Georgiana Paic ROU, 3) Olga Butkevych GBR ja Ganna Vasylenko UKR, 5) Gabriella Sleisz HUN 

ja Adeline Vescan FRA. 

63 kg: 1) Yuliya Ostapchuk UKR, 2) Taybe Yusein BUL, 3) Ina Trazhukova RUS ja Olesya Zamula AZE, 5) Laura Skujina LAT ja Ma-

rianna Sastin HUN. 

67 kg: 1) Nadya Sementsova AZE, 2) Alina Makhynia UKR, 3) Yvonne Englich GER ja Hanna Savenia BLR, 5) Burcu Orskaya TUR ja 

Aurora Fajardo Prieto ESP. 

72 kg: 1) Kateryna Burmistrova UKR, 2) Vasilisa Marzaliuk BLR, 3) Stanka Hristova BUL ja Agnieszka Wieszczek POL, 5) Cinthya 

Vescan FRA ja Kristine Odrina LAT. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

55 kg: 1) Roman Amoyan ARM, 2) Vyugar Ragymov UKR, 3) Elbek Tazhyieu BLR ja Eldaniz Azizli AZE, 5) Anar Zeinalov EST ja 

Valeriy Borgoyakov RUS, 9) Ville Käki FIN.  

60 kg: 1) Revaz Lashkhi GEO, 2) Ivo Angelov BUL, 3) Mustafa Saglam TUR ja Hasan Aliyev AZE, 5) Istvan Kozak HUN ja Eusebiu 

Diaconu ROU, 16) Matti Kettunen FIN. 

66 kg: 1) Ambako Vachadze RUS, 2) Tamas Lorincz HUN, 3) Vitaliy Rahimov AZE ja Aeksandar Maksimovic SRB, 5) Ion Panait ROU 

ja Danijel Janecic CRO, 17) Sasu Kaasinen FIN. 
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74 kg: 1) Rafig Huseynov AZE, 2) Peter Bacsi HUN, 3) Roman Vlasov RUS ja Christophe Guenot FRA, 5) Arsen Julfalakyan ARM ja 

Selcuk Cebi TUR, 8) Henri Välimäki FIN. 

84 kg: 1) Vasyl Rachyba UKR, 2) Alan Khugaev RUS, 3) Artur Shahinyan ARM ja Hristo Marinov BUL, 5) Jan Fischer GER ja Damian 

Janikowski POL, 22) Tuomas Tarino FIN. 

96 kg: 1) Tsimafei Dzeinichenka BLR, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Shalva Gadabadze ARM ja Elis Guri BUL, 5) David Vala CZE ja 

Marthin Nielsen NOR, 11) Rami Hietaniemi FIN. 

120 kg: 1) Khasan Baroev RUS, 2) Riza Kayaalp TUR, 3) Yuri Patrikeev ARM ja Mihaly Deak-Bardos HUN, 5) Johan Euren SWE ja 

Heiki Nabi EST, 23) Taisto Lalli FIN. 

 

PM-KILPAILUT 13. – 15.5.2011 TALLINNA, EESTI 

 
55 kg: 1) Anders Rönningen NOR, 2) Thomas Rönningen NOR, 3) Joakim Fagerland SWE, 4) Rainer Viilveer EST, 5) Martin Loren-

zen DEN, 6) Fazel Ahmadi FIN. 

60 kg: Jarkko Ala-Huikku FIN, 2) Jani Haapamäki FIN, 3) Håkan Nyblom DEN, 4) Lukas Nilsson SWE, 5) Anders Ekström DEN ja 

Anar Zeinalov EST. 

66 kg: 1) Juha Hiltunen FIN, 2) Sergejs Mironovs LAT, 3) Sharur Vardanyan SWE, 4) Rafael Toijanen FIN, 5) Fredrik Bjerrehuus 

DEN, 6) Edgars Venckaitis LTU. 

74 kg: 1) Aleksandrs Visjnakovs LAT, 2) Henri Välimäki FIN, 3) Christoffer Nilsson SWE, 4) Sasu Kaasinen FIN, 5) Ando Lehtmets 

EST ja Rasmus Tjostad NOR. 

84 kg: 1) Fisnik Sahiti SWE, 2) Eerik Aps EST, 3) Lennie Persson SWE, 4) Timo Kallio FIN, 5) Hardo Toots EST ja Julius Matuzevicius 

LTU, 8) Tuomas Tarino FIN, 10) Pekka Rintamäki FIN. 

96 kg: 1) Christoffer Ljungbäck SWE, 2) Ardo Arusaar EST, 3) Rami Hietaniemi FIN, 4) Antti Hakala FIN, 5) Joosep Vähi EST ja 

Kaarel Maaten EST. 

120 kg: 1) Heiki Nabi EST, 2) Taisto Lalli FIN, 3) Sebastian Lönnborn SWE, 4) Jalmar Sjöberg SWE. 

 

VETERAANIEN KR.ROOM. PAININ MM-KILPAILUT 7. – 9.10.2011 RACIBORZ, PUOLA 

(Suomalaisten sarjat) 

 

A 

58 kg: 1) Tero Katajisto FIN, 2) Meirambek Mussayev KAZ, 3) Fredrik Hoffman SWE ja Maksim Sulimov UKR 

76 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Dragan Markovic BIH, 3) Hesamoldin Rezaei IRI ja Johan Hedberg SWE, 5) Amankos Niyazov 

KAZ ja Safar Dimann Behnam IRI, 8) Tero Lipsonen FIN 

B 

69 kg: 1) Emil Budinov BUL, 2) Jan Kasprzak POL, 3) Malek Pour Mohsen IRI ja Alexander Smirnov RUS, 5) Frederic Paul FRA ja 

Niklas Olsson SWE, 11) Petri Kaunisto FIN 

97 kg: 1) Farshid Kafaei Zaeh IRI, 2) Jussi Ketonen FIN, 3) Valeri Kelsch GER ja Andreas Kusche GER, 5) Jacel Sidorowicz POL ja 

Telman Murtuzov RUS 

C 

58 kg: 1) Igor Chuev RUS, 2) Bozhin Tachev BUL, 3) Victyor Aybar USA ja Kari Liimatainen FIN, 5) Victor Ilienko RUS ja Miroslaw 

Wolniewicz POL 

97 kg: 1) Milas Govedarcia GER, 2) Roman Mysliewitz GER, 3) Ibrahim Yagci Halil TUR ja Yuriy Dyukov RUS, 5) Andreas Spatschke 

GER ja Volodymyr Ohloblin UKR, 7) Jorma Niemi FIN 

D 

58 kg: 1) Mikhail Prokopyev RUS, 2) Ahmad Hatami IRI, 3) Mammadov Tariyel AZE ja Nikolay Vidov BUL, 5) Olexandr Dronov UKR 

ja Jarmo Niskakangas FIN 

63 kg: 1) Khirolah Fatahi IRI, 2) Rafik Khamidullin RUS, 3) Khalil Heidari IRI ja Mikalai Chepelau BLR, 5) Arto Haukijärvi FIN ja Radik 

Khamidullin RUS 

E 

97 kg: 1) Ahmad Sakipour IRI, 2) Herbert Götze GER, 3) Kenneth Nordström SWE ja Peter Franz AUT, 5) Martti Mäki-Hakola FIN ja 

Peter Kulikov GER 

F 

69 kg: 1) Veikko Timo FIN, 2) Mykola Lozhkin UKR, 3) Galip Tarhan TUR ja Kafi Seyed Jalal IRI 

 

VETERAANIEN VAPAAPAININ MM-KILPAILUT 14. – 16.10.2011 TIRANA, ALBANIA 

(Suomalaisten sarjat) 

A 

85 kg: 1) Nazmi Kahveciler TUR, 2) Sait Berisha FILA, 3) Hannu Hietanen FIN ja Turkay Yilmaz TUR, 5) Makkal Mudaev RUS ja A. 

Salmani Belasi IRI 

F 

69 kg: 1) Ismail Kosukoglu TUR, 2) Victor Tonkikh RUS, 3) Veikko Timo FIN 

 

JUNIOREIDEN MM-KILPAILUT 26. – 31.7.2011 BUKAREST, ROMANIA 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Magomed Magomedaliev RUS, 2) Georgi Vangelov BUL, 3) Anatolii Buruian MDA ja Nursultan Naizabekov KAZ, 5) 

Burhan Altintas TUR ja Deepak Deepak IND. 
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55 kg: 1) Vladimer Khinchegashvili GEO, 2) Rassul Kaliyev KAZ, 3) Vitaliy Hurskyy UKR ja Arash Mostafa Dangesaraki IRI, 5) Mark 

Grey USA ja Bekhbayar Erdenebat MGL.  

60 kg: 1) Toghrul Asgarov AZE, 2) Logan Stieber USA, 3) Maxim Perpelita MDA ja Omer Uzan TUR, 5) Stefan Ivanov BUL ja 

Murshid Mutalimov RUS. 

66 kg: 1) Khetik Tsabolov RUS, 2) Ebrahim Nasiriafrachali IRI, 3) Davit Galegashvili GEO ja Rana Parveen IND, 5) Mustafa Kaya TUR 

ja Joshua Kindig USA, 27) Petteri Martikainen FIN. 

74 kg: 1) Tamerlan Akhmedov RUS, 2) Abdulkadir Ozmen TUR, 3) Miroslav Kirov BUL ja Ibrahim Yusubov AZE, 5) Carsten Kopp 

GER ja Amir Shariaty Adl IRI, 21) Jere Kunnas FIN. 

84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 2) Georgy Rubaev RUS, 3) Timofei Xenidis GRE ja Islam Azizov KAZ, 5) Subkhonjon Toshpulatov 

UZB ja Ville Heino FIN. 

96 kg: 1) Hamed Talebizzarinkamar IRI, 2) Mamuka Kordzaia GEO, 3) Aslanbek Alborov AZE ja Nuraslov Magomedgazhi RUS, 5) 

Rafael Toth HUN ja Takahiro Baba JPN. 

120 kg: 1) Jaber Sadeghzadehnoukolaei IRI, 2) Tedore Ebanoidze GEO, 3) Hamza Ozkaradeniz TUR ja Muradyn Kushkhov UKR, 5) 

Richard Csercsics HUN ja Gyuray Hamdiev BUL. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Vilayat Gahramanli AZE, 2) Zhanserik Sarsenbiyev KAZ, 3) Tolgahan Karatas TUR ja Rudik Mkrtchyan ARM, 5) Batyrbek 

Kurmankaziev KGZ ja Pavel Vasilenko RUS.  

55 kg: 1) Narek Khachatryan ARM, 2) Saman Morad Abdouli IRI, 3) Elmurat Tasmuradov UZB ja Eldaniz Azizli AZE, 5) Tomoaki 

Nakano JPN ja Nurlybek Mukhanbetalin KAZ, 27) Mazyar Shirmohammadi FIN. 

60 kg: 1) Bobirbek Zaylobidinov UZB, 2) Dawid Karecinski POL, 3) Mohammad Naser Nourbakhsh IRI ja Kemal Kharabadze GEO, 

5) Maxim Mamulat MDA ja Niklas Amnemo SWE, 9) Ville Ohukainen FIN. 

66 kg: 1) Chingiz Labazanov RUS, 2) Ion Luchita MDA, 3) Ellis Coleman USA ja Rasul Chunayev AZE, 5) Florin Mocanu ROU ja 

Yaraslau Kardash BLR. 

74 kg: 1) Rafik Manukyan ARM, 2) Zurabi Datunashvili GEO, 3) Mikhail Kornilov RUS ja Arkadiusz Kulynycz POL, 5) Toghrul Yunisli 

AZE ja Ismail Kocaslan TUR, 10) Veli-Karri Suominen FIN. 

84 kg: 1) Revazi Nadareishvili GEO, 2) Zhan Beleniuk UKR, 3) Aslan Atem TUR ja Stanislav Kanev BUL, 5) Majid Aliyarifeizabadi IRI 

ja Balint Farkas HUN. 

96 kg: 1) Islam Magomedov RUS, 2) Sandro Dikhaminjia GEO, 3) Di Xiao CHN ja Metehan Basar TUR, 5) György Rizjamer HUN ja 

Peter Öhler GER. 

120 kg: 1) Shota Gogisvanidze GEO, 2) Babak Dezhbani Imcheh IRI, 3) Igor Didyk UKR ja Kiryl Hryshchanka BLR, 5) Toby Erickson 

USA ja Aslan Dzebisov AZE. 

 

JUNIOREIDEN EM-KILPAILUT 21. – 26.6.2011 ZRENJANIN, SERBIA 

 

Vapaapaini 

50 kg: 1) Aldar Balzhinimaev RUS, 2) Gheorghe Costin MDA, 3) Mirjalal Hasan-Zade AZE ja Marc Luithle GER, 5) Mahsad Hasandu 

BLR ja Lasha Talakhadze GEO. 

55 kg: 1) Vladimer Khinchegashvili GEO, 2) Arsen Kuramagomedov RUS, 3) Galib Aliyev AZE ja Matevos Saroyan ARM, 5) Mehmet 

Soyler TUR ja Chakir Ansari FRA. 

60 kg: 1) Omer Uzan TUR, 2) Haji Alijev AZE, 3) Tengiz Chochisvili GEO ja Rafal Statkiewicz POL, 5) Narek Sirunyan ARM ja Abdu-

rakhman Bagamaev RUS, 11) Ronny Rännälä FIN. 

66 kg: 1) Baymirza Khadisov RUS, 2) Magomed Muslimov AZE, 3) Mustafa Kaya TUR ja Grigor Grigoryan ARM, 5) Zsombor Gulyas 

HUN ja Vasile Minzala ROU, 14) Petteri Martikainen FIN. 

74 kg: 1) Abdulkadir Ozmen TUR, 2) Beka Petriashvili GEO, 3) Vitalii Zhukov UKR ja Shamil Katinovasov RUS, 5) Sebastian Remus 

Uta ROU ja Balint Molnar HUN, 11) Jere Kunnas FIN. 

84 kg: 1) Dato Marsagishvili GEO, 2) Vahe Tamrazyan ARM, 3) Albert Tsipinov RUS ja Zbigniew Baranowski POL, 5) Murat Ozkon 

TUR ja Aliaksandr Hushtyn BLR, 7) Ville Heino FIN. 

96 kg: 1) Aslanbek Alborov AZE, 2) Batraz Gazzaev RUS, 3) Tedore Ebanoidze GEO ja Hleb Kutey UKR, 5) Stefano Trapani ITA ja 

Vladsimir Chartkoyev BLR.  

120 kg: 1) Ihar Dziatko BLR, 2) Aslan Dzebisov AZE, 3) Viacheslav Muzaiev UKR ja Geno Petriashvili GEO, 5) Richard Csercsics 

HUN ja Toni Bernhardt GER. 

 

Naisjuniorit 

44 kg: 1) Nadezda Fedorova RUS, 2) Gana Bogunenko UKR, 3) Josefine Fredriksen SWE ja Marziget Bagomedova AZE, 5) Agata 

Zagozna POL ja Madalina Lingurar ROU. 

48 kg: 1) Tatyana Samkova RUS, 2) Nina Hemmer GER, 3) Vanessa Kaladzinskaya BLR ja Alina Vuc ROU, 5) Karalina Tjapko LAT ja 

Jessica Blaszka NED. 

51 kg: 1) Petra Olli FIN, 2) Patimat Bagomedova AZE, 2) Elena Turcan MDA ja Katrin Henke GER, 5) Maryana Bezruka UKR ja Sara 

Jezierzanska POL. 

55 kg: 1) Maria Prevolaraki GRE, 2) Tatiana Debien FRA, 3) Eileen Friendrich GER ja Zalina Sidakova BLR, 5) Saga Andersson SWE 

ja Ilona Omilusik POL. 

59 kg: 1) Mariana Esanu MDA, 2) Adeline Vescan FRA, 3) Svetlana Lipanova RUS ja Dzhanan Ahmed BUL, 5) Natallia Maslovskaya 

BLR ja Tetyana Kit UKR. 

63 kg: 1) Iullia Alborova RUS, 2) Anastasiya Huchok BLR, 3) Taybe Yusein BUL ja Tetiana Lavrenchuk UKR, 5) Anca Petrea ROU ja 

Klaudia Pilipczuk POL. 
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67 kg: 1) Alina Makhynyua UKR, 2) Oksana Nagornykh RUS, 3) Halina Levchanka BLR ja Maria Selmaier GER, 5) Gyuldzhan Ben-

chedova BUL ja Kiymet Kocyigit TUR. 

72 kg: 1) Natalia Vorobeva RUS, 2) Cynthia Vescan FRA, 3) Svetlana Tuba SRB ja Epp Mae EST, 5) Dalma Caneva ITA ja Laura 

Gavriluc ROU.  

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

50 kg: 1) Vilayat Gahramanli AZE, 2) Nika Tsetskhladze GEO, 3) Deniz Menekse GER ja Tolgahan Karatas TUR, 5) Rudik Mkrtchyan 

ARM ja Vitaliy Kovalenko UKR. 

55 kg: Eldaniz Azizli AZE, 2) Andrei Pikuza BLR, 3) Narek Khachatryan ARM ja Nikolay Vichev BUL, 5) Ramunas Dagys LTU ja 

Mazyar Shirmohammadi FIN. 

60 kg: 1) Asker Orshokdugov RUS, 2) Rovshan Taghiyev AZE, 3) Mate Krasznaimate HUN ja Emre Aslan TUR, 5) Vladimiros Matias 

GRE ja Gogita Gogiberashvili GEO, 9) Ville Ohukainen FIN. 

66 kg: 1) Magomed Chukhalov RUS, 2) Sachino Davitaia GEO, 3) Rasul Chunayev AZE ja Dogan Goktas TUR, 5) Hayk Arshakyan 

ARM ja Diego Jussot FRA, 20) Verneri Värekoski FIN. 

74 kg: 1) Islam Charaev RUS, 2) Ismail Kocaslan TUR, 3) Kazbek Kilou BLR ja Zurabi Datunashvili GEO, 5) Veli-Karri Suominen FIN 

ja Patrik Szabo HUN. 

84 kg: 1) Zhan Beleniuk UKR, 2) Ramsin Azizsir GER, 3) Movsar Duguchiev RUS ja Aslan Atem TUR, 5) Davit Chakvetadze GEO ja 

Pavel Paminchuk BLR. 

96 kg: 1) Gyorgy Rizmajer HUN, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Metehan Basar TUR ja Sandro Dikhaminjia GEO, 5) Marthin Nielsen 

NOR ja Miltos Miltiadous SWE, 18) Tuomas Lahti FIN. 

120 kg: 1) Vasily Parshin RUS, 2) Bayram Nigar TUR, 3) Igor Didyk UKR ja Balint Lam HUN, 5) Christian John GER ja Marijus Gry-

gelis LTU, 12) Juuso Huovinen FIN.  

 

JUNIOREIDEN PM-KISAT 13. – 15.5.2011 TALLINNA, EESTI 

 
50 kg: 1) Andre Gustafsson SWE, 2) Max Tommerdal NOR. 

55 kg: 1) Martin Lorenzen DEN, 2) Isak Selder SWE, 3) Karwan Ahmadi FIN, 4) Pal Eirik Gundersen NOR, 5) Rainer Viilveer EST, 6) 

Andre Wiedewilt SWE. 

60 kg: 1) Marcus Sellden SWE, 2) Niklas Anmemo SWE, 3) Tobias Fonnesbek DEN, 4) Petter Karlsen DEN, 5) Jerry Pitkänen FIN ja 

Danielo Di Feola SWE, 7) Mazyar Shirmohammadi, 11) Antti Lindgren FIN. 

66 kg: 1) Frunze Harutyunyan SWE, 2) Sebastian Nilsson SWE, 3) Verneri Värekoski FIN, 4) Kim Svebakken NOR, 5) Joakim Braseth 

NOR ja Petteri Kukkola FIN, 7) Ville Ohukainen FIN. 

74 kg: 1) Alexander Jersgren SWE, 2) Remigius Guntis LTU, 3) Sosorko Gazdiev SWE, 4) Glebs Silovs LAT, 5) Bogdan Kourinnoi 

SWE ja Arttu Koivulahti FIN, 12) Jarno Ålander FIN. 

84 kg: 1) Carl Persson SWE, 2) Jussi Halonen FIN, 3) Veli-Karri Suominen FIN, 4) Christian Roed DEN, 5) Vahur Steinberg EST ja 

Julius Matuzevicius LTU. 

96 kg: 1) Marthin Hamlet Nielsen NOR, 2) Miltos Miltiadous SWE, 3) Vilius Laurinaitis LTU, 4) Tuomas Lahti FIN, 5) Sebastian 

Huovinen FIN, 6) Elari Piksar EST. 

120 kg: 1) Juuso Huovinen FIN, 2) Roman Sviridov EST. 

 

KADETTIEN EM-KILPAILUT 9. – 14.8.2011 VARSOVA, PUOLA 

 

Vapaapaini 

42 kg: 1) Vasyl Mykhaylov UKR, 2) Mehmet Ercincanli TUR, 3) Rustam Karakhanov RUS ja Dawid Wolny GER, 5) Petru Siscanu 

MDA ja Hayk Badalyan ARM, 15) Joni Toppinen FIN. 

46 kg: 1) Ruslan Gasimov AZE, 2) Roman Walter GER, 3) Vadim Sacultan MDA ja Tomasz Ogonowski POL, 5) Gor Torosyan ARM 

ja Imamdin Abdulpatakhov RUS, 15) Jami Torjama FIN. 

50 kg: 1) Baris Kaya TUR, 2) Shota Phantsulala GEO, 3) Boris Semenov RUS ja Mammadhuseyn Hasanov AZE, 5) Uladzislav Ye-

liseyeu BLR ja Niklas Dorn GER, 11) Eero Sillanpää FIN. 

54 kg: 1) Gor Ogannesyan UKR, 2) Parviz Ibrahimopov AZE, 3) Shota Partenadze GEO ja Nico Zarcone GER, 5) Dzianis Maksimau 

BLR ja Marco Hodel SUI, 13) Tero Halmesmäki FIN. 

58 kg: 1) Elchin Mammadov AZE, 2) Dmytro Slobodyanyk UKR, 3) Toma Vascan MDA ja Ferhat Aslan TUR, 5) Tobias Schröder 

GER ja Ibragim Ilyasov RUS. 

63 kg: 1) Omaraskhab Nazhmudinov RUS, 2) Omari Gurjidze GEO, 3) Andrei Karpach BLR ja Gadjimurad Omarov AZE, 5) Nicola 

Christen SUI ja Emrach Gasanov ISR, 14) Vili Sillanpää FIN. 

69 kg: 1) Rustam Dzhafaryan UKR, 2) Mustafa Turkaya TUR, 3) Shamil Sadullayev AZE ja Islambek Dzhumagulov RUS, 5) Raman 

Chitadze BLR ja Markus Knobel GER, 10) Henri Selenius FIN. 

76 kg: 1) Fatih Erdin TUR, 2) Orkhan Sharifov AZE, 3) Mraz Dzhafaryan UKR ja Magomedshamil Gadzhiev RUS, 5) Andrei Lashke-

vich BLR ja Adrian Czarnecki POL, 16) Olli-Pekka Tuumi FIN. 

85 kg: 1) Parviz Akhundov AZE, 2) Yusup Malachmagomedov RUS, 3) Vlad Caras ROU ja Murazi Mchedlidze UKR, 5) Georgios 

Striligas GRE ja Aleksander Wojtachnio POL.  

100 kg: 1) Geno Petriashvili GEO, 2) Ruslan Gadjiyev AZE, 3) Mariyan Todorov BUL ja Nazmi Sahin TUR, 5) Alex Bacso HUN ja 

Krystian Kopytowski POL. 
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Tytöt 

38 kg: 1) Ksenia Nezgovorova RUS, 2) Iryna Cherkas UKR, 3) Anna Myca POL ja Sahila Alakbarova AZE, 5) Ramona Eriksen NOR ja 

Ani Ivanova BUL. 

40 kg: 1) Fatima Sidakova BLR, 2) Nina Sahlaoui FRA, 3) Klaudia Szafranska POL ja Evin Demirhan TUR, 5) Jeannie Kessler AUT ja 

Luisa Springman GER. 

43 kg: 1) Ilona Semkiv UKR, 2) Serap Colgecen TUR, 3) Josefine Frederiksen SWE ja Maria Kotsareva RUS, 5) Miglena Selishka BUL 

ja Alena Kryvitskaya BLR, 8) Emilia Haapoja FIN. 

46 kg: 1) Eva Sauer GER, 2) Iryna Vavrychyn UKR, 3) Joanna Styslo POL ja Janika Vakkila FIN, 5) Nuray Karadag TUR ja Bianca 

Herghelegiu ROU.  

49 kg: 1) Angela Vetoshkina RUS, 2) Iulia Leorda MDA, 3) Luisa Niemesch GER ja Mercedes Denes HUN, 5) Shafaq Muradzade 

AZE ja Elitsa Yankova BUL, 10) Jenna Hautala FIN. 

52 kg: 1) Ekaterina Poleshchuck RUS, 2) Petra Olli FIN, 3) Emma Carlsson SWE ja Lilya Horishna UKR, 5) Svetlana Lamaschevich 

BLR ja Dzheyliyan Ahmed BUL. 

56 kg: 1) Elin Nilsson SWE, 2) Krystina Tsan BLR, 3) Katarzyna Kadrowska POL ja Michelle Lipfert GER, 5) Nina Andriyenko UKR ja 

Veronika Burdasova RUS, 8) Julia Haapoja FIN 

60 kg: 1) Oksana Herhel UKR, 2) Luzie Manzke GER, 3) Agnieszka Krol POL ja Eliana Szabo HUN, 5) Karoline Lovik NOR ja Sinem 

Topcu TUR, 19) Milja Syväterä FIN. 

65 kg: 1) Therese Persson SWE, 2) Ragneta Gurbanzade AZE, 3) Albina Lyekhanova UKR ja Marina Gorisch GER, 5) Natalia Lu-

bowska POL ja Victoria Bobeva BUL. 

70 kg: 1) Dalma Caneva ITA, 2) Martina Kuenz AUT, 3) Zsanett Nemeth HUN ja Una Tuba SRB, 5) Ida Stuhr DEN ja Bianca Buch 

GER. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Yevgen Udynskyy UKR, 2) Artem Komarov RUS, 3) Ramiz Mammadov AZE ja Ramaz Zoidze GEO, 5) Artur Simonyan 

ARM ja Veacslav Mamulat MDA, 10) Rami Syrjä FIN. 

46 kg: 1) Karim Jafarov AZE, 2) Albert Vardanyan ARM, 3) Zoltan Levai HUN ja Daniel Cataraga MDA, 5) Kuncho Emilov BUL ja 

Cengiz Arslan TUR. 

50 kg: 1) Murad Bazarov AZE, 2) Ali Nail Tufenk TUR, 3) Ednar Shavadze GEO ja Gevorg Gharibyan ARM, 5) Andriy Martynyuk 

UKR ja Zhambolat Lokyaev RUS, 9) Vili Manninen FIN. 

54 kg: 1) Murad Mammadov AZE, 2) Karel Aslanyan ARM, 3) Aleksei Bardanov RUS ja Yasin Ozay FRA, 5) Jurkjans Aleksandrs LAT 

ja Stefan Grigorov BUL, 16) Arttu Kalliolevo FIN. 

58 kg: 1) Elman Mukhtarov AZE, 2) Ahmet Gunaydin TUR, 3) Mateusz Bernatek POL ja Shmagi Bolkvadze GEO, 5) Vladimir 

Georgiev BUL ja Dorin Cazac MDA, 10) Lauri Mähönen FIN. 

63 kg: 1) Dawid Klimek POL, 2) Linus Eriksson SWE, 3) Riccardo Yannik Malz GER ja Alexander Burger NOR, 21) Leo Salminen FIN. 

69 kg: 1) Sargis Khocharyan ARM, 2) Dmitry Kesopulo RUS, 3) Hajimurad Baghmanov AZE ja Batuhan Koyuncu TUR, 5) Shalva 

Khachidze GEO ja Mihai Cretu MDA, 11) Joona Larmila FIN. 

76 kg: 1) Mukhamed Kogotyzhev RUS, 2) Lasha Gobadze GEO, 3) Denis Kudla GER ja Jonathan Jersgren SWE, 5) Halil Ibrahim 

Ozturk TUR ja Akseli Tarino FIN. 

85 kg: 1) Alan Ostaev RUS, 2) Kukuri Kirtskhalila GEO, 3) Nico Brunner GER ja Karen Abgaryan ARM, 5) Yevgeniy Saveta UKR ja 

Dimitris Tsekerdis GRE, 17) Elias Kuosmanen FIN. 

100 kg: 1) Soslan Tuskaev RUS, 2) Mantas Knystautas LTU, 3) Dmytro Chmykhov UKR ja Hajimurad Chopsiyev AZE, 5) Beka 

Kandelaki GEO ja Tamas Soos SVK. 

 

KADETTIEN MM-KILPAILUT 23. – 28.8.2011 SZOMBATHELY, UNKARI 

 

Tytöt 

38 kg: 1) Nedezhda Sokolova RUS, 2) Tsogt-Ochir Namuuntsetseg MGL, 3) Sahila Alakbarova AZE ja Svetlana Ankicheva KAZ,  

5) Iryna Cherkas UKR ja Nahomi Hoyos Dominguez MEX. 

40 kg: 1) Mariya Georgiyeva UKR, 2) Marina Doi USA, 3) Ayna Munkuyeva RUS ja Evin Demirhan TUR, 5) Umut Nuraly Kyzy KGZ 

ja Galbaatar Otgonjargal MGL. 

43 kg: 1) Maria Kotsareva RUS, 2) Ilona Semkiv UKR, 3) Weronika Sikora POL ja Rina Okuno JPN, 5) Valentina Faccio ITA ja Serap 

Colgecen TUR. 

46 kg: 1) Haley Aguello USA, 2) Sachi Katagiri JPN, 3) Anastasia Stepanova RUS ja Ritu Ritu IND, 5) Selenay Dokgoz TUR ja Doina 

Roscovanu MDA. 

49 kg: 1) Yu Miyahara JPN, 2) Iulia Leorda MDA, 3) Assunta Persico ITA ja Andjelka Vetoshkina RUS, 5) Tugba Deper TUR ja Sha-

fag Muradzada AZE. 

52 kg: 1) Risako Kawai JPN, 2) Altantsetset Battsetset MGL, 3) Petra Olli FIN ja Lalita Lalita IND, 5) Aishe Akparova KGZ ja Rachel 

McFarland USA. 

56 kg: 1) Yui Sakano JPN, 2) Pooja Dhanda IND, 3) Tetyana Kit UKR ja Ekaterina Myagkova RUS, 5) Ramona Galambos HUN ja 

Alejandra Pagquaga-Frankovich CAN, 15) Julia Haapoja FIN. 

60 kg: 1) Ekaterina Larionova KAZ, 2) Ganna Uroda UKR, 3) Sukhee Tserenchimed MGL ja Krystina Fedarashka BLR, 5) Elis Mano-

lova BUL ja Eliana Szabo HUN. 

65 kg: 1) Masako Furuichi JPN, 2) Nataliya Mazur UKR, 3) Ekaterina Baldanova RUS ja Burneebaatar Nyamgerel MGL, 5) Cigdem 

Tunca TUR ja Ragneta Gurbanzada AZE. 

70 kg: 1) Zsanett Nemeth HUN, 2) Karyna Stankova UKR, 3) Martina Künz AUT ja Anzhela Kataeva RUS, 5) Gamze Durukan TUR ja 

Rino Abe JPN. 
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Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Ramaz Zoidze GEO, 2) Arif Mirzaev RUS, 3) Artur Simonyan ARM ja Artur Politaev UKR, 5) Nuzupbek Kasymov KGZ ja 

Sobirjon Kazakbaev UZB. 

46 kg: 1) Reza Khedri IRI, 2) Albert Vardanyan ARM, 3) Karim Jafarov AZE ja Zoltan Levai HUN, 5) Katsutoshi Ichioka JPN ja Arnold 

Dominguez Quiroz MEX. 

50 kg: 1) Mirambek Ainagulov KAZ, 2) Murad Bazarov AZE, 3) Kenichiro Fumita JPN ja Saeid Gordi IRI, 5) Sunil Sunil IND ja Kemal 

Mülayim TUR, 11) Vili Manninen FIN. 

54 kg: 1) Ramin Taherisartang IRI, 2) Vladimir Adamyan RUS, 3) Karen Aslanyan ARM ja Abylay Karipzhan KAZ, 5) Oleksiy Kalinic-

henko UKR ja Murad Mammadov AZE. 

58 kg: 1) Elman Mukhtarov AZE, 2) Mukhammed Esmyrzayev KAZ, 3) Kanstatsin Dzivachenka BLR ja Arslan Orashev TKM, 5) 

Lubos Hornicek CZE ja Shmagi Bolkvadze GEO. 

63 kg: 1) Payam Bouyeri Payani IRI, 2) Michel Daher HUN, 3) Astemir Orshokdugov RUS ja Armen Hakobyan ARM, 5) Yogesh 

Yogesh IND ja Orkhan Mammadli AZE. 

69 kg: 1) Bislan Assakalov RUS, 2) Hajimurad Baghmanov AZE, 3) Sargis Khocharyan ARM ja Ismail Ergan TUR, 5) Mihai Cretu 

MDA ja Kairat Tugolbaev KGZ, 11) Joona Larmila FIN. 

76 kg: 1) Denis Kudla GER, 2) Oguzhan Sarisoy TUR, 3) Lasha Gobadze GEO ja Mukhamed Kogotyzhev RUS, 5) Akseli Tarino FIN 

ja Eividas Stankevicius LTU. 

85 kg: 1) Elias Kuosmanen FIN, 2) Zsolt Torok HUN, 3) Kevin Mejia Castillo HON ja Ulugbek Alihodjaev UZB, 5) Fatih Baskoy TUR 

ja Turman Eyyubov AZE. 

100 kg: 1) Soslan Tuskaev RUS, 2) Zurabi Gedekhauri GEO, 3) Amir Zarinchegeni IRI ja Hajimurad Chopsiyev AZE, 5) Tolga Turan 

TUR ja Kambar Zhorobekov KGZ. 

 

KADETTIEN PM-KILPAILUT (KR JA NP) 13. – 15.5.2011 TALLINNA, EESTI 

 
Tytöt 

38 kg: 1) Ramona Eriksen NOR. 

43 kg: 1) Josefine Frederiksen SWE, 2) Silje Kippernes NOR, 3) Emilia Haapoja FIN. 

46 kg: 1) Janika Vakkila FIN, 2) Karolina Leite NOR, 3) Cornelia Kronvall SWE, 4) Miia Majasaari FIN. 

49 kg: 1) Cassandra Sjögren SWE, 2) Katarina Varteva FIN, 3) Cecilie Langseth NOR, 4) Tuule Sireli Mäe EST, 5) Karoliiine Maanlinn 

EST. 

52 kg: 1) Jenna Hurskainen FIN, 2) Jenna Hautala FIN, 3) Jenna Sihtola FIN, 4) Caisa Sjögren SWE, 5) Mila Järvinen FIN ja Emma 

Carlsson SWE. 

56 kg: 1) Elin Nilsson SWE, 2) Signe Store NOR, 3) Julia Haapoja FIN, 4) Karita Kohtala FIN, 5) Alicia Viitanen FIN ja Emma Brobeck 

SWE. 

60 kg: 1) Moa Nygren SWE, 2) Lisbeth Vinter EST, 3) Iselin Solheim NOR, 4) Milja-Mari Syväterä FIN, 5) Petra Tiirikainen FIN, 6) 

Lisa Holgersson SWE. 

65 kg: 1) Therese Persson SWE, 2) Thilda Johansson SWE, 3) Tora Berntsen NOR, 4) Karianne Jensen NOR, 5) Anette Traks EST. 

70 kg: 1) Ida Stuhr DEN, 2) Emma Elonsson SWE, 3) Rahel Kallas EST. 

 

Kreikkalais-roomalainen paini 

42 kg: 1) Rami Syrjä FIN, 2) Kristupas Sleiva LTU, 3) Kasperi Lehtonen FIN, 4) Niklas Nilsen NOR, 5) Indrek Kivimaa EST, 6) Ilja 

Zukovs LAT. 

46 kg: 1) Hampus Svensson SWE, 2) Deivid Leichner EST, 3) Meelis Valge EST. 

50 kg: 1) Edwin Dominquez SWE, 2) Nikita Masjuks LAT, 3) Vili Manninen FIN, 4) Alexander Bjerborn SWE, 5) Markos Merisalu 

EST, 6) Brage Ringheim NOR. 

54 kg: 1) Aleksandrs Jurkjans LAT, 2) Arttu Kalliolevo FIN, 3) Christoffer Svensson SWE, 4) Toni Leppioja FIN, 5) Kasper Nielsen 

DEN ja Taaniel Piiskoppel EST, 8) Toufan Ahmadi FIN, 9) Sakke Purolainen FIN. 

58 kg: 1) Simon Erlandsson SWE, 2) Anton Ekefäll SWE, 3) Lauri Mähönen FIN, 4) Vladislavs Levedevs LAT, 5) Ivan Belikov EST ja 

Aleksis Kattai EST. 

63 kg: 1) Alexander Burger NOR, 2) Leo Salminen FIN, 3) Linus Ericsson SWE, 4) Markus Jaakkola FIN, 5) Ivans Blagovs LAT ja 

Daniel Eiverhoi NOR, 8) Santtu Pekkala FIN. 

69 kg: 1) Joona Larmila FIN, 2) Aber Amiri FIN, 3) Jevgenijs Kolcovs LAT, 4) Ruben Toftdal NOR, 5) Max Johansson SWE ja Raibek 

Bisultanov DEN. 

76 kg: 1) Dmitrijs Dubrovs LAT, 2) Akseli Tarino FIN, 3) Raido Liitmäe EST, 4) Tobias Broshole NOR, 5) Jonas Nilsson SWE ja Alek-

sey Havrosins LAT. 

85 kg: 1) Felix Baldauf NOR, 2) Fredrik Morsund NOR, 3) Jonathan Jersgren SWE, 4) Anders Malmstrom NOR, 5) Leons Morozovs 

LAT ja Mihkel Lappmaa EST, 7) Elias Kuosmanen FIN. 

100 kg: 1) Mantas Knystautas LTU, 2) Mark Svetlanov EST, 3) Filip Martensson SWE, 4) Niilo Tomberg SWE. 

 

HERMAN KARE 15. – 16.1.2011 KOUVOLA (KoPa) 

 
55 kg: 1) Iurii Koval UKR, 2) Stanislau Chyhrai BLR, 3) Rainer Viilveer EST ja Thomas Rönningen NOR, 5) Anders Rönningen NOR, 

6) Niko Ohukainen FIN. 

60 kg: 1) Mykola Prokofyev UKR, 2) Nikolay Polkin RUS, 3) Ville Ohukainen OP ja Ville Käki FIN, 5) Ramunas Dagys LTU ja Dmitri 

Gorjusko EST. 
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66 kg: 1) Kazbek Kilou BLR, 2) Edgaras Venckaitis LTU, 3) Denys Demyankov UKR ja Bilai Duguchiev RUS, 5) Artem Kudyk UKR ja 

Matti Kettunen FIN. 

74 kg: 1) Beka Karkarashvili UKR, 2) Aleksandrs Vysnakovs LAT, 3) Maxim Abaev RUS ja Yauhen Bachko BLR, 5) Sasu Kaasinen 

HeTa ja Rasmus Tjörstad NOR. 

84 kg: 1) Vladislav Lukasevich LTU, 2) Timo Kallio FIN, 3) Henri Välimäki TeRi ja Julius Matuzevicius LTU, 5) Roman Bochkarev RUS 

ja Marko Kivimäki IK. 

96 kg: 1) Ardo Arusaar EST, 2) Rami Hietaniemi FIN, 3) Martin Hamlet Nielsen NOR ja Evgeny Kudashkin RUS, 5) Richard Karelson 

EST ja Sultanbek Uzdenov RUS. 

120 kg: 1) Vasily Parsshin RUS, 2) Taisto Lalli FIN, 3) Artem Petrov UKR ja Sergei Chesnohov RUS, 5) Juha-Matti Eskola JäVo ja 

Oskari Riihioja PeTo. 

 

VEIKKO RANTANEN – VIERUMÄKI CUP 11. – 12.6.2011 VIERUMÄKI (HI) 

 

Juniorit 

60 kg: 1) Rainer Viilveer Tapa.  

74 kg: 1) Karlis Kaldma Juhan, 2) Aki Pölkki ÄH, 3) Arttu Koivulahti IK, 4) Niko Sneitz KirkU, 5) Lari Hirvi LrTU, 6) Jerry Pitkänen 

HeTa.  

84 kg: 1) Jussi Talvitie IK, 2) Joonas Vesanen TaVo, 3) Maick Meibaum Kadrin.  

96 kg: 1) Sebastian Huovinen Haka, 2) Elari Piksar Tapa.  

Kadetit 

42 kg: 1) Indrek Kivimaa EST, 2) Jevgeni Hamidzanov EST, 3) Miika Lähdesmäki IK.  

50 kg: 1) Markos Merisalu Juhan, 2) Niko Erkkola IK, 3) Antti Väli-Torala IK.  

54 kg: 1) Matias Lipasti IK, 2) Konsta Mäenpää IK.  

58 kg: 1) Arttu Kalliolevo PPM, 2) Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Juuso Latvala IK, 4) Severi Kettunen YTK, 5) Mikko Lyttinen NJ, 6) 

Taaniel Piiskoppel Kadrin.  

63 kg: 1) Tenho Kokko JVK, 2) Kristjan Toots EST, 3) Lauri Mähönen LapinV, 4) Tatu Ahonen PopI, 5) Toni Metsomäki IK, 6) Jari 

Tapola MyKV.  

69 kg: 1) Niko Kähärä TaVo, 2) Leo Salminen AK, 3) Markus Jaakkola LA, 4) Vili Ropponen IK.  

76 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 2) Antti Hyvönen Haka.  

85 kg: 1) Riku Liikkanen LrTU, 2) Antti Laukkanen JVK, 3) Raido Liitmäe Juhan, 4) Jani Latvaniemi VoVi, 5) Mihkel Lappmaa Aberg. 

100 kg: 1) Elias Kuosmanen KoVe, 2) Mark Svetlanov KPalus. 

Kadettitytöt 

56 kg: 1) Anastassija Krasnova EST, 2) Henna Tarkkanen IK.  

65 kg: 1) Milja-Mari Syväterä JPI, 2) Lisbeth Vinter Tapa. 

Pojat 15 v  

42 kg: 1) Kasperi Lehtonen KoVe, 2) Jevgeni Hamidzanov EST, 3) Miika Lähdesmäki IK, 4) Tim Axelsson VBK.  

47 kg: 1) Jimi Haapaniemi VaaTo, 2) Indrek Kivimaa Aberg, 3) Markus Ahtiainen PeTo, 4) Jani-Petteri Lindman LoRi.  

53 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Niko Erkkola IK, 3) Matias Lipasti IK, 4) Tomi Eronen PopI, 5) Timi Utriainen HI ja Eetu Jääskeläi-

nen KirkU.  

59 kg: 1) Veeti Väliahdet YTK, 2) Toni Metsomäki IK, 3) Johan Rahikainen PopI.  

66 kg: 1) Vili Ropponen IK, 2) Tuomas Vesanen TaVo, 3) Elmo Koskinen HyPk. 

Pojat 13 v  

33 kg: 1) Arthur Chamba PopI, 2) Elmer Mattila Koovee, 3) Juho Ronkainen VaSa, 4) Timi Eronen PopI. 

36 kg: 1) Jegor Jakovlev Tapa, 2) Christian Tasker YTK, 3) Mika Tarkkanen IK, 4) Jimi Torjama KarkU, 5) Jonne Kuha SimVe, 6) 

Miska Aaltonen KarkU.  

39 kg: 1) Robin Vilenius VBK, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Eemeli Kunttu TWM, 4) Jere Korpela Koovee, 5) Aleksi Heilala LA.  

42 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Niko Lamberg VaaKu, 3) Daniil Poliakov YTK, 4) Martti Kuha SimVe, 5) Eino Svartberg TWM ja 

Niko Nevanperä IK.  

45 kg: 1) Casper Väliahdet YTK, 2) Leevi Lauttanen JPI, 3) Kalle Astikainen JVK, 4) Severi Saari HI, 5) Tomi Hietalahti HI, 6) Sampsa 

Kotamäki KarkU.  

50 kg: 1) Arvi Savolainen LA, 2) Lauri Varteva EsU, 3) Antti Väli-Torala IK, 4) Toni Lindholm HyPk, 5) Roope Halonen KPM ja Joni 

Turunen JVK.  

55 kg: 1) Artturi Miilumäki SPM, 2) Tomi Himanen VaSa, 3) Sasu Hopeavirta KarkU, 4) Ville Salo TaVo, 5) Rasmus Halttunen HeTa 

ja Samu Vilenius HI.  

60 kg: 1) Rasmus Ruotsalainen KirkU, 2) Arttu Mutanen Haka. 

Pojat 11 v  

30 kg: 1) Tino Ojala Haka, 2) Roope Tikkala HI, 3) Turpal Dzhukaev JPI, 4) Konsta Siitari LA.  

33 kg: 1) Joona Mustonen VaSa, 2) Eetu Pulliainen Haka, 3) Amin Kheder VBK, 4) Leevi Putus VaSa, 5) Vilho Laukkarinen JyPÄ, 6) 

Jasper Oksanen LA.  

36 kg: 1) Joni Komppa SPM, 2) Aleksi Simojoki TWM, 3) Vilho Yli-Hannuksela IK, 4) Misa Syväterä JPI, 5) Max Karlsson VBK, 5) 

Wiljami Kartila TaVo.  

39 kg: 1) Rasmus Åström VBK, 2) Riku Hoikka HeTa, 3) Jiri Toiva VaSa, 4) Eliel Vainio HI.  

42 kg: 1) Anton Niskanen TWM, 2) Otto Ketonen IK, 3) Julius Järvinen TWM, 4) Rainer Nyman TaVo. Pojat 9 v  

27 kg: 1) Kasperi Kauhanen PoWe, 2) Max Ekholm VBK, 3) Jasper Salmi KoVe, 4) Henri Toiva VaSa, 5) Jesse Nordman YTK.  

30 kg: 1) Kevin Makota Ström NBF, 2) Jonni Sarkkinen HWJ, 3) Riku Suhonen VaaKu, 4) Miko Elkala LA, 5) Roni Piironen VaSa.  

39 kg: 1) Artturi Weckström LA, 2) Patrik Varteva EsU, 3) Juuso Pyyhtiä LA.  
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Tytöt 13 v  

34 kg: 1) Lotta Hurskainen LA.  

40 kg: 1) Denise Makota Ström NBF, 2) Jessi Torjama KarkU.  

62 kg: 1) Roosa Halonen KPM.  

 

VANTAA PAINICUP 19. – 20.11.2011 VANTAA 

 

55 kg: 1) Ivan Tatarinov RUS, 2) Vyagar Ragymov UKR, 3) Niko Ohukainen OP ja Andres Rönningen NOR, 5) Paul Tellgren USA ja 

Federico Manea ITA. 

60 kg: 1) Ivan Kyalakov RUS, 2) Ildus Yamukov RUS, 3) Matti Kettunen FIN ja Ibragim Labazanov RUS, 5) Vincenzo Macri ITA ja 

Spenser Manco USA. 

66 kg: 1) Armen Vardanian UKR, 2) Tero Välimäki IK, 3) Ibrahim Nasser Abdelbaki EGY ja Yuri Denisov RUS, 5) Makwan Amirkhani 

VaaTo ja Chingiz Labazanov RUS.  

74 kg: 1) Ruslan Isakov RUS, 2) Veli-Karri Suominen VV, 3) Evgeny Saleev RUS ja Islam Mohamed Abdelhafi z Tolba EGY, 5) Sava-

rio Scaramuzzi ITA ja Benjamin Provisor USA. 

84 kg: 1) Azamat Bikbaev RUS, 2) Vasyl Rachyba UKR, 3) Evgeny Bogomolov RUS ja Abdullabek Atlygishiev RUS, 5) Zhan Beleniuk 

UKR ja Alo Toom EST. 

96 kg: 1) Dimitry Timchenko UKR, 2) Daigaro Timoncini ITA, 3) Timo Kallio TWM ja Eerik Aps EST, 5) Konstantin Efimov RUS ja 

Bemiano Scibilia ITA. 

120 kg: 1) Vasily Parshin RUS, 2) Dremiel Byers USA, 3) Taisto Lalli FIN ja Heiki Nabi EST, 5) Peter Kowalczuk USA ja Igor Didyk 

UKR. 

  

ARVO HAAVISTO -TURNAUS 26.11.2011 ILMAJOKI 

 
55 kg: 1) Sergiy Storozhenko UKR, 2) Paul Tellgren USA, 3) Karwan Ahmadi VaaTo ja Toufan Ahmadi VaaTo, 5) Moustafa Abdela-

ziz EGY, 6) Federico Manea ITA. 

60 kg: 1) Sayed Abdelmonem Sayed Ha EGY, 2) Danylo Krymov UKR, 3) Vincenzo Macri ITA ja Ruslan Israfilov UKR, 5) Antti Lind-

gren OP ja Ville Käki FIN. 

66 kg: 1) Tero Välimäki FIN, 2) Jarkko Ala-Huikku IK, 3) Matti Kettunen PTI ja Ben Sanchez USA, 5) Tomosian Khoren RUS ja Jerry 

Pitkänen HeTa. 

74 kg: 1) Valdemaras Venckaitis LTU, 2) Beka Karkarashvili UKR, 3) Jussi Talvitie IK ja Marco Toledo USA, 5) Petteri Kukkola HaHe 

ja Saverio Scaramuzzi ITA. 

84 kg: 1) Vitaliy Lishchynskiy UKR, 2) Zac Nielsen USA, 3) Sergiy Proskura UKR ja Ruslan Isakov RUS, 5) Veli-Karri Suominen VV ja 

Marko Kivimäki IK. 

96 kg: 1) Daigoro Timoncini ITA, 2) Vasyliev Volodymyr UKR, 3) Vilius Laurinaitis LTU ja Rami Hietaniemi NJ, 5) Pete Gounaridis 

USA ja Alo Toom EST. 

120 kg: 1) Taisto Lalli FIN, 2) Pete Kowalczuk USA, 3) Timo Kallio TWM ja Jake Kettler USA, 5) Abdel Rahman Yehya El Trab EGY ja 

Oskari Riihioja PeTo. 
 

VI HELSINKI OPEN 26.11.2011 HELSINKI  
 

Miehet 

55 kg: 1) Woo-Ju Lee KOR, 2) Jong-Up Kim KOR, 3) Fatos Durmishi TWM.  

60 kg: 1) Jae-Hoon Yang KOR, 2) Seung-Chul Lee KOR, 3) Rustam Ramazonov TJK, 4) Thomas Hunt EST.  

66 kg: 1) Dae-Sung Kim KOR, 2) Jonas Honkanen HPM, 3) Igor Savlukov RUS, 4) Sergey Tihomirov RUS, 5) Jukka Hyytiäinen ViVo. 

74 kg: 1) Yun-Seok Lee KOR, 2) Rasul Tihaev RUS, 3) Verneri Värekoski YTK, 3) Jere Kunnas HPM, 5) Elar Hani EST, 6) Jouni Rosen-

löf HPM. 

120 kg: 1) Jae-Gang Kim KOR, 2) Aleksei Isaeui BLR, 3) Farkhad Anakulov TJK, 4) Dmitri Serchen BLR, 5) Ragnar Kaasik EST. 

 

Naiset 

48 kg: 1) Lina Myreeva RUS, 2) Emilia Uusi-Ranta IK. 

55 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Anzhelika Titenko RUS, 3) Karolina Tjapko LAT, 4) Iveta Jerohina LAT. 

63 kg: 1) Anastasia Grigorjeva LAT, 2) Johanna Kikkas EST, 3) Milja-Mari Syvänterä JPI, 4) Fatou Mbowe KeU, 5) Hanna Mykkänen 

HPM. 

72 kg: 1) Natalya Vorobeva RUS, 2) Epp Mäe EST, 3) Jonna Konivuori HPM. 

 
MAAOTTELUT (KR + VP) SUOMI-VIRO 6.5.2011 YLIVIESKA 

 

Kreikkalais-roomalainen paini  

Suomi - Viro 4-3 

 

55 kg: Fazel Ahmadi   -  Risto Teesaar  2-0 (7-0, 6-0) 

60 kg: Anar Zeinalov  -  Niko Ohukainen  2-0 (4-0, 5-0) 

66 kg: Matti Kettunen  -  Leimar Pärtmaa  2-0 (3-0, 4-0) 

74 kg: Veli-Karri Suominen  -  Elar Hani  2-0 (2-0, 6-0) 
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84 kg: Erik Aps  -  Henri Välimäki  2-0 (1-0, 2-0) 

96 kg: Rami Hietaniemi  -  Ardo Arusaar  2-1 (0-1, 1-1, 1-0) 

120 kg: Heiki Nabi  -  Oskari Riihioja 2-0 (2-1, 1-0) 

 

Vapaapaini 

 

Viro - Suomi 4-3 

 

55 kg: Toomas Hunt  -  Tero Halmesmäki  sv. 1.57, 

60 kg: Janek Lips  -  Jarmo Hyytiäinen  2-1 (1-1, 0-1, 3-0),  

66 kg: Elar Hani  -  Tomi Heinänen  2-0 (3-0, 2-0), 

74 kg: Jouni Rosenlöf  -  Martin Tumala  sv. 1.31, 

84 kg: Rolle Rantala  -  Ardi Andruse  sv. (6-0, sv. 0,43), 

96 kg: Meelis Sillat  -  Pekka Rintamäki  2-0 (5-0, 3-0), 

120 kg: Oskari Riihioja  -  Kaupo Kaasik  2-0 (1-0, 1-0). 

MAAOTTELUT SUOMI-RUOTSI-TANSKA 15.10.2011 ESLÖV, RUOTSI 

FIN-DEN 3-3 

 

55 kg: Mazyar Shirmohammadi  -  Martin Lorenzen  0-1, 0-2 

96 kg: Ismo Pietiläinen  -  Anders Sekested  2-0, 4-0 sv. 0.54 

60 kg: Ville Käki  -  Fredrik Bjerrehus  0-1, 0-3 

66 kg: Sasu Kaasinen  -  Fredrik Ekström  3-0, 3-0 

74 kg: Henri Välimäki  -  Mark O. Madsen  0-1, 0-4 

84 kg: Antti Hakala  -  Anyd Sekested  5-0, 2-0 

 

SWE-FIN 2-5 

 

96 kg: Miltos Miltiadous  -  Ismo Pietiläinen  0-4 sv. 1.25 

55 kg: Joakim Fagerlund  -  Mazyar Shirmohammadi  3-0, 2-0 

60 kg: Lukas Nilsson  -  Ville Käki  0-3, 0-2 

66 kg: Timmy Wiedeheim  -  Sasu Kaasinen  2-0, 0-2, 0-1 

74 kg: Alexander Jersgren  -  Henri Välimäki  0-1, 0-1 

84 kg: Christoffer Ljungbeck  -  Antti Hakala  0-1, 1-0, 0-1 

120kg: Sebastian Lönnborn  -  Ismo Pietiläinen  4-0, 1-0 

MIESTEN JA NAISTEN VAPAAPAININ SM-KILPAILUT 29.1.2011 VIMPELI (LaVe) 

 
Miehet  

55 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Karwan Ahmadi VaaTo, 3) Toufan Ahmadi VaaTo, 4) Joonas Ylitolva AuPs.  

60 kg: 1) Anvar Damlatzhanov HPM, 2) Ville Lehtikangas ViVo, 3) Jarmo Hyytiäinen ViVo, 4) Ronny Rännälä EsU, 5) Juuso Latva-

Kiskola VVV, 6) Matias Savola LaVe.  

66 kg: 1) Jouni Rosenlöf HPM, 2) Jukka Hyytiäinen ViVo, 3) Jonas Honkanen HPM, 4) Aki Matilainen AU, 5) Jerry Pitkänen HeTa, 6) 

Petteri Martikainen JäVo.  

74 kg: 1) Rolle Rantala HPM, 2) Jere Kunnas HPM, 3) Robertino Palmroth Koovee, 4) Santeri Varteva EsU, 5) Juho Teppo PeTo ja 

Joonas Pajunen RV.  

84 kg: 1) Ville Heino PPM, 2) Veli-Karri Suominen VV, 3) Henri Leino HPM, 4) Pekka Kuismin HeTa, 5) Jani Lauttanen JPI ja Petteri 

Nieminen Pilke.  

96 kg: 1) Pekka Rintamäki YKV, 2) Marko Kivimäki IK, 3) Juha Haapala Virkiä, 4) Jonne Jokela OP, 5) Antti Kaulio TaVo ja Mika 

Kuronen TuTo.  

120 kg: 1) Oskari Riihioja PeTo, 2) Sami Ilvesoksa NJ, 3) Juha-Matti Eskola JäVo, 4) Tero Ukkonen TeRi, 5) Janne Kärhä SimVe ja 

Vili Lähteenmäki TaVo.  

 

Naiset  

48 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Emilia Uusi-Ranta IK, 3) Katarina Varteva EsU, 4) Manta Konttila HPM, 5) Mila Järvinen HPM, 6) Sari 

Vettenranta JäVo.  

55 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Tiina Ylinen IK, 3) Tiina Vainionpää HaHe, 4) Jenna Sihtola HPM, 5) Jenna Hautala SPM, 6) Julia Haa-

poja VVV.  

63 kg: 1) Johanna Hautala SPM, 2) Milja-Mari Syväterä JPI, 3) Petra Tiirikainen HPM, 4) Fatou Mbowe KeU, 5) Hanna Ullakko KI.  

72 kg: 1) Jonna Konivuori HPM, 2) Iina Salminen KarkU.  
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KREIKKALAIS-ROOMALAISEN PAININ SM-KILPAILUT 26. – 27.2.2011 TURENKI (JPI) 

 

55 kg: 1) Niko Ohukainen OP, 2) Karwan Ahmadi VaaTo, 3) Mazyar Shirmohammadi HeTa, 4) Toufan Ahmadi VaaTo, 5) Jani 

Pajukoski OP, 6) Vesa Kippola Haka.  

60 kg: 1) Matti Kettunen PTI, 2) Jussi-Pekka Niemistö Koovee, 3) Ville Käki KPM, 4) Esa Uimonen JPI, 5) Juho Portti RoP ja Leo 

Salminen AK.  

66 kg: 1) Sasu Kaasinen HeTa, 2) Marko Tuomela VVV, 3) Rafael Toijanen JPI, 4) Makwan Amirkhani VaaTo, 5) Johannes Syväterä 

JPI ja Tapio Helminen YTK.  

74 kg: 1) Henri Välimäki TeRi, 2) Jonne Ukkola HaHe, 3) Veli-Karri Suominen VV, 4) Akseli Tarino KoVe, 5) Juha Hiltunen IK ja Toni 

Lintala VVV.  

84 kg: 1) Tuomas Tarino KoVe, 2) Pekka Rintamäki YKV, 3) Timo Kallio TWM, 4) Tino Orell KirkU, 5) Marko Kivimäki IK ja Petri 

Luoma Virkiä.  

96 kg: 1) Rami Hietaniemi NJ, 2) Matti Hämäläinen Koovee, 3) Jonne Jokela OP, 4) Ismo Pietiläinen LA, 5) Tuomas Lahti YTK ja 

Juha Haapala Virkiä.  

120 kg: 1) Taisto Lalli TWM, 2) Oskari Riihioja PeTo, 3) Juha-Matti Eskola JäVo, 4) Juuso Huovinen LoVo, 5) Matti Pahikainen 

HaHe ja Heikki Haapa-aho VV.  

 

JUNIOREIDEN KREIKKALAIS-ROOMALAISEN PAININ SM-KILPAILUT 26.3.2011 KAUHAJOKI (KaKa) 

 

50 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Esa Järvinen YTK, 3) Jani Pajukoski OP, 4) Leevi Ukkola HaHe, 5) Niko Erkkola IK ja Miikka Maja-

saari VäVi. 

55 kg: 1) Mazyar Shirmohammadi HeTa, 2) Toufan Ahmadi VaaTo, 3) Karwan Ahmadi VaaTo, 4) Sakke Purolainen Koovee, 5) 

Ibrahim Chetikov YTK ja Arttu Kalliolevo PPM. 

60 kg: 1) Ville Ohukainen OP, 2) Jerry Pitkänen HeTa, 3) Antti Lindgren OP, 4) Leo Salminen AK, 5) Vili Ropponen IK ja Lauri Mä-

hönen LapVe. 

66 kg: 1) Petteri Martikainen JäVo, 2) Petteri Kukkola HaHe, 3) Lari Hirvi LrTU, 4) Nikke Lahtinen TaVo, 5) Janne Kauppinen HaHe 

ja Jarmo Hautala SPM. 

74 kg: 1) Jarno Ålander HeTa, 2) Arttu Koivulahti IK, 3) Joona Larmila Koovee, 4) Jesse Salomäki NJ, 5) Henri Selenius YTK ja Aki 

Pölkki ÄH. 

84 kg: 1) Veli-Karri Suominen VV, 2) Olli-Pekka Tuumi PPM, 3) Jussi Halonen YTK, 4) Joonas Vesanen TaVo, 5) Jussi Kotala Virkiä 

ja Einari Ukkola HaHe. 

96 kg: 1) Tuomas Lahti YTK, 2) Sebastian Huovinen Haka, 3) Lauri Lehtinen KaU, 4) Oskari Miilumäki SPM. 

120 kg: 1) Juuso Huovinen LoVo, 2) Imad Amirkhani VaaTo, 3) Joonas Ilomäki YTK. 

 

JUNIOREIDEN VAPAAPAININ SM-KILPAILUT 5.11.2011 KASKINEN (TeRi)  
 
Juniorit 

50 kg: 1) Jami Torjama KarkU, 2) Joona Talvitie VaaTo, 3) Joni Toppinen YTK, 4) Jimi Haapaniemi VaaTo, 5) Markus Ahtiainen 

PeTo ja Harri Nousiainen KaKa. 

55 kg: 1) Toufan Ahmadi VaaTo, 2) Lauri Ruhanen JäVo, 3) Elias Tyystälä KI, 4) Rasmus Pakkala KaKa, 5) Henri Alasaari KaKa. 

60 kg: 1) Mikko Lahtinen KoPa, 2) Arttu Kalliolevo PPM, 3) Juho Huttunen HaHe, 4) Usman Ehsan HyPk, 5) Jesse Haapaniemi 

VaaTo ja Karwan Ahmadi VaaTo. 

66 kg: 1) Petteri Martikainen JäVo, 2) Jerry Pitkänen HeTa, 3) Ronny Rännälä EsU, 4) Juuso Nurminen EsU, 5) Atte Koreneff HPM 

ja Jarmo Hautala SPM. 

74 kg: 1) Jere Kunnas HPM, 2) Ashem Ehsan HyPk, 3) Henri Selenius YTK, 4) Timo Rantamäki KoPa, 5) Vili Sillanpää KoPa ja Ma-

gomed Abdulbutaev HPM. 

84 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM, 2) Antti Laukkanen JVK. 

96 kg: 1) Jere Heino PPM, 2) Imad Amirkhani VaaTo, 3) Lauri Lehtinen KankU, 4) Oskari Miilumäki SPM. 

 

Naisjuniorit 

46 kg: 1) Emilia Uusi-Ranta IK, 2) Miia Majasaari VäVi, 3) Jaana Väli-Torala IK. 

51 kg: 1) Janika Vakkila IK, 2) Jenna Hurskainen LA, 3) Jenna Sihtola HPM, 4) Mila Järvinen HPM, 5) Manta Konttila HPM. 

59 kg: 1) Petra Olli LaVe, 2) Fatou Mbowe KeU, 3) Julia Haapoja VVV, 4) Nanne-Sofia Valkonen SorTe, 5) Karita Kohtala VUV, 6) 

Henna Tarkkanen IK. 

67 kg: 1) Janika Lönnqvist HaHe, 2) Petra Tiirikainen HPM, 3) Milja Syväterä JPI, 4) Hanna Väli-Torala IK, 5) Hanna Mykkänen 

HPM, 6) Hanna Ullakko KI. 

 

POIKIEN KREIKKALAIS-ROOMALAISEN PAININ SM-KILPAILUT 16. – 17.4.2011 VAASA (VVV) 

 
39 - 42 kg: 1) Kasperi Lehtonen KoVe, 2) Jimi Haapaniemi VaaTo, 3) Rami Syrjä SPM, 4) Jere Haapamäki VäVi, 5) Jooseppi Kettu-

nen YTK ja Markus Kallio TWM. 

46 kg: 1) Jami Torjama KarkU, 2) Sasu Puska NJ, 3) Toni Ojala KoVe, 4) Markus Mannismäki NJ, 5) Timi Hurskainen LA ja Lauri 

Varteva EsU. 

50 kg: 1) Vili Manninen KoVe, 2) Miikka Majasaari VäVi, 3) Matias Lipasti IK, 4) Lauri Ruhanen JäVo, 5) Mikko Himanen KPM ja 

Roope Luostarinen JäVo. 

54 kg: 1) Toufan Ahmadi VaaTo, 2) Sakke Purolainen Koovee, 3) Arttu Kalliolevo PPM, 4) Eero Sillanpää KoPa, 5) Mikko Lyttinen 
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NJ ja Henri Alasaari KaKa. 

58 kg: 1) Lauri Mähönen LapinV, 2) Ossi Raudaskoski IK, 3) Roni Purolainen Koovee, 4) Isa Alihanov YTK, 5) Emil Pärkkä VVV ja 

Mikko Kukkurainen HeTa. 

63 kg: 1) Leo Salminen AK, 2) Santtu Pekkala LapinV, 3) Markus Jaakkola LA, 4) Miika Heinonen TuTo, 5) Juan Carlos Forsten JäVo 

ja Sampo Pasanen SPM. 

69 kg: 1) Joona Larmila Koovee, 2) Aber Amiri HeTa, 3) Vili Sillanpää KoPa, 4) Niko Kähärä TaVo, 5) Antti Mäkinen YTK ja Henri 

Selenius YTK. 

76 kg: 1) Akseli Tarino KoVe, 2) Santeri Varteva EsU, 3) Olli Uotila YTK, 4) Riku Viitanen VUV, 5) Arttu-Petteri Klami KPM, 6) Jani 

Latvaniemi VoVi. 

85 kg: 1) Elias Kuosmanen KoVe, 2) Antti Laukkanen JVK, 3) Olli-Pekka Tuumi PPM, 4) Jere Heino PPM, 5) Jussi Kotala Virkiä ja 

Riku Liikkanen LrTU. 

100 kg: 1) Matias Viitanen KI, 2) Lauri Lehtinen KankU, 3) Oskari Miilumäki SPM, 4) Eetu Peltoniemi TaPs. 

 

POIKIEN JA TYTTÖJEN VAPAAPAININ SM-KILPAILUT 3. – 4.12.2011 SEINÄJOKI (SPM) 

 
Pojat 

42 kg: 1) Markus Kallio TWM, 2) Jere Haapamäki VäVi, 3) Niko Pekkarinen HPM, 4) Martti Kuha SimVe, 5) Valtteri Loppi IK ja 

Samu Rajakangas VaaTo. 

46 kg: 1) Jooseppi Kettunen YTK, 2) Rami Syrjä SPM, 3) Mike Mesiäinen JäVo, 4) Mikko Peltokangas Virkiä, 5) Ilmari Putula AU ja 

Casper Väliahdet YTK. 

50 kg: 1) Jimi Haapaniemi VaaTo, 2) Jami Torjama KarkU, 3) Timi Hurskainen LA, 4) Jesse Salmi VVV, 5) Antti Väli-Torala IK ja 

Tomi Heikkilä KoPa. 

54 kg: 1) Eero Sillanpää KoPa, 2) Henrik Pokki Koovee, 3) Niko Erkkola IK, 4) Leevi Ukkola HaHe 5) Simo Huovinen ViPy ja Lauri 

Ruhanen JäVo. 

58 kg: 1) Mikko Lahtinen KoPa, 2) Joonas Ylitolva AuPs, 3) Juuso Latvala IK, 4) Henri Alasaari KaKa, 5) Lauri Happonen YTK ja Timi 

Utriainen HI.63 kg: 1) Roni Purolainen Koovee, 2) Tuomas Kepponen KoPa, 3) Aarni-Veli Lehtinen ViVo, 4) Emil Pärkkä VVV, 5) 

Tuomas Vesanen TaVo ja Ossi Raudaskoski IK. 

69 kg: 1) Vili Sillanpää KoPa, 2) Tenho Kokko JVK, 3) Henri Selenius YTK, 4) Ville Pukkinen SimVe, 5) Miika Heinonen TuTo ja Niko 

Kähärä TaVo. 

76 kg: 1) Antti Laukkanen JVK, 2) Olli Uotila YTK, 3) Riku Viitanen VUV, 4) Markus Korpela Virkiä, 5) Timo Rantamäki KoPa ja 

Arttu-Petteri Klami KPM. 

85 kg: 1) Olli-Pekka Tuumi PPM 2) Riku Liikkanen LrTU, 3) Jere Heino PPM, 4) Jussi Kotala Virkiä, 5) Niklas Toivola VV. 

100 kg: 1) Lauri Lehtinen KankU, 2) Jani Latvaniemi VoVi, 3) Ville Saastamoinen HyPk, 4) Verneri Salmi LäLu, 5) Juha Lahtinen 

SPM, 6) Oskari Miilumäki SPM. 

 

Tytöt: 

38 kg: 1) Valma Salomäki LaVe, 2) Emma Kujala YKV. 

40 kg: 1) Pinja Liimatainen MuurY. 

43 kg: 1) Annimaria Aho AU. 

46 kg: 1) Miia Majasaari VäVi, 2) Emilia Haapoja VVV, 3) Jaana Väli-Torala IK. 

51 kg: 1) Jenna Sihtola HPM, 2) Katarina Varteva EsU, 3) Emma Järvinen VarTa, 4) Janika Vakkila IK, 5) Mila Järvinen HPM. 

56 kg: 1) Jenna Hautala SPM, 2) Roosa Halonen KPM, 3) Karita Kohtala VUV, 4) Noora Korpi YKV, 5) Jenna Hurskainen LA, 6) 

Henna Tarkkanen IK. 

70 kg: 1) Julia Haapoja VVV, 2) Petra Tiirikainen HPM, 3) Hanna Ullakko KI, 4) Milja Syväterä JPI, 5) Hanna Väli-Torala IK. 
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TILINPÄÄTÖS  

 

 

Tilinpäätös vuodelta on negatiivinen 8 673,40 euroa. Tulos perustuu tarkkaan talouden-

pitoon. Maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.  

 

Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 902 910,12 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 

 

 valtion toiminta-avustus 290 000,00 e 

 muut avustukset 193 151,00 e 

 jäsenmaksu- ja lisenssituotot   113 710,30 e 

 sponsorituotot  83 237,54 e 

 

Kulut olivat yhteensä 911 583,52 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 

 

 henkilöstökulut  290 216,64 e 

 matka- ja majoituskulut  298 649,73 e 

 urheilija- ja valmennustuet    127 505,27 e 

 vuokrakulut    19 020,54 e 

 toimistokulut  22 545,55 e 

 

Arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä 

 

Vuoden 2011 tulos antaa hyvän pohjan vuoden 2012 toiminnalle. 

 

Tilinpäätökseen 31.12.2011 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot sekä budjettivertailu 

ovat jäljempänä. 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

   

   TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2011 1.1. - 31.12.2010 

   

   VARSINAINEN TOIMINTA 

  Tuotot 

        Osanottomaksut 3 970,00 1 994,10 

      Muut tuotot 

              Myyntituotot 1 303,50 863,00 

      Muut tuotot 1 303,50 863,00 

Tuotot 5 273,50 2 857,10 

Kulut 

        Henkilöstökulut 

           Palkat ja palkkiot -239 449,45 -222 225,59 

         Henkilösivukulut 

                 Eläkekulut -41 440,72 -37 734,62 

               Muut henkilösivukulut -9 326,47 -8 314,64 

         Henkilösivukulut -50 767,19 -46 049,26 

      Henkilöstökulut -290 216,64 -268 274,85 

         Poistot -195,40 -260,51 

         Muut kulut 

           Vuokra- ja vastikekulut -19 020,54 -18 562,32 

         Ulkopuoliset palvelut -61 007,81 -59 441,55 

         Matka- ja majoituskulut 

                 Henkilökunta -24 496,47 -28 021,12 

               Toimintaan osallistuvat -274 153,26 -241 274,11 

         Matka- ja majoituskulut -298 649,73 -269 295,23 

         Materiaalikulut -25 381,98 -15 603,81 

         Urheilija- ja valmentajatuet -127 505,27 -77 176,88 

         Muut toimintakulut 

                 Henkilöstöetuudet -2 917,79 -3 907,14 

               Toimistokulut -22 545,55 -19 961,47 

               Kokous- ja neuvottelukulut -7 696,96 -7 862,95 

               Palkinnot -6 375,31 3 420,52 

              Jäsenmaksukulut -3 989,24 -2 940,00 

              Muut toimintakulut -26 315,14 -12 551,91 

         Muut toimintakulut yhteensä -69 839,99 -43 802,95 

   Muut kulut yhteensä -601 405,32 -483 882,74 

Kulut yhteensä -891 817,36 -752 418,10 

   Kulujäämä -886 543,86 -749 561,00 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

   

   TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2011 1.1. - 31.12.2010 

   

   VARAINHANKINTA 

  Tuotot 

        Jäsenmaksutuotot 113 710,30 111 445,34 

      Myyntituotot 3 060,00 3 480,00 

      Keräystuotot 5 564,08 696,71 

      Lahjoitukset ja avustukset 156 535,95 85 141,95 

      Ilmoitus- ja mainostuotot 83 237,54 101 305,80 

      Muut varainhankinnan tuotot 46 879,50 32 468,05 

Tuotot 408 987,37 334 537,85 

Kulut 

        Henkilöstökulut 

        Ilmoitushankintakulut -6 578,94 

       Liiketoiminnan kulut -5 240,99 -5 435,33 

      Muut kulut 

           Muut varainhankinnan kulut -7 804,01 -9 306,79 

      Muut kulut -7 804,01 -9 306,79 

Kulut -19 623,94 -14 742,12 

Varainhankinta yhteensä 389 363,43 319 795,73 

   Kulujäämä -497 180,43 -429 765,27 

   SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 

  Tuotot 

        Tuotot osakkeista ja osuuksista 1 560,00 426,00 

      Korkotuotot 3 938,25 2 279,19 

Tuotot 5 498,25 2 705,19 

Kulut 

        Korkokulut -142,22 -62,53 

Kulut -142,22 -62,53 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 5 356,03 2 642,66 

   Kulujäämä -491 824,40 -427 122,61 

   YLEISAVUSTUKSET 

        Valtion toiminta-avustus 290 000,00 290 000,00 

      Valtion erityisavustukset 193 151,00 164 097,00 

      Muut yleisavustukset 

 

20 000,00 

Yleisavustukset 483 151,00 474 097,00 

   Tilikauden ali-/ylijäämä -8 673,40 46 974,39 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

   T A S E  31.12.2011 31.12.2010 

   V a s t a a v a a 

  Aineelliset hyödykkeet 

        Koneet ja kalusto 586,15 781,55 

Aineelliset hyödykkeet 586,15 781,55 

   Sijoitukset 

        Muut osakkeet ja osuudet 626,67 626,67 

Sijoitukset 626,67 626,67 

Pysyvät vastaavat yhteensä 1 212,82 1 408,22 

   VAIHTUVAT VASTAAVAT 

  Vaihtoomaisuus 

  Saamiset 

        Myyntisaamiset 14 992,72 14 911,76 

      Siirtosaamiset 13 982,40 15 267,89 

Saamiset 28 975,12 30 179,65 

   Rahat ja pankkisaamiset 402 615,16 404 870,14 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 431 590,28 435 049,79 

   VASTAAVAA 432 803,10 436 458,01 

   V a s t a t t a v a a 

  OMA PÄÄOMA 

      Peruspääöoma 90 000,00 90 000,00 

Muut rahastot 

  Edellisien tilikausien yli/alijäämä 212 517,66 165 543,27 

Tilikauden ali/ylijäämä -8 673,40 46 974,39 

Oma pääoma yhteensä 293 844,26 302 517,66 

   PAKOLLISET VARAUKSET 

  Eläkevaraukset 1 975,00 1 868,00 

Pakolliset varaukset 1 975,00 1 868,00 

   VIERAS PÄÄOMA 

  Lyhytaikainen vieras pääoma 

        Ostovelat 4 035,10 29 128,27 

      Muut velat 22 296,14 17 132,19 

      Siirtovelat 110 652,60 85 811,89 

Lyhytaikainen vieras pääoma 136 983,84 132 072,35 

Vastattavaa ilman tilikauden tulosta 441 476,50 389 483,62 

   VASTATTAVAA 432 803,10 436 458,01 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

     

        

        

        LIITETIEDOT 

      

        Käyttöomaisuuden arvostus 

     Käyttomaisuus on aktivoitu välittömään hankintamenoon. Koneet ja kalusto on poistettu 

25 % menojäännöspoistoin. 

     

        

        

    

  2011   2010 

Kokonaistuotot ja -kulut 

          Kokonaistuotot 

   

902 910,12 

 

814 197,14 

     Kokonaiskulut 

   

-911 583,52 

 

-767 222,75 

     alijäämä 

   

-8 673,40 

 

46 974,39 

        

        Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on esitetty oheisessa liitteessä. 

        Selvitys tuottoihin ja kuluihin sisältyvistä pakollisten varausten muutoksista. 

 Tilikauden pakollisten eläkevarausten lisäys 107,00 on kirjattu tuloslaskelmassa 

 eläkekuluihin. 

      

        Palkat ja palkkiot 

   

239 449,45 

 

222 225,59 

Eläkekulut 

   

41 440,72 

 

37 734,62 

Muut henkilösivukulut 

  

9 326,47 

 

8 314,64 

     

290 216,64 

 

268 274,85 

        Henkilöstön lukumäärä 

     nuorisoliikunta 

   

2 

 

2 

huippu-urheilu 

   

3 

 

3 

järjestötoiminta 

   

2 

 

2 

             Kalusto 

           Poistamatta oleva menojäännös 1.1. 

 

781,55 

 

1 042,06 

     Poisto 

    

-195,40 

 

-260,51 

     Kirjanpitoarvo 31.12. 

  

586,15 

 

781,55 

        Oman pääoman muutokset 

     Peruspääoma 

   

90 000,00 

 

90 000,00 

     siirretty edell.tilik.ylijäämästä 

    Muut rahastot 

      

        

        Edellisien tilikausien ylijäämä 

  

212 517,66 

 

165 543,27 

Tilikauden ylijäämä 

   

46 974,39 

 

46 974,39 

Oma pääoma yhteensä 

  

290 473,69 

 

302 517,66 

        Eläkevastuut 

   

1 975,00 

 

1 868,00 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 

     

        

        

        Hallituksen ja toiminnanjohtajan allekirjoitukset 

   

        Helsingissä 24. maaliskuuta 2012 

    

        

        

        ___________________________ ___________________________ 

 

        

        ___________________________ ___________________________ 

 

        

        ___________________________ ___________________________ 

 

        

        ___________________________ ___________________________ 

 

        

        ___________________________ ___________________________ 

 

        

        

        TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

     

        Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

  

        Helsingissä           . maaliskuuta 2012 

    

        

        

        Tatu Huhtala, KHT 

 

Heikki Ilkka, KHT  

 

        

        Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista, tositelajeista ja niiden säilytystavoista 

tilikautena 1.1.-31.12.2011 

     Kirjanpitokirjat 

      

  

tilinpäätös sidottuna 

   

  

päiväkirja sähköisenä tiedostona  

 

  

pääkirja 

 

sähköisenä tiedostona  

 

  

raportit 

 

sähköisenä tiedostona  

 

  

reskontrat sähköisenä tiedostona  

 

  

palkkakirjanpito paperilla ja sähköisenä 

 Tositelajit 

      

  

pääkirjatositteet paperitulosteina 

  

  

myyntitulosteet paperitulosteina 

  

 

  ostotositteet sähköisinä tiedostoina 

  


